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Bogdanov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin 

tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa 

tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on 

mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 
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Bogdanov 17.10.2007 
 
Bogdankov, Mihail Semjonovits syntyi 1890 
1910: 5. 20. Utsitelja Uhtinskoj tserkovno prih. schkoly Mihail Semjonov Bogdankov 20. syntyi 1890. 
Dionisij Georgiev Titov 20. syntyi 1890.  
Utsitelja 2:e klass Min. utsilistsa 1. Vladimir Fedorov Staroverov 24. syntyi 1886.  
Aleksandr Jakovlev Bystrov 23. syntyi 1887. 
1910 talon 5 kirjoihin on merkitty 23-vuotias  Aleksandr Jakovlev Bystrov. 
 
 
Alajärven Bogdanov-suku 
 
Afanasij Bogdanov syntyi noin 1833 tai 1834, kuoli 27.7.1901, vaimo Jevdokija Trofimovna syntyi noin 
1838. Ksyntyi Ijevlev-suku. 
Alajärven vuoden 1890 rippikirjaan talon 284 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Afanasij Bogdanov syntyi noin 
1833, vaimo 52-vuotias Jevdokija Trofimovna syntyi noin 1838 ja näiden lapset: 32-vuotias Leontij 
Afanasjevits syntyi noin 1858, 26-vuotias Vasilij Afanasjevits syntyi noin 1864 (vaimo nrossa 285), 31-
vuotias Agafja Afanasjevna syntyi noin 1859, 28-vuotias Irina Afanasjevna syntyi noin 1862. 
Vuoden 1890 talon 285 kirjoihin on merkitty Leontij Afanasjevitsin 32-vuotias vaimo Fedosija Mihejevna 
syntyi noin 1858, lapset: 11-vuotias Jekaterina, 4-vuotias syntyi Marina, 2 kk:n ikäinen Jemeljan (syntyi 
1889) sekä 
Vasilij Afanasjevitsin vaimo 32-vuotias Tatjana Mihejevna. 
Samassa (285) 100-vuotias leski Solomonija (Mihajlovna) Mihejeva, edinoverka  (syntyi noin 1817, kuoli 
15.9.1887.) 
 
Alajärven vuoden 1910 rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty 80-vuotias Akilina Trifonovna Ijevleva syntyi 
noin 1830. Samassa 72-vuotias Jevdokija Trofimovna Ijevleva syntyi noin 1838 ja Jevdokijan lapset: 52-
vuotias Leontij Afanasjevits syntyi noin 1858,  vaimo 52-vuotias Feodosija Mihejevna syntyi noin 1858 ja 
Leontin lapset: 31-vuotias Jekaterina syntyi 24.11.1879, poissa. 24-vuotias Marina syntyi 15.2.1887, 
Jemilian 20-vuotias syntyi 7.8.1889. 
Samassa (76) 46-vuotias Vasilij Afanasjevits syntyi noin 1864. 
Afanasij Bogdanovin vaimon Jevdokija Trofimovnan kummilapsi: Tatjana Trofimovnan avioton poika Savva 
syntyi 24.4.1874, kastettiin 14.6.1874. Vuokkiniemi. 
Agafja Afanasjevna Bogdanovan kummilapsi: Talonpojan leski Ksenija Andrejevna Vasiljevan avioton tytär 
Anna syntyi 13.6.1874, kastettiin 14.6.1874. Alajärvi. 
Vrt. Agafja Afanasjevna naim. Mihejeva syntyi noin 1833 tai 1834,  kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana  leskenä 
30.1.1904, haud. 1.2.1904. Ks. puoliso Feodot (Feodor) Ijevlevits Mihejev syntyi 1830 tai 1831. 
 
1.1. Leontij Afanasjevits Bogdanov, myös nimellä Ijevlev, syntyi noin 1858, vaimo Feodosja Mihejevna 
syntyi noin 1858. 
Leontij Afanasjevits on vuoden 1890 rippikirjassa merkittyAfanasij Bogdanovin pojaksi, 1910 rippikirjassa 
Jevdokija Trifonovna Ijevlevan pojaksi. Leontij Afanasjevits vihittiin Ijevlev-nimellä 6.9.1876. 
Kastettiinkirjassa Jemeljan Leontjevits, syntynyt 7.8.1889, on nimellä Bogdanov, muut lapset nimellä Ijevlev. 
Leontij Afanasjevits Ijevlev  Alajärvestä vihittiin 18-vuotiaana 1. avioliittoon 6.9.1876. Morsian oli 18-vuotias 
neitsyt Feodosija Mihejevna, Mihej Malikinin tytär Vuokkiniemen Voinitsasta. Häätodistajina olivat 
alajärveläiset Ivan Zaharovits Vasiljev, Feodot Ijevlevits Mihejev, Stepan Zaharovits Vasiljev ja Jefim 
Jevdokimovits Vasiljev.  
Leontin lapset nimellä Ijevlev. 
1.1.1. Jekaterina Leontjevna Ijevleva syntyi 24.11.1879, kastettiin 12.3.1880. Kummina oli Vasilij 
Afanasjevits Bogdanov Alajärvestä. Isäksi on merkitty Leontij Afanasjevits Ijevlev, äiti on Fedosja Mihejevna. 
1.1.2. Ioann (Ivan) Leontjevits Bogdanov syntyi 22.6.1882, kastettiin 27.7.1882. Kummina oli Aleksandr 
Grigorjevits Jakovlev, Alajärvi. Ivan  Leontjevits Bogdanov kuoli kovaan kuumeeseen 8 kk:n iässä 1.3.1883, 
haud. 3.3.1883. Kuolinkirjassa isäksi on merkitty Leontij Afanasjev Bogdanov.  
1.1.3. Gavriil Leontjevits Bogdanov syntyi 26.3.1884, kastettiin 12.7.1884, kuoli tulirokkoon 3-vuotiaana 
1.4.1887, haud. 2.4.1887. Kummina oli Ivan Mihailovits Jakovlev, Alajärvi. Kuolinkirjassa isäksi on merkitty 
Leontij Afanasjevits Bogdanov. 
1.1.4. Marina Leontjevna Ijevleva syntyi 15.2.1887, kastettiin 30.3.1887. Kummina oli Sofija Dorofejevna 
Jakovleva, synt. Tihanova. Alajärvi. 



1.1.5. Jemeljan Leontjevits Bogdanov syntyi 7.8.1889, kastettiin 7.1.1890. Kummeina olivat Ivan Mihajlovits 
Jakovlev, Alajärvi ja Vasilissa Kornilovn Gavrijeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. Isäksi on merkitty Leontij 
Afanasjevits Bogdanov. 
1.1.6. Dorofej Leontjevits Ijevlev syntyi 5.6.1893, kastettiin 28.6.1893. Kummeina olivat Aleksej Grigorjevits 
Jakovlev, Alajärvi ja Vasilissa Kornilovna Gavrijeva, Uhtua. 
1.1.7. Glikerija Leontjevna Ijevleva syntyi 6.1.1896, kastettiin 29.2.1896. Kummeina olivat Ivan Mihejevits 
Lettijev, Voinitsa ja Anna Aggejevna Jakovleva, Alajärvi. Talonpojan vaimo. 
 
2. Agafja Afanasjevna Bogdanova syntyi noin 1859. 
3. Irina Afanasjevna Bogdanova syntyi noin 1862. 
 
4. Vasilij Afanasjevits Bogdanov syntyi noin 1864, vaimo Tatjana Mihajlovna, synt. Mihejeva. 
Vasilij Afanasjevits Bogdanov, Alajärvi, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 6.7.1886. Morsian oli 28-vuotias 
Tatjana Mihajlovna Mihejeva,  Alajärvi. Isä Mihejev, Mihail Joannikejevits, Alajärvi. Häätodistajina olivat 
Bogdanov, Ananij Andrejevits, Uhtua. Afanasjev, Nikifor Vasiljevits, Uhtua. Gavrijev, Ivan Averkijevits, 
Uhtua. Trofimov, Feodor Ivanovits, Uhtua. 
4.1. Marija Vasiljevna Ijevleva syntyi 16.6.1891, kastettiin 2.8.1891. Kummeina olivat Anisim Mihailovits, 
Mihejev, Alajärvi ja neitsyt Jevdokija Pavlovna Ijevleva,  Alajärvi. Isäksi on merkitty matros 2:j  st. 8:go 
Flotskago Ekipazha Vasilij Afanasjevits Ijevlev. Marijaa ei ole merkitty vuoden 1910 rippikirjaan eikä 
kuolinkirjoihin 1891-1905. 
 
Feofan Bogdanov [Bogdanovits? Ijevlev?]. Alajärvi 
 
Alajärven vuoden 1890  rippikirjaan talon 283 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Feofan Bogdanov. Feofan 
Bogdanovin vaimo Darija Jevsejevna 63-vuotias syntyi Poissa. Feofan Bogdanovitsin ja Darija Jevsejevnan 
lapset: Poissa. Glikerija Feofanovna 41-vuotias syntyi Uljana Feofanovna 28-vuotias syntyi 
Alajärven vuoden 1890  rippikirjaan talon 284 kirjoihin on merkitty Afanasij Bogdanov 57-vuotias Afanasij 
Bogdanovin vaimo Jevdokija Trofimovna 52-vuotias 
Afanasij Bogdanovin ja Jevdokija Trofimovnan lapset: Leontij Afanasjevits 32-vuotias, Vasilij Afanasjevits 
26-vuotias, Agafija Afanasjevna 31-vuotias,Irina Afanasjevna 28-vuotias. 
Alajärven vuoden 1890  rippikirjaan talon 285 kirjoihin on merkitty Leontij Afanasjevitsin vaimo Fedosija 
Mihejevna 32-vuotias, Leontij Afanasjevitsin ja Fedosija Mihejevnan lapset: Jekaterina Leontjevna 11-
vuotias syntyi 1879. Marina Leontjevna 4-vuotias, Jemeljan Leontjevits 2 kk. ikäinen. Vasilij Afanasjevitsin 
vaimo Tatjana Mihejevna 32-vuotias, Solomonija Mihejevna 100-vuotias leski. Edinoverka. 
Alajärven vuoden 1910  rippikirjaan talon 76 kirjoihin on merkitty Ijevleva, Akilina Trifonovna 80-vuotias synt. 
Ijevleva, Jevdokija Trifonovna 72-vuotias, Jevdokija Trifonovnan lapset: Leontij Afanasjevits 52-vuotias  
Vasilij Afanasjevits? 46-vuotias Leontij Afanasjevitsin vaimo Feodosija Mihejevna 52-vuotias Leontij 
Afanasjevitsin ja Feodosija Mihejevnan lapset:  Jemilian 20-vuotias Jekaterina 31-vuotias Poissa. Marina 24-
vuotias  
 
Jyvöälahden Bogdanov 
 
Feodor (ent. Gustav) Bogdanov kastettiin 4.6.1889. Tihtozerskoj volosti ja kylä.  
17 vuotias talonpojan poika Gustav Bogdanov. Muutettuaan uskonnon luterilaisesta ortodoksiksi kastettiin 
nimellä Feodor (... sostajavschij v Ljuteranskoj veroispovedanij, 17 let ot rodu, vasedetvie ...) 17 vuoden 
vanhana syntymästä. Kummina oli Andronov, Vasilij Nikitin, Uhtua. Dorofejeva, Domna Haritonovna, Uhtua. 
Talonpojan vaimo. Vasilij Terentjevits Dorofejevin vaimo.  
 
Bogdanov, Feodor, vaimo Marija Aleksejevna. Jyvöälahti.  
1. Bogdanova, Ksenija Fedorovna syntyi 28.1.1879, kastettiin 14.3.1879. Kummina oli devitsa Akilina 
Antonovna Bogdanova, Vuokkiniemi, Voinitsa. 
 
Bogdanova, Feodosja Jefremovna syntyi noin 1829, kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana 12.3.1899, haud. 
14.3.1899. Jyvöälahti. Leski. 
 
Fotij Stepanovits Bogdanov, vaimo Irina Jegorovna. Jyvöälahti. 
1. Bogdanov, Nikolai Fotijevits syntyi 6.12.1879, kastettiin 8.1.1880. Kummina oli Vasilij Mitrofanov 
Tsigojevin vaimo Glikerija Jakovlevna, Jyvöälahti. 
Bogdanov, Fomij (?Fotij) Stepanovits, vaimo Marina Jegorovna, synt. Torvijeva. 
 



Bogdanov, Fomij Stepanovits, Jyvöälahti, vihittiin avioliittoon 26-vuotiaana 17.7.1877. Morsian oli 23-
vuotias  Marina Jegorovna. Isä Jegor Vasiljevits Torvijev. Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Filipp Prokopjevits Sergiev. Uhtua. Ivan Jefimovits Afanasjev. Uhtua. Jyvöälahti. Nikolaj 
Klementjevits Torvijev. Andrej Nikiforovits Torvijev. 
 
Bogdanova, Marina Jegorovna syntyi noin 1853, kuoli kylmettymiseen 44-vuotiaana leskenä 15.2.1897, 
haud. 18.2.1897. Jyvöälahti. 
 
Nikita Bogdanov, vaimo Agafja Petrovna. Jyvöälahti. 
1. Aleksej Nikitits syntyi 20.5.1874, kastettiin 10.6.1874. Kummina oli Vasilij Saveljevits Tilikov, Jyvöälahti.. 
2. Iona Nikitits syntyi 22.9.1875, kastettiin 2.2.1876. Kummina oli Vasilij Saveljevits Tilikov. 
3. Georgij Nikitits syntyi 8.1.1882, kastettiin 28.5.1882. Kummina oli Tit Jefimovits Tilikov, Uvolennyj v zapas 
armij rjadovoj, Jyvöälahti. 
4. Vasilissa? Nikitina syntyi 3.7.1886, kastettiin 18.3.1887. Jyvöälahti. Kummina oli Lukerja Tilikova, 
Jyvöälahti. Talonp. tytär.  
 
Nikolaj Fotijevits Bogdanov, vaimo Jelena Nikolajevna, Jyvöälahti. 
-Bogdanov, Nikolaj Fotijevits, Jyvöälahti, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 30.4.1900. Morsian oli 19-
vuotias Torvijeva, Jelena Nikolajevna, Jyvöälahti. 1. aviol. 
Häätodistajina olivat Torvijev, Semjon Dmitrijevits, Jyvöälahti. Torvijev, Konstantin Jakovlevits Jyvöälahti. 
Tilikov, Aleksej Pavlovits, Jyvöälahti. Tilikov, Daniil Prokopjevits, Jyvöälahti. 
1. Bogdanov, Aleksij Nikolajevits syntyi 3.10.1900, kastettiin 4.10.1900. Jyvöälahti. Kummeina olivat Tilikov, 
Gavriil Vasiljevits, Jyvöälahti. Tilikova, Agafja Vasiljevna. Devitsa. 
2. Bogdanova, Matrona Nikolajevna syntyi 28.3.1902, kastettiin 7.4.1902. Jyvöälahti. Kummeina olivat 
Tsigojev, Anton Mitrofanovitsyntyi  Jyvöälahti. Tilikova, Agafja Vasiljevna.  Jyvöälahti.  
3. Bogdanov, Aleksij Nikolajevits syntyi 28.2.1904, kastettiin 25.4.1904. Jyvöälahti. Kummeina olivat 
Tsigojev, Anton Mitrofanovitsyntyi Jyvöälahti.  Filmi epäselvä. 
P 
avel Bogdanov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 73-vuotiaana 13.5.1897, haud. 15.5.1897. Jyvöälahti.  
 
Kentjärven Bogdanov 
 
Jakov Bogdanov, vaimo Irina Gavrilovna. Kentjärvi 
1. Bogdanova, Pelagija Jakovlevna syntyi 6.5.1874, kastettiin 12.6.1874. Kentjärvi. Kummina oli Vasilij 
Ivanovits Karpov«in vaimo Katerina Vasiljeva. Kentjärvi. 
Bogdanov, Jakov, Kentjärvi. vihittiin 20-vuotiaana 1. avioliittoon 1.7.1773: Morsian oli Irina Gavrilovna,  Isä 
Gavriil Maksimov Vuokkiniemi, Babej guby. 
Häätodistajina olivat Tihanov, Filipp Evstafiev, Uhtua. Eremeev, Aleksej Efimov, Uhtua.Tihanov, Jakov 
Evseev, Uhtua. Bogdanov, Kirill Ivanov, Uhtua. 
 
Kiestingin Bogdanov 
 
Mihail Bogdanov, Kiestinki, kylä Hlebnoj navoiski? 
1. Bogdanova, Domnikija Mihajlovna syntyi noin 1866, kuoli 9-vuotiaana isoon rokkoon 15.8.1875, haud. 
17.8.1875. 
Vasilij Bogdanov syntyi noin 1849, vaimo Pelagija Kirilovna synt. Mullijeva, syntyi noin 1851. Kiestinki-
Tuoppajärven prihod, kylä Tirozera tai Pelagija synt. Mullijeva, syntyi noin 1850 Tuoppajärvi, (Lagovarskago 
prihoda. ), Tihtozera. syntyi 1851 Kiestinki-Tuoppajärven prihod, kylä Tirozera. ks Tuoppajärvi 
 
Nurmilahden Bogdanov 
 
Anna Nikolajevna Bogdanova  syntyi noin 1819 kuoli vanhuuttaan 82-vuotiaana 25.2.1901, haud. 
27.2.1901. Nurmilahti. Talonpojan leski.  
 
Anton Fedotovits Bogdanov syntyi noin 1855,  kuoli keuhkotautiin 25-vuotiaana 19.4.1880, haud. 
21.4.1880. Nurmilahti.  
 
Feodosija. Hoto Bogdanoff, Nurmilahti. Yllämainitulle lähetetty laulukirja ”Kyläläisten kirjasia”. Ahava 11:11 
 
 



Feodot Bogdanov syntyi noin 1819 Nurmilahti, vaimo Anna Amosovna. 
 Bogdanov, Feodot, Nurmilahti, syntyi noin 1819, vihittiin 62-vuotiaana 2. avioliittoon 13.11.1881. Morsian oli 
41-vuotias neitsyt Kelevajeva, Anna Amosovna, Vuokkiniemi, Voinitsa. 
Häätodistajina olivat Nikulin, Savva Petrovits, Nurmilahti. Larionov, Ivan Fomits Nurmilahti. Lazarev, Leontij 
Gavrilovits, Nurmilahti. Bogdanov, Larion Jegorovits. 
 
Bogdanov, Feodot syntyi noin 1825, kuoli kovaan kuumeeseen 65-vuotiaana 23.1.1885, haud. 25.1.1885. 
Nurmilahti. 
Bogdanova, Irina Timofejevna kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 16.10.1885, haud. 18.10.1885. Nurmilahti. 
Ks. puoliso  Lev Fedotovits Bogdanov, Nurmilahti. 
 
Hilippä (Filipp?) Bogdanoff, Nurmilahti. Nimenmuutos ´´Hilippä Heteranta´´ Karjalan Vartia 1920 no 5. 
Nurmilahden kylän komentantti v. 1922. Karjalan kansannousun arkisto XIV. VA 
Vrt. Filipp Lvovits 
 
Ivan Bogdanov (oli vainaja 1875) &  Marina Grigorjeva 
1. Bogdanova, Tatjana syntyi 10.1.1875, kastettiin 27.4.1875. Nurmilahti. Isä kuollut, äiti leski. Kummina oli  
Gavrilova, Melanija Jegorovna, Aleksej Gavrilovits Gavrilovin vaimo. Luusalmi. 
 
Jegor Bogdanov 
Tytär Feodosja Jegorovna Bogdanova 23 v. Nurmilahti. Vih. 1.7.1773. Sulhanen Moisej Ivanovits Popov 
Jyvöälahdesta, jonka 2. avioliitto. Häätodistajina olivat Dorofej Fedotovits Tsigojev, Jyvöälahti. Gerasim 
Karpovits Popov, Jyvöälahti. Vasilij Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti. Vasilij Ananin Klementjev, Uhtua. 
 
Jeremij (Ieremija) Jegorovits Bogdanov, vaimo Irina Vasiljevna, synt. Timofejeva. Nurmilahti. 
Bogdanov, Jeremej Jegorov. 22 v. Nurmilaksi. ? aviol.1.7.1877:  Irina Vasiljeva Timofejeva. 18 v. Luusalmi.  
Häätodistajaina olivat  Ivan Ananin Klementjev. Uhtua. Ilja Kondratjev Feodorov. Uhtua. Zahar Timofejev. 
Luusalmi. Dmitrij Grigorjev Vasiljev. 
 
Jeremija Jegorovits Bogdanov, Nurmilahti. Kummilapset: Ivan Vasiljevits Timofejevin ja Darija  
   Avksentjevnan synt. Sergejevan lapset: a. Vasilij 1903, b. Olga 1905. 
Jeremija Jegorovits Bogdanovin ja Irina Vasiljevnan, synt. Timofejevan  lapset: 
1.  Bogdanov, Feodor Jeremejevits syntyi 4.2? (3?) 1882, kastettiin 13.4.1882. Nurmilahti. 
Kummina oli Nikulin, Savva Petrovits, Nurmilahti. Timofejeva, Aleksandra Vasiljevna, Luusalmi. devitsa. 
2. Bogdanova, Darja Jeremejevna syntyi 12.3.1888, kastettiin 5.4.1888. Nurmilahti. Kummina oli Nikulin, 
Savva Petrovits, Nurmilahti. Timofejeva, Aleksandra Vasiljevna, Luusalmi. Talonp.tytär. 
Daria E. Bogdanov, Nurmilahti. Lehtitilaus Pellervo ja Kaleva lukutupaa varten. Ahava 11:11 
3. Bogdanova, Irina Ieremijevna syntyi 14.4.1890, kastettiin 17.6.1890. Nurmilahti. Kummina oli Nikulin, 
Savelij Petrovits, Nurmilahti. Klementjeva, Jelena Ivanovna, Uhtua. Devitsa. 
4. Bogdanova, Ksenija Jeremejevna syntyi 22.1.1900, kastettiin 8.3.1900. Nurmilahti. Kummina oli 
Timofeeva, Darja Aksenteva, Luusalmi. Talonpojan vaimo. 
 
Larion (Ilarion) Jegorovits Bogdanov syntyi 1847, Nurmilahti, vaimo (1.) Glikerija Ivanovna, synt. 
Sofronova syntyi 1842, Uhtua,  2. vaimo Irina Dmitrijevna, synt. Popova syntyi noin 1852, Jyvöälahti. 
Larion Jegorovits Bogdanov, Nurmilahti, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 1.5.1874. Morsian oli 32-vuotias  
neitsyt Glikerija Ivanovna Sofronova, Uhtua. Häätodistajina olivat luusalmelaiset Gavrilov, Jegor Ivanovits ja 
Vasiljev, Nikita Kondratjevits ja uhtualaiset Dorofejev, Vasilij Nikiforovits ja Sofronov, Osip Ivanovitsyntyi 
Glikerija Ivanovna Bogdanova kuoli synnytykseen 34-vuotiaana 13.3.1876, haud. 15.3.1876. Nurmilahti. 
1. Darija Larionovna syntyi 13.3.1876, kastettiin 15.3.1876, kuoli kouristuksiin 1 kk.iässä 8.4.1876, haud. 
17.4.1876. Nurmilahti. Kummina oli Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo Irina Ivanova. Uhtua.  
Bogdanov, Larion Jegorovits, Nurmilahti, vihittiin 29-vuotiaana 2. avioliittoon 30.6.1876. Morsian oli  24-
vuotias neitsyt Irina Dmitrijevna Popova, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Artemij Jegorovits Rettijev ja Jegor 
Zaharovits Lipkin ja Ivan Jefremovits Remsujev Vuokkiniemestä ja Dmitrij Grigorjevits Vasiljev Luusalmesta. 
2. Matrona Larionovna syntyi 9.11.1878, kastettiin 21.4.1879, kuoli pistoksiin 3-vuotiaana 30.9.1881, haud. 
2.10.1881. Kummina oli Jeremij Jegorovits Bogdanov«in vaimo Irina Vasiljeva. Nurmilahti.  
3. Glikerija Ilariovna syntyi 13.5.1881, kastettiin 23.6. 1881. Nurmilahti. Kummina oli Bogdanova, Irina 
Vasiljevna, Jeremij Jegorovits Bogdanovin vaimo. Nurmilahti. 
4. Aleksij Ilarionovits syntyi 12.2.1883, kastettiin 29.3.1883 Nurmilahti. Kummina oli Larionov, Aleksij 
Ivanovits, Nurmilahti. Bogdanova, Irina Vasiljevna, talonp. vaimo. 



5. Ulitta Ilarionovna syntyi 16.7.1885, kastettiin 30.6.1886. Nurmilahti. Kummina oli Klementjeva, Jevgenija 
Nikiforovna, Vasilij Ananin Klementjevin vaimo, Uhtua. 
6. Marija Ilarionovna syntyi 26.3.1888, kastettiin 5.4.1888. Kummi oli sama kuin Ulittalla.  
7. Matrona Ilarionovna syntyi 8.11.1890, kastettiin 6.12.1890. Nurmilahti. Kummina oli Nikulin, Grigorij 
Arhipovits, soldat. Gavrilova, Melanija Jegorovna, Luusalmi. Talonpojan leski. 
 
Leontij (Lev) Fedotovits Bogdanov, 1.vaimo Irina Timofejevna Vasiljeva syntyi noin 1852 tai 1853. 2. 
vaimo Matrona Andrejevna, synt. Bogdanova. Nurmilahti. 
Bogdanova, Irina Timofejevna kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 16.10.1885, haud. 18.10.1885. Nurmilahti.  
Lev Fedotovits Bogdanovin vaimo. Nurmilahti. 
Bogdanov, Lev Fedotovits, Nurmilahti, vihittiin 29-vuotiaana 1. avioliittoon 16.8.1876. Morsian oli  23-vuotias  
neitsyt Irina Timofejevna Vasiljevna, talonpojan tytär. Luusalmi. 
Häätodistajina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev. Uhtua. Maksim? Ivanovits Mosnikov. Uhtua. Jeremejev, 
Aleksej Jefimovits, Uhtua. Ivan  Maksimov, Peschum- ozera. 
Bogdanov, Lev Fedotovis, Nurmilahti, vihittiin 2. avioliittoon 38-vuotiaana 4.11.1885. Morsian oli 23-vuotias  
Matrona Andrejevna. Uhtua. Isä Bogdanov, Andrej Lukin. Uhtua. Häätodistajina olivat Mitrofanov, Porfirij 
Nikiforov. Uhtua. Mitrofanov, Semen Afanasjev. Uhtua. Bogdanov, Lukka? Fedotov. Nurmilahti. Nikulin, 
Arhip Petrovitsyntyi Nurmilahti. 
1. Bogdanov, Filipp Lvovits syntyi 15.11.1889, kastettiin 25.12.1890. Nurmilahti. 
Kummina oli Bogdanova, Natalija Fedotovna, Nurmilahti. Bogdanov, Ivan Andrejevits, Uhtua. 
Sama?Hilippä (Filipp?) Bogdanoff, Nurmilahti. Nimenmuutos ´´Hilippä Heteranta´´ Karjalan Vartia 1920 no 5. 
Nurmilahden kylän komentantti v. 1922. Karjalan kansannousun arkisto XIV. VA 
2. Bogdanov, Timofej Leontjevits syntyi  21.2.1893,  kastettiin 22.2.1893. Nurmilahti. Kummina oli Uvolennyj 
v zapas armij rjadovoj Jeremij Andrejevits Bogdanov. Rekina, Natalja Fedotovna. Jyskyjärvi. Talonpojan 
vaimo. 
 
Timo Bogdanoff 
Timo Bogdanoff syntyi Nurmilaksi 1891. Maanvilj. Naimisissa. Vapaustaistelija. II patlj. V kompp. 
21.12.1921.  
Nurmilahden komentantti ehdottaa Timofeille vapautusta palveluksesta: ´´Vapauttamaan pyydetään myös 
Prouhor Larionoff (1. kompp.) ja Nikolai Larionoff (5. Uhtuan kompp.) auttamaan postin kuljett.  Timo 
Bogdanoff (5. Uhtuan kompp.) jokseki päiväksi töitä tekemään, kun on huonot  hevosen ajajat ja kun on 
heinät pitkän matkan päässä. Nurmilahti 22.1.1922. Komentantti H. Heteranta.´´ KKNA XIV. VA 
?Sama. Uhtuan kuntal. kok. 26.11.1921 osanottaja. KKNA IV: 2 
Timo Bogdanoff, Nurmilahti. Nimenmuutos Timo Sularanta. Karjalan Vartia 1920 no 5. 
3. Bogdanova, Jevdokia Leontjevna syntyi 26.2.1896, kastettiin 29.5.1896. Nurmilahti. Kummeina olivat 
Bogdanov, Ieremija Andrejevna. Uhtua. Bogdanova, Anna Amosovna. Talonpojan vaimo. 
4. Bogdanova, Anna Leontjevna syntyi 9.9.1898, kastettiin 18.12.1898. Nurmilahti. Kummeina olivat 
Bogdanov, Ieremija ? (rikkin.) Andrejevits Uhtua. Larionova, Jelena Aleksejeva. Nurmilahti. Talonpojan 
vaimo. 
Kenen puoliso Artemiij Aleksyntyi Popov? 
5. Bogdanov, Petr Lvovits syntyi 26.1.1903, kastettiin 27.1.1903, kuoli kouristuksiin ?-vuotiaana  1.1.1904, 
haud. 3.1.1904. Kummina oli Bogdanov, Fedor Ananin. Uhtua.  
 
Nikolaj Bogdanoff 
Maanviljelijä. VR. I kompp. luett. no 18. Sotilasyntyi Astunut palvelukseen 8.11.1921. Lähiomainen Varvana 
Bogdanoff Nurmilahti. KKNA  IV 2 
 
Petr Fedotovits Bogdanov syntyi noin 1842, vaimo Anisija Ivanovna, synt. Mosnikova syntyi noin 1849. 
Bogdanov, Petr Fedotov, Nurmilahti, vihittiin 32-vuotiaana 1. avioliittoon 
 1.7.1874. Morsian oli 25-vuotias  Mosnikova, Anisija Ivanovna, Uhtua. Isä Mosnikov, Ivan Sergejevits 
Uhtua. Häätodistajina olivat Bogdanov, Larion, Nurmilahti. Vasiljev, Ivan Nikitits, Luusalmi. Kornilov, Semjon 
Kondratjevits, Uhtua. Bogdanov, Kiprian, Vuokkiniemi. 
Bogdanov, Petr Fedotovits kuoli keuhkotautiin 45-vuotiaana 6.10.1887, haud. 8.10.1887.  
Nurmilahti.  
Simo Bogdanoff, Nurmilahti, 30-vuotias vuonna 1922. Vapaustaist. 3. Uhtuan kompp. VA Vrt. Timo 
 
Vasilij Jeremejevits Bogdanov, vaimo Varvara Dorofejevna, synt. Tsigojeva. 



Bogdanov, Vasilij Jeremejevits, Nurmilahti, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 24.9.1901. Morsian oli 23-
vuotias  neitsyt Tsigojeva, Varvara Dorofejevna, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Klementjev, Ivan Ananits, 
Uhtua. Trofimov, Lev Ivanovits Kornilov, Fedor Rodionovits Joilev, Ignatij Aleksandrovits 
 
Röhön Bogdanov 
 
Ananij Bogdanov syntyi noin 1815, kuoli vanhuuttaan 68-vuotiaana 25.3.1883, haud. 27.3.1883. Röhö.  
 
Anna Bogdanova. Röhö.  
1. Bogdanov, Vasilij  Annan poika syntyi noin 1870, kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 29.9.1875, haud. 
29.10.1875. Äiti Anna Bogdanova. Röhö. 
2. Bogdanova, Feodora Annan tytär syntyi noin 1871,  kuoli 4-vuotiaana isoon rokkoon 29.9.1875, haud. 
29.10.1875.  
3. Bogdanov, Semjon Annan poika syntyi noin 1873, kuoli yksivuotiaana kouristuksiin 30.12.1874, haud. 
2.1.1875.   Äiti Anna Bogdanova. Röhö. Talonpojan naimaton tytär. 
4. Bogdanova, Fekla kuoli kouristuksiin  17.1.1879, haud. 5.2.1883. Röhö. Äiti Anna Bogdanova, talonpojan 
tytär.  
5. Bogdanov, Feodor Annan poika syntyi 8.2.1879, kastettiin 9.11.1879. Röhö. HZ. 
Kummina oli Marfa Bogdanova, Devitsa. Röhö. 
Bogdanov, Feodor kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 20.1.1882, haud. 5.2.1883.  Röhö.  Äiti Anna Bogdanova. 
talonpojan tytär. Röhö. 
6. Bogdanova, Jevdokija kuoli tulirokkoon 23.1.1882, haud. 5.2.1883. HZ.  Äiti Anna Bogdanova, talonpojan 
tytär. Röhö. 
7. Bogdanova, Feodosja Annan tytär syntyi 29.5.1881, kastettiin 5.2.1883. H.Z. Röhö. 
Kummina oli Bogdanova, Marfa. Talonp.tr. Röhö. 
 
Jevsej Fedorovits Bogdanov , vaimo Agafja Bogdanovna. Röhö 
1. Bogdanov, Leontij Jevsejevits syntyi 18.5.1873, kastettiin 8.7.1873, kuoli isoon rokkoon 1-vuotiaana 
23.8.1875, haud. 29.10.1875. Röhö. Kummina oli Bogdanov, Dmitrij, Röhö. Bogdanov, Leontij Jevsejevits   
2. Bogdanov, Mihail Jevsejevits syntyi 27.9.1875, kastettiin 29.10.1875. Röhö. Kummina oli Bogdanova, 
Marfa, Röhö. neito. 
3. Bogdanova, Ksenija Jevsejevna syntyi 24.1.1878, kastettiin 9.11.1879. Röhö. Kummi. Röhö. Talonp. tytär 
Marfa Bogdanova. 
4. Bogdanov, Anton Jevsejevits syntyi 5.5.1880, kastettiin 11.11.1880. Röhö. Kummi Röhö. Dmitrij 
Bogdanov. 
5.Bogdanova, Marina Jevsejevna syntyi 17.7.1882, kastettiin 5.2.1883, Röhö. Kummina oli Sergejeva, Irina 
Fedorovna o.syntyi?, Terentij Savvits Sergejevin vaimo.Uhtua. 
6. Bogdanova, Anna Jevsejevna syntyi 26.7.1884, kastettiin 15.1.1885. Röhö. Kummina oli Lazareva, 
Jekaterina Ivanovna, Feodor Jakovlevits Lazarevin vaimo.Röhö. 
 
Marfa Fedorovna Bogdanova, talonpojan tytär 
1. Bogdanov, Petr Marfan poika syntyi 18.5.1880, kastettiin 11.11.1880. HZ. Röhö. 
Kummina oli Röhö. Jevstafij Andrejevits Leontjev. 
 
Sidor Bogdanov syntyi noin 1859,  kuoli isoon rokkoon 16-vuotiaana 26.7.1875, haud. 28.7.1875.  
Talonpojan poika. Röhö.  
 
Tsiksan Bogdanov 
 
Prohor Lukits Bogdanov, vaimo Matrona Fedorovna, Tsiksa. 
1. Bogdanov, Ipatij Prohorovits syntyi 29.1.1891, kastettiin 16.7.1891. Tsiksa. Kummina oli Lisitsin, Ivan 
Matfijevits, Tsiksa. Lisitsina, Tatjana Fedorovna, Devitsa. 
 
Tuoppajärven Bogdanov 
 
Anna Bogdanova, talonpojan tytär, Tuoppajärven Schojvozera.  
1. Bogdanova, Akilina Annan tytär syntyi 17.6.1881, kastettiin 5.2.1883. H Z. Kummina oli Larionova, Irina 
Vasiljevna, neito. Röhö. 
 



Vasilij Bogdanov syntyi noin 1849 tai 1850, kuoli 14.7.1885, vaimo Pelagija Kirillovna Bogdanova, synt. 
Mullijeva, syntyi noin 1850. 
Vasili Bogdanov syntyi joko Tuoppajärvi, (Lagovarskago prihoda. ), Tihtozera. tai syntyi 1851 Kiestinki-
Tuoppajärven prihod, kylä Tirozera, 
Vasilij Bogdanov kuoli keuhkotautiin 35-vuotiaana 14.7.1885, haud. 16.7.1885. Tuoppajärvi, Tirozero. 
Vasilij Bogdanov, Tuoppajärvi, Njargieva dvora, vihittiin 32-vuotiaana 1. avioliittoon 1.11.1881. Morsian oli 
30-vuotias Pelagija Kirillovna Mullijeva,  Kirill Mullijev-vainajan tytär, Uhtua. 
Häätodistajina olivat Sergeev, Vasilij Kalinin 1:j.  Uhtua. Mitrofanov, Artemij Mihailov, Uhtua. Mitrofanov, Ivan 
Ivanov. Uhtua. Klementev, Ivan Ananin, Uhtua. 
Ks. Vasilij Bogdanov ja Pelagija Kirillovna Bogdanova s. 27 
Pelagija Kirillova Mullijevan, uhtual. talonpojan naimattoman tyttären lapset: 
Fekla 1872, Marfa Mullijeva 1874, Jakov Mullijev 1876, Marija Mullijeva 1879, Matrona 1881,  
Akilina Vasiljevna Bogdanova syntyi 9.4.1884, kastettiin 6.5.1884. Kiestinki-Tuoppajärven prihod, kylä 
Tirozera. Kummina oli Sergejeva, Stepanida Kalinitsna, Uhtua. Devitsa, Anna Mullijeva 1885, Anastasija 
Bogdanova, 1888, Iustina Bogdanova, 1892, Äiti Pelagija Kirillovna Bogdanova, Tihtozera, Lagovarskago-
prihoda. 
Iona Bogdanov 1895, Tihtozera. Äiti leski Pelagija Kirillovna Bogdanova, Tihtozera (Pistojärvi). 
 
Vojkulan Bogdanov 
 
Anisija Fedorovna Bogdanova.Talonpojan tytär.  Vojkula. 
1. Bogdanov, Nikolaj Anisijan poika HZ. syntyi 6.7.1903, kastettiin 6.7.1903.  Vojkula. 
Kummeina olivat Leschev, Vasilij Ivanov. Vojkula. Tarasova, Pelagija Mihajlovna. Talonpojan tytär. 
Bogdanov, Anisim, vaimo Marfa Ivanovna. Vuokkiniemi. 
1. Bogdanova, Matrona syntyi 27.3.1873, kastettiin 8.7.1873. Kummina oli Stepanida Pavlovna Sergejeva.  
Uhtua. 
 
Bogdanova, Anna,  syntyi noin 1877, kastettiin 18.11.1890. Talonp. tytär. Tihtozerskoj volost i derevna.  
Kastettiin 13-vuotiaana ortod.  uskoon nimellä Anna. 
Kummina oli Dorofejeva, Domna Haritonovna [syntyi Mosnikova]. Talonpojan vaimo. Uhtua.   
 
Vasilij Fedorovits Bogdanov syntyi noin 1878, vaimo (1.) Marija Gerasimovna synt. Gorkojeva syntyi noin 
1877. Vojkula, kuoli 5.4.1900, vaimo (2.) Pelagija Filippovna,  Tihtozera prihod, derevna Ohta 
Bogdanov, Vasilij Fedorovits syntyi 1.1.1878, kastettiin 11.1.1898. Vojkula. Sostajavschij v raskole.  20 g. ot 
rody. Ort. kirkkoon. Kummeina olivat Bogdanov, Gavriil Jevsejevits Uhtua. Sergejeva, Glikerija Vasiljevna, 
Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Bogdanov, Vasilij Fedorovits,Vojkula, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 11.1.1898. Morsian oli 21-vuotias 
Gorkojeva, Marija Gerasimovna, Vojkula. Talonpojan naimaton tytär. Häätodistajina olivat  Mitrofanov, Petr 
Artemjevits, Uhtua. Fedorov, Aleksej Kondratjevits, Uhtua. Meditsinskij feldscher Voknavolotskago punkta 
Vasilij Ivanovits Beljajev. Hotejeva, Grigorij Jefimovits, Uhtua. 
Bogdanova,  Marija Gerasimovna kuoli kovaan kuumeeseen 23-vuotiaana 5.4.1900, haud. 7.4.1900. 
Vojkula. Vasilij Fedorovits Bogdanovin vaimo. 
Vasilij Fedorovits Bogdanovin ja Marija Gerasimovnan synt. Gorkojevan lapsi: 
1. Bogdanov, Ioann Vasiljevits syntyi 2.4.1900, kastettiin 18.8.1900. Vojkula. 
Kummeina olivat Tervasov, Fedor Gerasimovits, Vojnitsa. Bogdanova, Anisija Fedorovna. Devitsa. 
 Bogdanov, Vasilij Fedorovits, Vojkula, vihittiin 2. avioliittoon 23-vuotiaana 22.10.1900. Morsian oli 34-
vuotias Ivanova, Pelagija Filippovna,  Tihtozera prihod, derevna Ohta. Häätodistajina olivat Andronov, 
Irodion Artemjevits, Uhtua. Afanasjev, Jefim Nikiforovits, Uhtua. Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua. Hotejev, 
Rodion Jevfimovits, Uhtua. 
1. Bogdanova, Aleksandra Vasiljevna syntyi 4.8.1901, kastettiin 25.9.1901. Vojkula. 
Kummina oli Ivanova, Fevronija Filippovna. Derevni Ohty.  
 
Vojkulan Bogdanov 
 
Feodor Bogdanov, Vojkula 
1. Bogdanova, Matrona Fedorovna syntyi 1865, kastettiin 24.2.1888,Vojkula. 23 vuotias, Talonp. tytär.  
Raskol-lahkosta oikeausk. kirkkoon. Kummina oli Fedor Ivanovits Mullijev ja Marina Kozmitsna Mullijeva. 
Talonp.vaimo. 
 
Voinitsan Bogdanov 



Mihail Fedorovits Bogdanov, vaimo Agafija Petrova. Tytär Sofija 1900.  
1. Bogdanova, Sofija Mihajlovna syntyi 17.9.1900, kastettiin 26.12.1900. Voinitsa. 
Kummeina olivat Kenijeva, Irina Stepanovna. Jyvöälahti. Devitsa. 
Ksyntyi 60-vuotias leski Jevdokija Mihejevna Bogdanova ja tytär 18-vuotias Marija Andrejevna. Kummit 
Voinitsasta ja Tsiksasta. 
 
Vuokkiniemen Bogdanov 
Onisim Bogdanov. Vuokkiniemi prihod ja derevna. 
1. Bogdanova, Matrona Onisimovna syntyi noin 1872, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 8.8.1875, haud. 
10.8.1875. Vuokkiniemi.  Isä Onisim Bogdanov. Vuokkiniemi prihod ja derevna. 
Bogdanov, Osip (Iosif) Stepanovits ks. Stepan 
 
Uhtuan Bogdanov 
 
Ks. myös Heteranta, Hännini, Jokela, Iivo, Bogdanoff -Kannel, Huoti, Lukkala, Huoti,  Bogdanoff - 
Mönkänen, Iikka, Niemelä, Iro ja Maija, Niemi, Simola, Sularanta 
Proschenije 1.12.1906. (Venäjänkiel. anomus kansanvalistusministerille suomenkielisen koulun saamiseksi 
Karjalaan.) Ahava 2:1.) Anomuksen Bogdanov-nimisiä allekirjoittajia mm. Ananij Andreijev Bogdanov, Antrej 
Ztepanovits Pohtanov, Arhip Pohtanov, Arhip Fasilevits Pohtanov, Feodor Ananin,  Tero Koztjadtjovits 
Pohtanov.  Ahava 2:1.  
Kansalaiskokous Uhtuassa 21.12.1905; allekirj. Riiko, Matro Bogdanoff. Ahava 2:1 
Kokouspöytäkirjan allekirjoittajia Uhtuassa 1.1.1906: mm. K. Bogdanoff. Ahava 2:1. KSS arkisto: VKL  1906 
II 
Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtua 1.7.1907. pk. allekirj. Feotor, Grigor Bogdanoff , Huoti Bogdanoff-
Kannel, Risto, Timo, Triihon Bogdanoff, Simo Poktanoff,. Ahava 10: 2 a 
Uhtuan seutujen kansalaiskokous Uhtua 28.7. 1918 allekirjoittajia mm. Anna, Iro, Jermij, Kauro, Mari , Miitrei 
Senja, Simuna, Stepan, Tatjana, Timo (bis), Uljana, Y. Bogdanoff. IKSVOA  : ITKTK II 
Uhtuan kuntalaisten kokous 26.11.1921. Osanottajia mm. Miitrei, Mikko, Simo, Timo Bogdanoff, Nikolai 
Alanko. KKNA IV: 2 
Kuusamon kansanopiston matrikkeli 1909-1910: Bogdanoff, Anni, Antti, 
´´Suomesta tuotuja puolisoita: Iro Sofronoffin mummo Jeli, Vasken akka Arhipoff, Marinaisen Iivanan akka 
Haurijeff, Vierman (Tichanoff) äiti, Erkin akka Bogdanoff Hinnerjoelta.´´ Maiju Keynäs haast. Iita Tervoa. 
Vihko IV ssyntyi 265-66- 
Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921: ´´Seuraaville henkilöille pyydetään 
vaateapua; tulipalossa menettäneet kaiken: Iro Bogdanoff,  Marina Grigorjeff, Hoto Mosnikoff, Olona ja 
Maria Mitrofanoff, Vaseli, Afanasjeff, Anni Bogdanoff.´´ KKNA XIV 
 
Kummit: 
Afanasjev-Bogdanov 
Afanasjeva, Fedosja Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. Kummilapset:  
   Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafjevnan lapset Jekaterina s.1872, kaste 1873,  
   Jevdokija 1875. 
Afanasjeva, Marina Potapovna, Nikifor Vasiljevits Afanasjevin vo, synt. Afanasjeva. Kummilapset:  
   Timofej Ivanovits Bogdanovin ja Jevdokija Grigorjevnan lapset Agapij 1883, Darija 1886. 
Natalija Vasiljevna Afanasjeva, synt. Bogdanova, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo (s. 1835).  
   Kummilapset: Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 1.1.c.b. Mavra  
   1880, 1.1.c.e. Maksim 1888, 1.1.c.f. Ioann 1890, 1.1.c. Venedikt 1896. 
Afanasjev, Stepan Nikitits Afanasjev. Kummilapsi:  
   Andrej Stepanovits Bogdanovin ja Jevdokija Mihajlovnan  tytär Marija 1903.  
Afanasjeva, Tatjana Artemjevna, synt. Andronova, Ivan Petrovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi:  
   Kirill Bogdanovin ja Irina Konstantinovnan poika Irodion 1900. 
 
Aakkosellinen etunimiluettelo: 
Agafja Saveljevna Bogdanova syntyi noin 1832,  kuoli 1886. Ks. puoliso Stepan Bogdanov syntyi  
   noin 1826, kuoli 1888.  
Aleksej Bogdanov. 
Aleksi Jyrinp. Bogdanoff, Uhtua, Lamminpohja. Nimi oli luettelossa Kuusamon kansanopisto- 
   kursseilla olleista Vienan Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 
Anastasija Andrejevna Bogdanova syntyi noin 1852, kuoli kovaan kuumeeseen 33-vuotiaana  
   2.2.1885, haud. 4.2.1885. Uhtua. Talonp. tytär. Vrt. Andrej Lukits 



Ananij Andrejevits Bogdanov syntyi 1851, vaimo Anna Kozmitsna, synt. Remsujeva. ks.  
   Bogdanov, Andrej Lukits syntyi 1824.  
Andrej Stepanovits, vaimo Jevdokija Mihajlovna  
Anisija Fedorovna Bogdanova.Talonpojan tytär.  Vojkula. Kts. Vojkulan Bogdanov 
Anna Bogdanova. Kts. Röhön Bogdanov. 
Anna Bogdanova, talonpojan tytär, Tuoppajärven Schojvozera. Ks. Tuoppajärven Bogdanov 
Anna Kirillovna Bogdanova, syntyi 1865. 
Anna Larionovna Bogdanova syntyi noin 1818, kuoli vanhuuttaan 65-vuotiaana 21.6.1883, haud. 
   23.6.1883, talonpojan tytär. Uhtua.  
Anna Nikolajevna Bogdanova  syntyi noin 1819 kuoli vanhuuttaan 82-vuotiaana leskenä  
   25.2.1901, haud. 27.2.1901. Kts. Nurmilahden Bogdanov 
Anna Semjonovna Bogdanova, Aleksij Bogdanovin vaimo. Kts. Aleksij  
Anni Bogdanovin kirje Uhtuasta Paavo Ahavalle 22.3.1911: ´´ottaisit milma siihi tehtahan töihi´´  
   Ahava 14:2 
Anni Bogdanov (Poktaanoff) 14-vuotias, anoi 9.11.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909.  
   Ahava 11:9 
Anni Poktaanoff Uhtuvasta 29 marraskuuta 1908. K. Kauppias Paavo Ahava. Saan kunnioittaen  
   anoa lupaa kansanopisto kurssien suorittamiseen oppilaaksi pääsemistä varten. Luku taitoni ei  
   ole kehuttava vaan suoraan osaan lukea. Ja  täyttänyt olen jo 14 vuotta. Kirjoitettu oma kätisesti. 
   Kunnioittaen Anni Poktaanoff. Ahava 11:9 
Anni Bogdanoff Uhtuasta Veera Ahavalle: ... täälähän kävi Hannikainen ja hänelle tuli äkkinäinen  
   lähtö. emme kerin hyvästi sanoakan; olis tästä paljon sanomista … ei sitä muut tiijetä kuin minä  
   ja Mari ja Varvana (Tichanoff) ja emäntä, Antti ja Outi (Afanasjeff). voi voi kun minulta kyseltin,  
   minä kyllä tiijin mitä vassata enkä yhtänä pelän; minä olin torakkana jotta en ole ollun koskana 
   ... Ahava 28: 2 c. Ks. Lauri Hannikaisen kirje Paavo Ahavalle 14.6.1909. 
Anni Bogdanoffin kirje Ahavalle 24.12.1911. Anni pyytää työtä kutojaksi, tulisi kansanopistoon.  
   Ahava 14:6 
Anni Bogdanoff, Uhtua. Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921:  
   ´´Seuraaville henkilöille pyydetään vaateapua, tulipalossa menettäneet kaiken: Iro Bogdanoff ...  
   Anni Bogdanoff.´´ KKNA XIV 
Anton Fedotovits Bogdanov syntyi noin 1855,  kuoli keuhkotautiin 25-vuotiaana 19.4.1880, haud.  
   21.4.1880. Nurmilahti. ks Nurmilahden Bogdanov 
Arhip Bogdanov (Vasiljevits); isä Vasilij Terentjevits, äiti Matrona Makarovna Bogdanova synt.  
   Pällijeva (vihkimätön) syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. Vasilin ja Matronan lapset:  
   Arhip, Iona, Osip, Kirill ja  Vassa.  
Avksentij Kirillovits Bogdanov syntyi 1864, vaimo Glikerija Afanasjevna, synt. Mitrofanova syntyi  
   1866. Uhtua.  
Darja Konstantinovna Bogdanova syntyi noin 1828, kuoli keuhkotautiin 54-vuotiaana 1.12.1882,  
   haud. 3.12.1882.  Andrej Lukin Bogdanovin vaimo. Uhtua. Ks.  Bogdanov, Andrej Lukits. 
Darja Rieme. 
Darja Bogdanoff kirjoitti seminaarista (Sortavan kiertokoululaitos) Ahavalle 5.3.1908. Ahava 11:13.  
Anni Räihä W. Räihälle 1908: ´´Uhtuassa häät; Miitkalasta Oleksein Jaakko otti vaimokseen  
   Maksimalasta Timon Darian, se tuli juuri hiljan Sortavalasta… Ahava 11:16 
Erkki Simola ks  Kirill Timofejevits  
 
Feodor (ent. Gustav) Bogdanov kastettiin 4.6.1889. synt. Tihtozerskoj volosti ja kylä.  
   Ks Jyvöälahden Bogdanov 
Feodot Bogdanov syntyi noin 1819 Nurmilahti, vaimo Anna Amosovna. Ks Nurmilahden Bogdanov 
Feodor Bogdanov, tytär Matrona Fedorovna syntyi 1865. Kts Vojkulan Bogdanov 
Feodor Bogdanov. Lehtitilaus Nyyrikki, Kaleva. 
Feodor A. Bogdanov. Lehtitilaus Pellervo.  
Feodor Bogdanov, Uhtua. Nimenmuutos Lukkala, Huoti. Karjalan Vartia 1920 no 10 
Fotij Stepanovits Bogdanov, vaimo Irina Jegorovna. Jyvöälahti. Kts. Jyvöälahden Bogdanov 
Gabriel Bogdanoffin kirje Uhtuasta Paavo Ahavalle 12.1.1907; tarjoutuu rengiksi.  
Gavriil Jevsejevits Bogdanov, vaimo Matrena Fedorovna. Uhtua. Kts. Jevsej Bogdanov 
Georgij (Jegor) Ionits Bogdanov,  vaimo Marfa Trofimovna syntyi 1886. Uhtua. poika Nikolaj  
   Georgijevits. Kts. Iona Arhipovits: Jegor Ionits 
Glikerija Afanasjevna Bogdanova syntyi noin 1866,   kuoli keuhkotautiin 32-vuotiaana 12.10.1898,  
   haud. 14.10. 1898. Uhtua. 
Grigorij ks. Semjon Grigorjevits Bogdanov, vaimo Matrona Jakovlevna.  



Grigorij, vaimo Ksenia Jeremejevna  
Gregorius Bogdanoff. Kts. Gregorius Simola syntyi 20.11.1886, Uhtua, k. 21.12.1950.  
   Ks Grigorij Timofejevits  
Hilippä Bogdanoff, Nurmilahti. Nimenmuutos ´´Heteranta, Hilippä´´ Karjalan Vartia 1920 no 5 
Hoto Bogdanoff, Nurmilahti. Yllämainitulle lähetetty laulukirja Kyläläisten kirjasia. Ahava 11:11.  
   Kts. Nurmilahti, Fedosja? 
Houri (Outi) Bogdanoff syntyi Uhtua, Ryhjä. ´´Houri Pavloff o.syntyi Pohtaanoff syntyi 1877, Uhtua  
   kk, Ryhjä. 63-vuotias vuonna 1940. Naimisiin 35-vuotiaana (v. 1912), aviomies Samuli Timon  
   poika Paaviloff Jyskyjärven Suopassalmesta, leski jolla 3 lasta. Koko perhe Suomeen 1922.´´ 
   Maiju Keynäs haast. Houria. Vrt. Outi, usein Jevdokija. Vrt. Jevdokija Bogdanova syntyi  
   1.3.1879, Isä Iona Bogdanov, äiti Melanija Prokopjevna. 
Huotari Bogdanoff. Nahkalaskuja vuosilta 1908-12, allekirj. Outi Afanasjeff (Ahavan nahkakaupan  
   myyjä. Ahava 3:11 
Huoti Bogdanoff. Nimenmuutos Luukkalan Huoti, Uhtua, Ryhjä / Likopää. 7 lasta mm. Veera  
   Hytönen. Ks Karjalan Heimo 1985 s. 7. 
Iikka Bogdanoff-Mönkänen, Uhtua. Paavo Ahavan raportti 13.10.1918: ´´Aivan varmasti murhattu.´´  
   IKSOA: IKTK III E a 1 
Iona Bogdanov syntyi noin 1845, vaimo Melanija Prokopjevna, synt. Pardojeva syntyi 1850.  
   Uhtua, isä Vasilij Terentjevits, äiti Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva (vihkimätön)  
   syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. Vasilin ja Matronan lapset: Arhip, Iona, Osip, Kirill ja  
   Vassa.  
Iosif Stepanovits syntyi 1858, vaimo Jekaterina Vasiljevna. Uhtua. Kts. Osip Stepanovits 
Irina Konstantinovna Bogdanova syntyi 1872. Kts. Kirill HZ Bogdanov syntyi noin 1854 tai 1855.  
Irina Timofejevna Bogdanova kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 16.10.1885, haud. 18.10.1885. 
   Nurmilahti, puoliso  Lev Fedotovits Bogdanov, Nurmilahden Bogdanov 
Iro Bogdanoff  vrt. Iro Niemelä syntyi Uhtua kk. 1883 sai pakolaisen passin  no 243 Suomus- 
   salmelle 26.10. 1920 2 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Iro Bogdanoff. Uhtuan kunnanvaltuutettu Vienan lohkon esikunnalle 30.12.1921: ´´Seuraaville  
   henkilöille pyydetään vaateapua; tulipalossa menettäneet kaiken: Anni Bogdanoff, Iro Bogdanoff 
Ivan Bogdanov, talonpojan poika syntyi noin 1863,  kuoli 12-vuotiaana isoon rokkoon 4.9.1875,  
   haud. 25.10.1875.  Uhtua.  
Ivan Bogdanoff. Nimenmuutos Iivo Jokela, Uhtua kk. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
Ivan Andrejevits Bogdanov syntyi noin 1842,  kuoli tulirokkoon 45 vuotiaana 3.4.1887, haud. 
   4.4.1887. Uhtua.  
Ivan Andrejevits Bogdanov syntyi 1859 tai 1860 & Irina Kalinitsna. Kts. Luka: Andrej Lukits  
   Bogdanov.  
Jakov Bogdanov, vaimo Irina Gavrilovna. Kts. Kentjärven Bogdanov 
Jegor Bogdanov, katso Nurmilahden Bogdanov 
Jegor Ionits  syntyi 1881, 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova syntyi 1872.  
Jekaterina Matfejevna syntyi 1837.  
Jekaterina Vasiljevna Bogdanova syntyi noin 1857, puoliso Osip (Iosif) Stepanovits Bogdanov  
   syntyi 1858 tai 1859. 
Jeremij (Ieremija) Jegorovits Bogdanov, vaimo Irina Vasiljevna, synt. Timofejeva. Nurmilahden  
   Bogdanov 
Jermij Larionovits (Ilarinovits) Bogdanov syntyi 1868, vaimo Glikerija Ivanovna, synt. Mosnikova  
   syntyi 1875.  
Jermie Timonp. Bogdanoff, Uhtua. Punaisten johtajia Uhtuassa 1918. 
Jevdokija Jevsejevna (Outi Jöysseintr.) syntyi noin 1859, puoliso 1886: Kirill Savvits Afanasjev.  
   Ks Jevsej Lukits Bogdanov. 
Jevdokija Mihejevna 
Jevfim Kirillovits Bogdanov, uvolennyj v zapas armij efrejtor, vaimo Akilina Pavlovna, synt.  
   Mitrofanova. Uhtua.  
Jevgenija Bogdanova syntyi noin 1805, kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 8.3.1889, haud. 11.3.1889.  
   Uhtua. Talonp.leski.  
Jevsej Fedorovits Bogdanov , vaimo Agafja Bogdanovna. Ks. Röhön Bogdanov 
Jevsej Lukits. Vrt. Outi (Jevdokija) Jöyssein tr. Bogdanoff, Uhtua, Likopää. Puoliso (2.) Kirilä  
   Suavanpoika Afanasjeff, Uhtua. 
Jyrki Bogdanoff kts. Yrjö Korpela 
Katerina Bogdanoff, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakol. luettelossa.  



   Kajaani. 1.12.1918. Ahava 7 
Kirill HZ Bogdanov syntyi noin 1854 tai 1855, vaimo Irina Konstantinovna synt. Andronova syntyi  
   1872, poika 12-vuotias Ioann Kirillovits. 
   Ks. isä Vasilij Terentjevits, äiti Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva (vihkimätön)  
   syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. 
Kirill Ivanovits Bogdanov, vaimo Ksenija Jevstafjevna synt. Tihanova.  
Konon Kirilovits Bogdanov, syntyi 5.3.1879. kts. Kirill Ivanovits. 
Konsta Bogdanoff, Uhtua, katosi kansannousun aikoina, vaimo Iro Remsujeff syntyi Uhtualla, jäi  
   Uhtualle. Tytär Maija Mäkelä o.syntyi Niemelä syntyi Uhtualla 22.2.1907, kuoli Kajaanissa  
   13.2.1992. Maija Mäkelän tytär Aili Haataja. Karjalan heimo 1992 s 78. Vrt. Iro Niemelä 
Kris Bogdanoff (Pohdanoff). Andrej Tichanoffin appi. Ks. Andrein kirje 19.10.1901. Ahava 25:15 
Ksenija kts. Oksenja Bogdanoff. Kuusamon kansanopiston punnitusluettelossa 1908 14-vuotias. 
   Kts. Ksenia Ionitsna syntyi 24.1.1894.  
Larion Bogdanov syntyi noin 1818, kuoli 56-vuotiaana 20.2.1874, haud. 28.3.1874. Uhtua.  
   Skopono u  tizhno. Vrt. Anna Larionovna Bogdanova syntyi noin 1818, kuoli 21.6.1883,  
   talonpojan tytär.  
Lari Larinp. Bogdanoff syntyi noin 1821 = Teppini Lari, Uhut, Miitkala. 50-vuotias vuonna 1871,  
   kuoli 1874 tai 1880. Isoisä Teppo (Stepan). Niemi sivu 1174. Lari nuorena kiertokaupalla  
   Suomessa sitten kirvesmiehenä Uhtuassa. Larin isä sotamiehenä kulkenut Suomessa. Karjalan  
   kirja 1910 sivu 287.  
Larion (Ilarion) Jegorovits Bogdanov syntyi 1847, vaimo (1.) Glikerija Ivanovna, synt. Sofronova  
   syntyi 1842. Nurmilahti. 2. vaimo Irina Dmitrijevna, synt. Popova syntyi noin 1852.  
   Kts. Nurmilahden Bogdanov 
Leontij Afanasjevits Bogdanov, vaimo Fedosja Mihejevna. Kts. Alajärven Bogdanov 
Leontij (Lev) Fedotovits Bogdanov, 1.vaimo Irina Timofejevna Vasiljeva syntyi noin 1852 tai 1853. 
   2. vaimo Matrona Andrejevna, synt. Bogdanova. Kts. Nurmilahden Bogdanov 
Matrona Andrejevna Bogdanova, talonpojan tytär, Uhtua. Kummilapsi: Jelizaveta Vilhelminan  
   avioton tytär 6.8.1884.  
Maija Bogdanoff kts. Maija Niemelä syntyi Uhtua 22.2.1907, k. 13.2.1991, Kajaani. Naimis.   
   Mäkelä. Karjalan Heimo 1992 sivu 78. 
Marfa Bogdanova syntyi noin 1833, kuoli vesipöhöön 72-vuotiaana  1.5.1905, haudattiin 3.5.1905  
   Uhtua. Talonpojan leski. Vrt. Timofej Larionovits 
Marfa Fedorovna Bogdanova, talonpojan tytär, poika Petr syntyi 1880. Kts. Röhön Bogdanov 
Marfa Trofimovna Bogdanov synt. Vasiljevna syntyi 1886, poika Nikolaj Georgijevits kts. Georgij  
   Bogdanov.  
Mari Rieme, Uhtua kk. 16-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Mari Rieme, synt. 1906 Uhtua. Peräpohjolan kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo. 
Maria Timon tyttö Bogdanoff Uhtuasta 15.3.1908 Ahavalle: ´´Haluaisin päästä oppilaaksi  
   kansanopistoon ... olen vaivan varatoin ... matkarahan´´ Ahava 11:9 
Maria  Bogdanoff, Uhtua ja Jeli Haurijeff anovat 2.1.1909  Kuusamon kansanopistoon. Ahava 12:9 
Maria Bogdanoff, kirje Uhtuasta 29.3.1909 Ahavalle: ´´ ... minä olen hommannun lähtie Läihila  
   (Laihilaan) kouluh ensimänän toina sinne kutsu Timo Manner kahta tytto vain niistä ei lähten  
   kuin yksi se ei ruohtin lähtie ... nin minä läksin, toiseksi rempsujaakon tyttö läksi ... Ahava 12:4 
Mari Simonen, Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1926-27. ?Bogdanov, Maria  Timofejevna  
Marija Andrejevna Bogdanova syntyi 1872. Uhtua. Devitsa. Ks äiti Jevdokija Mihejevna  
   Bogdanova syntyi 1830. 
Marija synt? Rittova Bogdanova. Ks. puoliso Bogdanov, Aleksej.  
Marina Jegorovna Bogdanova kuoli kylmettymiseen 44-vuotiaana leskenä 15.2.1897, haud.  
   18.2.1897. Kts. Jyvöälahden Bogdanov 
Mark Bogdanov syntyi noin 1876. Ks. Vuoden 1900 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 75- 
   vuotias leski Andrej Lukits Bogdanov lapset: Samassa (52) myös 24-vuotias Mark Bogdanovits  
   synt. 1876. 
Mark Bogdanov. Kts. rippik. 1890: 47: 66-vuotias leski Andrej Lukits Bogdanov syntyi 1824  
   perheineen. Myös plemännik  Mark Bogdanov 14-vuotias  syntyi 1876 ja plemännik Ivan  
   Andrejevits Bogdanov 31-vuotias syntyi 1859. 
Mark Lukits  
Mark Nastasjan poika syntyi 25.4.1876, kastettiin 25.5. 1876. HZ. Uhtua. 
Marppa T. Bogdanoff, Uhtua. Lehtitilausten osoitelista: Nyyrikki.. Ahava 11:11 
Matrena Bogdanoff, Uhtua. Lehtitilausten osoitelista:  Pellervo, Kaleva. Ahava 11:11 
Matro Bogdanoff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Samoin Riiko Bogdanoff.  



   Ahava 9:9 
Matro Iivanantr. Ryhjä/ Likopää. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V.  
   Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 
Matrona Andrejevna Bogdanova, talonpojan tytär, Uhtua. Kummilapsi: Jelizaveta Vilhelminan  
   avioton tytär 6.8.1884.  
Matrona Jakovlevna. Ks. Semjon Grigorjevits Bogdanov, vaimo Matrona Jakovlevna. Kts. Grigorij  
   Bogdanov 
Matrona Makarovna synt. 1817  
Maudra Bogdanoff synt. 28.5.1874, Uhtua. Palvelija, Loimaa. Suomessa 1920. Ahava 7. 
   Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienan-  
   karjalaisista. Sakari Vuoristo. kts. Mavra Timofejevna syntyi 28.4.1874. Isä Timofej Ivanovits. 
Mihail Bogdanov, tytär Domnikija syntyi 1866. Kiestinki, kylä Hlebnoj navoiski?  
   Kts. Kiestingin Bogdanov 
Mihail Fedorovits Bogdanov, vaimo Agafija Petrova. Tytär Sofija 1900. Kts. Voinitsan Bogdanov 
Miitrei Ananienp. Bogdanof, Uhtua, Ryhjä / Likopää. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopisto- 
   kursseilla olleista V. Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 
Nastasja Andrejevna Bogdanova, Mark Nastasjan poika synt. 25.4.1876, kaste 25.5. 1876. HZ.  
   Uhtua. 
Nikita Bogdanov, vaimo Agafja Petrovna. Kts. Jyvöälahden Bogdanov 
Nikolaj Fotijevits Bogdanov, vaimo Jelena Nikolajevna. Ks Jyvöälahden Bogdanov 
Nikolaj Georgijevits kts. Georgij Bogdanov 
Oksenie. Vuoden 1900 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 56-vuotias leski Mavra  
   Kovalajnen ja Mavran lapset: 25-vuotiasTerentij 21-vuotias Grigorij ja 17-vuotias Karp.  
   Vrt. Riemien Oksenie, Maurasen Riion Oksenie Bogdanoff. Onko Mavran pojalla Grigorilla  tytär  
   tai vaimo Oksenie? 
Oksenie Bogdanoff Kuusamon kansanopistossa. Kts. Ksenia Ionitsna syntyi 24.1.1894.  
Olga Simanan tr. Bogdanoff. Paavo Ahavan kirje 29.10.1910 nato Outille: Jos siellä on halukkaita  
   Kuusamon kansanopistoon niin toimita seuraavat: ... mm. Olga Simanantr. Bogdanoff (varalle). 
   Ahava  13:7 
Onisim Bogdanov, tytär Matrona. Kts. Vuokkiniemen Bogdanov 
Ossip Bogdanov. Ks. isä Vasilij Terentjevits, äiti Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva  
   (vihkimätön) syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901.  
Ossippa Bogdanoff (Bogtaanoff). Kirje Uhtuasta 20.5.1901  kauppias Paavo Ahavalle; nahka- ja  
   poro-asioita. 
Otto Bogdanoff. No 135 luettelossa 1-149, jossa no 143 Mihail Juksowskij kompp. p. MSR. Sodan  
   1922 loppuvaihe? KKNA XIX 
Outi Jöysseintr. kts. Jevdokija Jevsejevna  
Pavel Bogdanov syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 73-vuotiaana 13.5.1897, haud. 15.5.1897.  
   Kts. Jyvöälahen Bogdanov 
Pelagija Kirillovna Bogdanova, talonpojan leski. Kts. Tuoppajärven Bogdanov 
Petr Fedotovits Bogdanov syntyi noin 1842, vaimo Anisija Ivanovna, synt. Mosnikova syntyi noin  
   1849. Kts.  Nurmilahden Bogdanov 
Prohor Lukits Bogdanov, vaimo Matrona Fedorovna, Kts. Tsiksan Bogdanov 
Riiko Bogdanoff, Uhtua, osallistui kansal. kokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Samoin Matro  
   Bogdanov. Ahava 9:9 
Semjon Grigorjevits Bogdanov, vaimo Matrona Jakovlevna. Kts. Grigorij Bogdanov. 
Sidor Bogdanov syntyi noin 1859,  kuoli isoon rokkoon 16-vuotiaana 26.7.1875, haud. 28.7.1875.  
   Kts. Röhön Bogdanov 
Silvan Markovits  
Simo Rieme 12-vuotias v. 1922. Ks. 1.7. Simeon Semjonovits syntyi 1910.  
Simo Rieme s. 15.1.1908, Uhtua. Autonkulj. Suomeen 1922, Rovaniemi, Marraskoski. VPAK I B a 1 
Simo Bogdanoff. Nimenmuutos ”Simo Niemi” Uhtua. Karjalan Vartia 1920 no 5. Vrt. Riemien Simo. 
Stepan, vaimo Agafja Saveljevna. 
Tatiana Bogdanova syntyi 1877 tai 1878 kts. Jekaterina Matvejevna 
Tatjana M. Bogdanoff. Nimi lehtitilausten osoitelistassa: Nyyrikki. Ahava 11:11 
Tatiana Markovna  
Tatjana Bogdanova syntyi 10.1.1875, kastettiin 27.4.1875. Kts. Nurmilahden Bogdanov 
Tero Koztjadtjovits Pohtanov allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille  
    suomenkielisen koulun saamiseksi Karjalaan. (Proschenie 1.12.1906. Ahava 2:1.) 
Timofej Ivanovits, vaimo Jevdokija Grigorjevna. 



Timofij Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1860,  Anna Antonovna, synt. Fedorova syntyi noin 1862.  
Timofej Larionovits Bogdanov syntyi 1854, vaimo Akilina Andrejevna, synt. Kekkijeva.  
Trifon Kirillovits Bogdanov syntyi 1870 tai 1871,  vaimo Varvara Mihajlovna synt. Gavrijeva. 
Uljana Bogdanova syntyi 1870 ks Jekaterina Matvejevna 
Uljana kts. myös Iuljanija 
Varvana Bogdanoff, Nurmilahti. kts. Nikolai Bogdanoff. 
Vasilij Bogdanov syntyi noin 1849, vaimo Pelagija Kirilovna synt. Mullijeva, syntyi noin 1851.  
   Kiestinki-Tuoppajärven prihod, kylä Tirozeran Bogdanov 
Vasilij Afanasjevits Bogdanov, vaimo Tatjana Mihajlovna, synt. Mihejeva. Kts. Alajärven  
   Bogdanov 
Vasilij Fedorovits Bogdanov, vaimo Pelagija Filippova, Kts. Vojkulan Bogdanov 
Vasilij Jeremejevits Bogdanov, vaimo Varvara Dorofejevna, synt. Tsigojeva. Kts. Nurmilahden  
   Bogdanov 
Vasilij Terentjevits, äiti Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva (vihkimätön) syntyi noin  
   1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. Vasilin ja Matronan lapset: Arhip, Iona, Osip, Kirill ja  Vassa.  
Vasilissa /Vassa Bogdanov Ks. isä Vasilij Terentjevits, äiti Matrona Makarovna Bogdanova synt. Pällijeva 
(vihkimätön) syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. 
Vasselei Teronp. = Hännini Vasselei: vrt. Vasilij Terentjevits.  
Wenja (Venedikt, Vetjo) Bogdanoff, Uhtua. KsyntyiVenedikt Arhipovits syntyi 1896.  
Vilgelmina (Vilhelmina) Jogan Valborgi (Vaschborg?)  Avgustin devka. Vilhelminan tytär ´´S krestjanina 
Terentiem Bogdanovym.´´ [avomies?] Jelisaveta syntyi 22.4.1884.  
Ville Rieme, no 33 luettelossa no:t 1-149, jonka no 143 = Mihail Juksowskij, kompp. päällikkö.  
   Sodan 1922 loppuvaihe? KKNA XIX. VA.  
Ville Bogdanoff. Vienan Karjalan väliaikaisen toimikunnan (21.7.1919-) varajäsen. 
Yrjö (Jyrki) Korpela ent. Bogdanoff oli Uhtuan Issakkalasta lähtenyt v. 1917; suuri kauppa  
   Ylistarossa tai Parkanossa. Toisia Korpeloita oli Luusalmessa, elänyt Hyvinkäällä, eri sukua.  
   Uhtuan kyläkartassa Issakkalassa n:ossa o on Yrjö (Jyrki) Korpelan talo. Uhtua-seuran moniste. 
Zinovij  
 
Yllä etunimihakemisto 
 
Aleksij Bogdanov syntyi noin 1845 tai 1846, kuoli 29.5.1901, vaimo  Anna Semjonovna synt. Pällijeva 
syntyi noin 1830, kuoli 9.12.1883. 
Aleksej HZ. Bogdanov kuoli reumatismiin 55-vuotiaana 29.5.1901, haud. 31.5.1901. Uhtua.  
Anna Semjonovna Bogdanova kuoli keuhkotautiin 53-vuotiaana 9.12.1883, haud. 12.12.1883. Uhtua. Aleksij 
Bogdanovin vaimo. Uhtua. 
Anna Semjonovna Bogdanova, Aleksij Bogdanovin vaimo, Uhtua. Kummilapset: Matfej Semjonovits 
Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset Vasilij 1873, Ioann 1879, Jelizaveta 1881. 
Anna Semjonovna, synt. Pällijeva, ?Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo. Kummilapsi: 
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapsi Pelagija 1876.  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Aleksej HZ. Bogdanova s. noin 
1845, 56-vuotias leski Mavra Markovna Kovalajnen ja Mavran lapset: 25-vuotiasTerentij ja tämän vaimo 25-
vuotias Jevgenija Jemeljanovna sekä poika vuoden vanha Vasilij. Samassa myös Mavran pojat 21-vuotias 
Grigorij ja 17-vuotias Karp. 
Mistä tieto? väärä? Aleksej Bogdanov 61. syntyi 1829. Otst ot Pr. 1. vaimo Anna Semenovna k. 53 -
vuotiaana 1883. Aleksein 2. vaimo Marija Rito? 45 v. 1890. syntyi noin 1845. Ljuteranka 
Aleksij Ivanovits Bogdanov syntyi 1829 tai  1830, 2. vaimo leski Marija Rista? tahi Vjaga-Lassi  
   (Vähälassi?) syntyi noin 1845. 
Bogdanova, Marija synt. Rittojeva? kuoli reumatismiin 51-vuotiaana 19.6.1897, haud. 21.6.1897. Uhtua. 
Aleksej Bogdanovin vaimo. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Aleksej Bogdanov (luopunut 
ortod. uskosta), Aleksein 2. vaimo 45-vuotias Marija Rito? Ljuteranka  
Samassa (161) myös 53-vuotias Nikita Fedorovits Tihanov syntyi 1837. Nikitan vaimo 50-vuotias Jevdokija 
Ivanovna syntyi 1840 ja lapset: 29-vuotias Andrej 26-vuotias Miron, 23-vuotias Glikerija, 17-vuotias 
Paraskeva, 13-vuotias Feodora, 10-vuotias Jevdokija. 
Bogdanov, Aleksij Ivanovits, Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 55-vuotiaana 18.1.1885. Morsian oli 40-vuotias 
leski Marija Rista? tahi Vjaga-Lassi (Vähälassi?) U rozhdennaja (syntyisin) farman? Kuopioskoj Eparhij 
prihoda Karunki, uskontunnustukseltaan luterilainen. Häätodistajina olivat Jeremejev, Aleksij Jefimovits 



Uhtua. Afanasjev, Arhip Filipovitsyntyi Uhtua. Afanasjev, Stefan Nikitits Uhtua. Hotejev, Rodion 
Ivanovitsyntyi Uhtua. 
Marija Rittova? Bogdanova, talonpojan vaimo, syntyi 1.4.1846, kastettiin 6.4.1897. Uhtua.... sostajavschaja 
v ljoteranskom veroispovedanij 51 goda ot rody ... k pravoslavnoj Katolitseskoj Vostotsnoj tserkvi c 
naretseniem imeni (antaa nimi) Marija ...Luterilaisesta kastettiin ortodoksiksi 51 vuotiaana.  
Kummeina olivat Bogdanov, Semjon Grigorjevits Uhtua. Terentjeva, Irina Petrovna. Uhtua  
 
Andrej Larionovits Bogdanov syntyi noin 1812,  kuoli vanhuuttaan 74-vuotiaana 9.2.1886, haud. 
11.2.1886. Uhtua. 
 
Anna Larionovna Bogdanova syntyi noin 1818, kuoli vanhuuttaan 65-vuotiaana 21.6.1883, haud. 
23.6.1883, talonpojan tytär. Uhtua.  
 
Anna Avksentijevna Bogdanova syntyi noin 1889. Ksyntyi Kirill: Avksentij Kirillovits syntyi 21 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty Timofej Kirillovits Bogdanovin vaimo 38-vuotias 
Anna Antonovna ja Timofein lapset. 
Samassa (6) myös 11-vuotias neitsyt Anna Avksentijevna Bogdanova. 
 
Grigorij Bogdanov syntyi 1839, vaimo Ksenija Jeremejevna synt. Andronova syntyi 1840. 
Vrt, Suomesta tuotuja puolisoita: Iro Sofronoffin mummo Jeli, Vasken akka Arhipoff, Marinaisen Iivanan akka 
Haurijeff, Vierman (Tichanoff) äiti, Erkin akka Bogdanoff Hinnerjoelta. Maiju Keynäs haast. Iita Tervoa. Vihko 
IV ss 265-66. Ks Karjalan Heimo 1998: 7-8 s 118 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 153 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Grigorij Bogdanov (luopunut ortod. 
uskosta.) Grigorin vaimo 50-vuotias Ksenija Ieremijevna ja lapset: 23-vuotias Semjon, 18-vuotias Marija ja 
10-vuotias Melanija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Grigorij HZ. Bogdanov ja vaimo 60-
vuotias Ksenija Jeremejevna.  
Samassa myös lapset 33-vuotias Semen Grigorjevits, Semenin 33-vuotias Matrona Jakovleva ja lapset: 7-
vuotias Irina, 5-vuotias Aleksandra ja 2-vuotias Darja. Samassa myös 20-vuotias Melanija Grigorjevna. 
Samassa 175) myös Lesnitsij 50-vuotias Lev Lvovits Dementjev. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Grigorij Bogdanov, Grigorin vaimo 
70-vuotias Ksenija Jeremejevna syntyi 1840. 
?Sama. Riiko Bogdanoff, Uhtua, osallistui kansal. kokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Samoin Matro 
Bogdanov. Ahava 9:9 
Grigorij HZ. Bogdanovin ja Ksenija Jeremejevnan lapset: Semjon 1867, Marija 1872, Aleksij 1875, Melanija 
1881. 
 
1. Semjon Grigorjevits Bogdanov syntyi 1867, vaimo Matrona Jakovlevna syntyi 1866. Uhtua.  Semjon 
23-vuotias v. 1890. 
1900: Semjon  Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan lapset: Irina Semjonovna 7 v. Aleksandra 
Semjonovna 5 v. Darja Semjonovna 2 v. Melanija Grigorjevna Bogdanova 20 v. - Lesnitsij Lev Lvovits 
Dementjev 50 v. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 65 kirjoihin on merkitty Grigorij Bogdanovin ja Ksenijan lapset: 43-
vuotias Simeon ja 30-vuotias Melanija. 
Samassa (65) myös Simeonin vaimo 43-vuotias Matrena Jakovlevna ja Simeonin ja Matrenan lapset: 17-
vuotias Irina, 15-vuotias Aleksandra, 12-vuotias Darija, 7-vuotias Marina ja 5 kk:n ikäinen Simeon. 
 
Semjon Grigorevits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1 avioliittoon 25-vuotiaana  10.5.1892. Morsian oli 26-vuotias 
Matrona Jakovlevna Grigorjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Gavrijev, Ivan Averkjevits, Uhtua. Terentjev, 
Jegor Ivanovits, Uhtua. Andronov, Vasilij Nikitits, Uhtua. Gavrijev, Mihej Semjonovits, Uhtua. 
 
´´Simo Bogfanoff eli Rieme oli Otto Louhikosken isää vanhempi.´´ Maiju Keynäs haast. /Otto Louhikoski. 
Otto syntyi noin 1889. IR 
´´Uhtuan sivistysseuran perustava kokous 1916 tai 1917 Lamminpohjassa Riemien Simanan talossa; läsnä 
nuoria miehiä ja naisia lähinnä kansanopiston käyneitä. Pj. Risto Tikanoja.´´ Maiju Keynäs haast. Risto 
Tikanojaa Kemissä 1940. 
Simo Rieme s. 4.4.1864 Uhtua. Leski, kulkukauppias, Suomeen 1922, Rovaniiemi, Kittilä. VPAK I B a 1 
Simo Rieme Uhtua kk. s. noin 1862 kirjattiin Kuusamoon pakolaisluetteloon 60-vuotiaana 9.2.1922, 
muassaan vaimo 60-vuotias Matro ja lapset 22-vuotias Tuarie ja 12-vuotias Simo. VPAK III: 2 b a 1 
 



Semjon  Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset: 
Irina 1893, Aleksandra 1896, Darija 1898, Pavel 1900, k. 1900, Nikolaj 1901, Marina 1904, Simeon 1910. 
1.1. Irina Semjonovna syntyi 22.4.1893, kastettiin 23.5.1893. Kummeina olivat Grigorjev, Ivan Jakovlevits, 
Uhtua. Bogdanova, Ksenija Grigorjevna, Uhtua. Devitsa. 
1.2. Aleksandra Semjonovna syntyi 19.4.1896, kastettiin 5.5.1896. Kummina oli Grigorjev, Ivan Jakovlevits,  
Uhtua. Tihonova, Marija Grigorjevna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.3. Darja Semjonovna syntyi 19.3.1898, kastettiin 21.3.1898. Kummeina olivat Grigorjev, Ivan Jakovlevits, 
Uhtua. Tihanov, Marija Grigorjevna, Talonpojan vaimo. 
Tuarie Rieme, Uhtua kk. 22-vuotias Kuusamossa v. 1922. Ks. isä Simo 
1.4. Pavel Semjonovits syntyi 4.3.1900, kastettiin 12.3.1900. Kummeina olivat Grigorjev, Ivan Jakovlevits, 
Uhtua. Tihanova, Marija Grigorjevna. Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Bogdanov, Pavel Semjonovits kuoli hinkuyskään 4 kk. iässä 7.7.1900, haud. 9.7.1900. Isä Bogdanov, 
Semjon Grigorjevits Uhtua. 
1.5. Nikolaj Semjonovits syntyi 25.7.1901, kastettiin 5.8.1901. Kummeina olivat Grigorjev, Ivan Jakovlevits, 
Uhtua. Tihanova, Marija Grigorjevna. Talonpojan vaimo. 
1.6. Marina Semenova syntyi 14.3.1904, kastettiin 21.3.1904. Kummeina olivat Grigorev, Ivan Jakovlev. 
Tihanova, Marija Grigoreva. Talonpojan vaimo. 
Mari Rieme, Uhtua kk. 16-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1 
Mari Rieme s. 1906 Uhtua. Peräpohjolan kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo. 
1.7. Simeon Semjonovits syntyi 1910, 5 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
Simo Rieme 12-vuotias v. 1922. Ks. isä Simo. 
Simo Rieme s. 15.1.1908, Uhtua. Autonkulj. Suomeen 1922, Rovaniemi, Marraskoski. VPAK I B a 1 
Kuka? Ville Rieme, no 33 luettelossa no:t 1-149, jonka no 143 = Mihail Juksowskij, kompp. päällikkö. Sodan 
1922 loppuvaihe? KKNA XIX. VA 
 
2. Marija Grigorjevna syntyi 5.12.1872, kastettiin 20.7.1874. Kummina oli Jermej Jelizarov Andronovin 
tytär Uljana. Uhtua.  
 
3. Aleksij Grigorjevits syntyi 17.3.1875, kastettiin 20.4.1875, kuoli isoon rokkoon 5 kk. iässä 12. 8.1875, 
haud. 14. 8.1875.  Kummina oli Bogdanov, Aleksej ja Andronova, Uljana, Jeremej Andronovin tytär. 
 
4. Melanija Grigorjevna syntyi 4.1.1881, kastettiin 15.2.1881. Uhtua. Vanhemmat: 1: u otspedenik. 2.  
Apoemednaja pravosl. Kummina oli Andronova, Julianija Jeremejevna. Uhtua. Devitsa. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 65 kirjoihin on merkitty Grigorij Bogdanovin ja Ksenijan lapset: 43-vuotias 
Simeon ja 30-vuotias Melanija. 
Riemien Malanie, ?Bogdanoff, Uhtua. ´´Pälli Kirilän Huoti anasti Ontrolan Alekseilta  akan ja Aleksei nai 
toisen Riemien Malanien samaa kyytiä.´´ Iivana Pällijeff Paavo Ahavelle 30.5.1912.  Ahava 14:10 
 
Ivan Bogdanov, talonpojan poika syntyi noin 1863,  kuoli 12-vuotiaana isoon rokkoon 4.9.1875, haud. 
25.10.1875.  Uhtua.  
 
Ivan Andrejevits Bogdanov syntyi noin 1842,  kuoli tulirokkoon 45 vuotiaana 3.4.1887, haud. 4.4.1887. 
Uhtua.  
 
Ivan Bogdanov 
 
1.  Kirill (Kirilij) Ivanovits syntyi 1836, vaimo Ksenija Jevstafjevna synt. Tihanova syntyi 1842.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Kirill Ivanovits Bogdanov, vaimo  48-
vuotias Ksenija Jevstafjevna ja lapset: 31-vuotias Timofej Kirillovits, 28-vuotias Jefim (Jevfim) Kirillovits, 26-
vuotias Avksentij Kirillovits, 25-vuotias Anna Kirillovna, 20-vuotias Trifon Kirillovits ja Jekaterina Kirillovna 
syntyi 1872. (Ikää ei merkitty; 26-vuotias vuonna 1898.) sekä 12-vuotias Konon Kirillovits syntyi 5.3.1879. 
Samassa (5) myös Anna Kirillovnan avioton poika vuoden vanha Rodion syntyi 10.11.1889.  
Samassa (5) myös Timofej Kirillovitsin vaimo 28-vuotias Anna Antonovna 28-vuotias syntyi 1862 (synt. 
Fedorova) ja Timofein lapset: 7-vuotias Jekaterina Timofejevna syntyi 23.11.1883, 4-vuotias Grigorij 
Timofejevits syntyi 20.11.1886 ja 2 kk:n ikäinen Marija Timofejevna syntyi 22.7.1890. 
Samassa (5) myös Jefim Kirillovitsin vaimo 30-vuotias Akilina Pavlovna syntyi 1860 (synt. Mitrofanova), 
Avksentij Kirillovitsin vaimo 24-vuotias Glikerija Afanasjevna syntyi 1866 (synt. Mitrofanova) ja Avksentij 
Kirillovitsin ja Glikerijan  tytär vuoden vanha Anna syntyi 3.2.1889. 



Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Kirill Ivanovits Bogdanov syntyi 
1836, Kirillin vaimo 58-vuotias Ksenija Jevstafijevna  syntyi 1842 ja lapset: 41-vuotias Timofej, 38-vuotias 
Jefim, 30-vuotias Trifon ja 21-vuotias Konon Kirillovitsyntyi 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty Timofej Kirillovitsin vaimo 38-vuotias Anna 
Antonovna ja Timofein lapset: 17-vuotias Jekaterina Timofejevna, 11-vuotias Marija Timofejevna, 14-vuotias 
Grigorij Timofejevits, 5-vuotias Kirill Timofejevits, 2 kk:n ikäinen Jeremij Timofejevits. 
Samassa (6) myös Jefim Kirillovitsin vaimo 40-vuotias Akilina Pavlovna ja lapset: 7-vuotias Georgij, 3-
vuotias Uljana ja 2-vuotias Darija Jefimovna. 
Samassa (6) myös Trifon Kirillovitsin vaimo 24-vuotias Varvara Mihajlovna ja lapset: 2-vuotias Semjon 
Trifonovits ja 6 kk:n ikäinen Timofej Trifonovits 
Samassa (6) myös 11-vuotias neitsyt Anna Avksentijevna Bogdanova. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 49 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Kirill Ivanovits Bogdanov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty Kirill Ivanovits Bogdanovin lapset:  51-vuotias Timofej, 
48-vuotias Jevfimij, 40-vuotias Trifon.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty Kirillin lapset: 31-vuotias Konon, Timofein vaimo 48-
vuotias Anna Antonovna, Timofein ja Annan lapset: 24-vuotias Grigorij, 21-vuotias Marija, 15-vuotias Kirill, 
10-vuotias Ieremija.   
Samassa (51) myös Jevfimin 50-vuotias vaimo Akilina Pavlovna, Jevfimin lapset: 17-vuotias Georgij, 13-
vuotias Iuljanija. 12-vuotias Darija.  
Samassa (51) myös Trifonin vaimo 34-vuotias Varvara Mihajlova ja lapset: 12-vuotias Simeon ja 10-vuotias 
Timofej. 
Samassa (51) myös Kononin vaimo 27-vuotias Irina Petrovna ja lapset: 2-vuotias Marija ja 6 kuukauden 
vanha Anna. 
Ksenija Jevstafjevna Bogdanova synt. Tihanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin vaimo. Kummilapsi: Stepan 
Ananjevits Klementjevin ja Irina (Iro) Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapsi Marija 1874. 
 
Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapset: 
 
1.1. Timofij Kirillovits syntyi noin 1859 tai 1860,  vaimo Anna Antonovna, synt. Fedorova syntyi noin 
1862. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 31-vuotias Timofej Kirillovits, Timofej Kirillovitsin 
vaimo  28-vuotias Anna Antonovna  ja lapset: 7-vuotias Jekaterina Timofejevna, 4-vuotias Grigorij 
Timofejevits, 2 kk:n ikäinen Marija Timofejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Kirill Ivanovits Bogdanov syntyi 
1836, Kirillin vaimo 58-vuotias Ksenija Jevstafijevna  syntyi 1842 ja lapset: 41-vuotias Timofej, 38-vuotias 
Jefim, 30-vuotias Trifon ja 21-vuotias Konon Kirillovits 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty mm. Timofej Kirillovitsin vaimo 38-vuotias Anna 
Antonovna ja Timofein lapset: 17-vuotias Jekaterina Timofejevna, 11-vuotias Marija Timofejevna, 14-vuotias 
Grigorij Timofejevits, 5-vuotias Kirill Timofejevits, 2 kk:n ikäinen Jeremij Timofejevits 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija 
Jevstafijevnan lapset:  51-vuotias Timofej, 48-vuotias Jevfimij, 40-vuotias Trifon Kirillovits  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty mm. Timofein vaimo 48-vuotias Anna Antonovna. 
Timofein ja Annan lapset: 24-vuotias Grigorij, 21-vuotias Marija, 15-vuotias Kirill ja 10-vuotias Ieremija.  
 
Timofej Kirillovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 22-vuotiaana 1. avioliittoon 30.6.1882. Morsian oli 20-vuotias 
neitsyt Fedorova, Anna Antonovna, Uhtua. Häätodistajina olivat Fedorov, Ilja Kondratjevits, Uhtua. Fedorov, 
Nikita Pimenovits, Uhtua. Fedorov, Petr Mihejevits, Uhtua. Hotejev, Jefim Leontjevits, Tsiksa. 
1.1.1. Jekaterina Timofejevna syntyi 23.11.1883, kastettiin 7.12.1883. Kummina oli Paraskeva 
Kamkina,Uhtuan srk:n papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. Nastojatelja Uhtinskago prihoda 
svjastsennika Ioanna Nikolajevna Kamkina dots devitsa Paraskeva. 
1.1.2. Grigorij Timofejevits syntyi 20.11.1886, kastettiin 6.12.1886. Kummina oli Bogdanov, Jefim 
Kirillovits, Uhtua. Fedorova, Melanija Mihejevna. Uhtua. Devitsa. 
Myös Gregorius Bogdanoff ja Gregorius Simola. 
Gregorius Simola syntyi 20.11.1886, Uhtua, k. 21.12.1950. Kuolinilmoitus Omaiset: Matti; Aaro, Vesa, Erkki; 
Olli, Lea, Soile Simola, Jeremias Simola, Vieno ja Irma Tanner. KSSA 
G. Simola, johtaja, syntyi Uhtua 20.11.1886. 50-vuotias 20.11.1936. Nuorena Suomeen, Loimaa, Vaasa, 
Helsinki. Kts. Wiena-Aunus 1937 syntyi 7. 
Gregorius Simola (ent. Bogdanoff) Juho Tannerin, ent. Ivan Estojeffin vaimon veli. Kauppamatkustaja 
Vaasassa noin 1910-18. Vieno ja Irma Tanner ovat Juho Tannerin tyttäriä. Ks Ville Lahelma: Tanner & 



Manner syntyi 16: ”Ivan Estojev oli avioitunut Uhtualta lähtöisin olleen Gregorius Simolan (ent. Bogdanov) 
sisaren kanssa.” 
Gregorius Simolan (Uhtua) liike Helsingissä Kauppa Oy. Liikkeen kauppaedustaja 1922-25 mm. Risto 
Eerikinp. Sirkeinen syntyi 25.2.1886, Uhtua. 
1.1.3. Marija Timofejevna syntyi 22.7.1890, kastettiin 16.9.1890. Uhtua. Kummina oli Bogdanov, Trifon 
Kirillovits, Uhtua. Sergejeva, Melanija Mihejevna, rivimiehen vaimo (Uvolennyj v zapas rjadovoj). 
Vrt. Mari Simonen, Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1926-27. ks. Bogdanov, Maria  Timofejevna 1.1.3 
1.1.4. Filip Timofejevits  syntyi 11.10.1893, kastettiin 8.11.1893, kuoli hinkuyskään 1 kk. iässä 7.12.1893, 
haud. 9.12.1893. Kummeina olivat Bogdanov, Trifon Kirillovits Uhtua. Soldatka Melanija Mihejevna 
Sergejeva. Uhtua?. 
1.1.5. Kirill Timofejevits syntyi 29.3.1895, kastettiin 18.4.1895. Uhtua. Kummina oli Trifon Kirillovits 
Bogdanov ja Jekaterina Kirillovna Bogdanova, neitsyt, Uhtua. Myöhemmin Erkki Simola. 
? sama: Erkki Bogdanoff. Uhtualaisia laukkukauppiaita. Elena Alanteen isää vanhempi. Maiju Keynäs haast. 
Elena Alannetta Rovanimellä 1953. 
”Suomesta tuotuja puolisoita: Iro Sofronoffin mummo Jeli, Vasken akka Arhipoff, Marinaisen Iivanan akka 
Haurijeff, Vierman (Tichanoff) äiti, Erkin akka Bogdanoff Hinnerjoelta.” Maiju Keynäs haast. Iita Tervoa. 
Vihko IV ssyntyi 265-66- 
Erkki Simola syntyi 29.3.1895, Uhtua, kuoli 31.3.1947 Savonlinna. Kuolinilm. KSS 
Erkki Simolan kirje Paavo Ahavalle Vaasasta 7.11.1918: ”Haluan lähteä Karjalaan”. Paavo Ahavan 
muistiinpano kirjeeseen: Erkki Bogdanoff Simola, opettaja, ltn., Vienan Karjalan vapaustaistelija 1920-22. 
Paavo Ahava Helsingistä  25.12.1918: ´´...syömässä Simolan luona; se on se Maksimalan mykän Timon 
poika, joka oli ennen kauppamatkustaja.´´ Ahava 26:2 
Vrt. Santtu Vepsäläinen 22.8.1919 Paavo Ahavalle: ´´Hyryssä ...jauhojen kulusta, joita Issakkalan Kauro 
y.m. olivat Kiehimästä  käymässä ...jauhot tulivat Hyryyn t.k. 14 p. 109 säkkiä  15 p. Kivijärveen ... edelleen 
Aijonlahteen … uhtualaisten soutajien venheisiin ...Uhtuasta päin tuli hakemaan Remsu Vaseli, Apronen 
Waseli, Wörssin Jaakko ym. ... Mykkä Timon Kirilä ...varmasti päässyt Uhtualle asti aivan rauhassa ... näin 
Kemistä tullutta Levasen Miikkulan poikaa Aleksia, kertoi nähneensä ... Uhtuan jauhoveneitä Jolmosessa ...  
Mykän Kirilä, Jokela,  Hirsson Hippa heitä vastaan Vuokkiniemessä.´´ 
 
Erkki Simola, Uhtua kk., 25-vuotias sai passin no. 556 Suomeen 15.2.1921, saapui 16.2.1921. Hallituksen 
jäsen. SHVIKA (Suomen hallituksen valtuutetun Itä-Karjalassa arkisto). 
Erkki Simola syntyi 1895 Uhtua kk., sai passin no 211 Suomussalmelle 26.10.1920 2 kk:n ajaksi 
hallitusasioissa. Karjalan hallituksen jäsen. SHVIKA 
Maria Simola syntyi Uhtua kk. 1900, sai passin no 212 Suomussalmelle 26.10.1920; 2 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Maria Simola, Uhtua kk. 20-vuotias, sai passin no 555 15.2.1921, rajan yli 23.6.1920, saapui 16.2.1921. 
SHVIKA 
Mari  Simola, Uhtua kk., 21-vuotias, merkittiin Kuusamon pakolaisluetteloon 28.11.1921. VPAK III: 2 B a 1 
Vrt. Sandra Simola syntyi 1898 Uhtua, Suomeen 1922, Pirkkala, Nokia. VPAK I B a 1. 
Erkki Simola syntyi 29.3.1895, Uhtua. Vapaustaistelija. Suomeen 1922, Pirkkala Nokia; samoin vaimo 
Sandra s. 1898. VPAK I B a 1 
Erkki Simola, Hilippälän hallituksen (1.6.1920) jäsen, Uhtuan maakuntapäivien lähetystön jäsen Suomen 
ulkoministerin luona 6.4.1920. Itä-Karjalan lähetystön johtaja 21-22-4-1920. (Ks. myös Jääskeläinen 1961 
syntyi 273.) 
Karjalan hallitus nimitti Simolan maanpuolustuksen päälliköksi 19.5.1920. 
Itä-Karjalan luottamusmiesten ja pakolaisten edustajien neuvottelukokouksen lähetystön jäsen 3.12.1925 
Suomen presidentin luona. Itä-Karjalan vapaudentie. Hki 1944; no 160, 167,171, 330. 
Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola. Pk.-jäljennösyntyi 
KKNA IV: 2. Kansallisarkisto. 
Erkki Simola; K.M.S.J. (Karjalan Metsäsissijoukot). Pohjoisrintaman vs päällikkö. Tiedotus Paavo Ahavalle 
rintamatilanteesta no 54. Suvanto 2.12.1921. Samoin no 61; Suvanto 4.12.1921. Ahava 19:5 
K.M.S Tiedote no 6: 6.12.1921 Simolalle: Vuokkiniemi. Vuokkiniemestä lähetimme Uhtualle 20 miestä kuin 
myös Vuonnisesta 30 miestä täysin asestettuina ...Ylimpänä hallintoelimenä ...Karjalan alueella Karjalan 
Metsäsissi järjestön Ylin toimikunta ... Ylimpänä M.S. joukkojen komentajana on T. Ilmarinen, Ylimpänä 
Pohjoisen rintaman komentajana on Luukkonen, Vienan lohkon päällikkö. Allekirj. Vuokkiniemen joukkojen 
johtaja kompp. pääll. Mikko Laine. Ahava 19:5 
Vienan lohkon (Lohko III) päällikön (Luukkonen) päiväkäsky no 1: 9.12.1921. Vienan rykm.:n päällikkö 
Simola. 
Päiväkäsky no 9. Uhtua 23.12.1921. E.Simola komennetaan Vienan Lohkon esikuntaan erikoisteht. varten. 
(Vienan rykm. komentajaksi määrätty op. Parviainen 23.12.1921.) KKNA IV: 2 



Päiväkäsky no 12: V.R.:n komentajaksi Parviainen alkaen 23.12.1921. V.R.:n entinen komentaja Simola 
Vienan lohkon esikuntaan 23.12.21 alkaen (saapui 27.12.). KKNA XIV. 
Karjalan Metsäsissit. Tiedotus 9.12.1921 Ahavalle: ... Olen matkustava tänään 9.12. Uhtualle ... 
luovuttaakseni Ylipäällikkyden ... Koko olentoni kuuluu Karjalalle ... Ahava 19:5 
Simola Ahavalle; Suvanto 14.12.1921: Luukkonen liian nuori hoidaakseen niin suurija tehtäviä. Ahava 19:5 
Simola johti Vienan Rykmenttiä 10 – 23. 1921 (sitten H. Parviainen). Ilmarinen II syntyi 11, 80-86. 
Simolan määräyksiä. (Kopiokirja). HSA. Itä-Karjala 1921-22: 18:, 1-2. (Sota-arkisto, Helsinki.) 
Valokuva Karjalan pakolaisten neuvottelupäiviltä jouluk. 1925. Simola toisessa rivissä kolmas vasyntyi 
Karjalan Heimo 1922 syntyi 44; 1985 syntyi 256, ja 1986 syntyi 31. 
Vrt. Simola Maria s. 1900. 
1.1.6. Ieremija Timofejevits syntyi 1.5.1900, kastettiin 9.5.1900. Uhtua. 
Kummeina olivat Trofim Kirillovits Bogdanov, Uhtua. Tihonova, Jekaterina Kirillovna, Uhtua. 
Jeremias Simola syntyi 4.5.1899, Uhtua. VR. astunut palv. 16.11.1921. Isä Timo Simola. Naimaton. Ei taist. 
KKNA IV: 2 
Kunniamerkkiehdotus Karj. Keskushallitukselle: Simola Jeremias, Uhtua kk. joukk. joht. KKNA XIX 
Jeremias Simola, Uhtua kk. 23-vuotias syntyi 1. kompp. luettelossa. Itä-Karjala 1921-22 IV: 2. HSA 
Jermie Timonp. Bogdanoff, Uhtua. ´´Punaisten johtajia Uhtuassa 1918.´´ Paavo Ahavan raportti 13.10.1918. 
IKSVOA IKTK II 
 
1.2.  Jevfim Kirillovits syntyi noin 1862, uvolennyj v zapas armij efrejtor, vaimo Akilina Pavlovna, synt. 
Mitrofanova syntyi noin 1860, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm.Jefim (Jevfim) Kirillovits 28-vuotias, Jefim 
Kirillovitsin vaimo Akilina Pavlovna 30-vuotias  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Kirill Ivanovits Bogdanov syntyi 
1836, Kirillin vaimo 58-vuotias Ksenija Jevstafijevna  syntyi 1842 ja lapset: 41-vuotias Timofej, 38-vuotias 
Jefim, 30-vuotias Trifon ja 21-vuotias Konon Kirillovits 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty mm. Jefim Kirillovitsin vaimo 40-vuotias Akilina 
Pavlovna ja lapset: 7-vuotias Georgij, 3-vuotias Uljana ja 2-vuotias Darija Jefimovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafijevnan 
lapset:  51-vuotias Timofej syntyi 1859. 48-vuotias Jevfimij. 40-vuotias Trifon.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty mm.  Jevfimin 50-vuotias vaimo Akilina Pavlovna. 
Jevfimin ja Akilinan lapset: 17-vuotias Georgij 13-vuotias Iuljanija. 12-vuotias Darija.  
Bogdanov, Jefim Kirillovits, Uhtua, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 17.7.1888. Morsian oli 28-vuotias 
Mitrofanova, Akulina Pavlovna. Isä Pavel Ivanovits Mitrofanov, Uhtua. Häätodistajina olivat Pällijev, Ivan 
Ivanov, Uhtua.Patilainen, Petr Vasiljev, Uhtua. Mitrofanov, Vasilij Nikiforov, Uhtua. Bogdanov, Timofej 
Larionov, Uhtua. 
1.2.1. Feodor Jevfimovits  syntyi 20.4.1890, kastettiin 22.4.1890, kuoli kovaan kuumeeseen 2 kk. iässä 
1.7.1890, haud. 3.7.1890. Kummeina olivat  Mitrofanov, Mihail Pavlovits, Uhtua. Bogdanova, Jekaterina 
Kirillovna. Devitsa. 
1.2.2. Georgij Jefimovits syntyi 23.4.1893, kastettiin 20.6.1893. Kummina oli Mitrofanov, Mihail Pavlovits, 
Uhtua. Bogdanova, Jekaterina Kirillovna, Uhtua. Devitsa. 
1.2.3. Iulianija (Uljana) Jefimovna syntyi 6.6.1897, kastettiin 15.6.1897. Kummeina olivat Mitrofanov, Mihail 
Pavlov, Uhtua. Bogdanova, Jekaterina Kirillovna, Uhtua. Devitsa. 
1.2.4. Darja Jefimovna syntyi 19.3.1899, kastettiin 24.3.1899. Kummeina olivat Mitrofanov, Mihail Pavlov. 
Bogdanova, Domna Timofejevna. Devitsa. 
 
1.3. Avksentij Kirillovits syntyi noin 1864, vaimo Glikerija Afanasjevna, synt. Mitrofanova syntyi noin 
1866. Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. Avksentij Kirillovits 26-vuotias syntyi 1864. 
Avksentij Kirillovitsin vaimo 24-vuotias Glikerija Afanasjevna ja tytär vuoden vanha Anna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty mm.11-vuotias neitsyt Anna Avksentijevna 
Bogdanova. 
Avksentij Kirillovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 9.5.1888. Morsian oli 23-vuotias 
Mitrofanova, Glikerija Afanasjeva, 1. aviol. Isä Mitrofanov, Afanasij Mihailovits, Uhtua. Häätodistajina olivat 
Remsujev, Jakov Antonov, Uhtua. Patilainen, Petr Vasiljev, Uhtua. Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Gavriev, 
Konstantin Fedorov. Gavriev, Vasilij Ivanov, Uhtua. 
1.3.1. Anna Avksentjevna syntyi 3.2.1889, kastettiin 26.2.1889. Kummina oli Bogdanova, Anna Kirillovna. 
Devitsa. 
 
1.4. Anna Kirillovna syntyi 1865, talonpojan naimaton tytär. Uhtua. 



Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 25-vuotias Anna Kirillovna ja  Anna Kirillovnan 
avioton poika 1-vuotias Rodion.  
1.4.1. Rodion Annan avioton poika syntyi 10.11.1889, kastettiin 20.11.1889. Kummina oli Bogdanov, 
Avksentij Kirillovits, Uhtua. Trofimova, Jevdokija Maksimovna. Uhtua. Talonpojan tytär. 
1.4.2. Petr, Annan avioton poika syntyi 13.9.1891, kastettiin 9.10.1891, kuoli  kylmettymiseen 8 1/2 kk. iässä 
6.6.1892, haud. 8.6.1892, Uhtua. Kummina oli Trifon Kirillovits Bogdanov, Uhtua. Tihonova, Darja 
Maksimovna,  
Talonpojan vaimo. 
 
1.5. Trifon Kirillovits syntyi 1870, vaimo Varvara Mihajlovna, synt. Gavrijeva. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 5  kirjoihin on merkitty mm.  mm.Trifon Kirillovits 20-vuotias syntyi 
1870. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 30-vuotias Trifon ja 21-vuotias Konon 
Kirillovitsyntyi 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty mm. Trifon Kirillovitsin vaimo 24-vuotias 
Varvara Mihajlovna ja lapset: 2-vuotias Semjon Trifonovits ja 6 kk:n ikäinen Timofej Trifonovitsyntyi 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 50 kirjoihin on merkitty Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafijevnan 
lapset:  51-vuotias Timofej syntyi 1859. 48-vuotias Jevfimij. 40-vuotias Trifon.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty mm. Trofimin po. Trifonin vaimo 34-vuotias Varvara 
Mihajlova ja näiden lapset: 12-vuotias Simeon ja 10-vuotias Timofej. 
Trifon Kirillovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 25-vuotiaana 14.7.1896. Morsian oli 19-vuotias 
Gavrijeva, Varvara Mihajlovna. Uhtua. Häätodistajina olivat Tihanov, Miron Jevstafijevits, Uhtua. Pällijev, 
Ivan Ivanovits, Uhtua. Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua. Tihanov, Grigorij Filippovitsyntyi Uhtua. 
 
Bogdanov,Trifon Kirillovits, Simeonin äidin Jekaterinan veli.  
   Kummilapset: Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan, synt. Bogdanovan lapset  
   Simeon 1899, Feodor 1900, Ioann 1902. (Tihanov III.5.2.1) 
1.5.1. Simeon (Semjon) Trifonovits syntyi 17.4.1898, kastettiin 1.5.1898. Kummeina olivat Gavrijev, Gavriil 
Mihajlovits, Uhtua ja Tihonova, Jekaterina Kirillova. Talonpojan vaimo. 
1.5.2. Timofej Trifonovits syntyi 10.2.1900, kastettiin 12.3.1900. Kummeina olivat Gavriev, Gavriil Mihailov, 
Uhtua. Tihonova, Ekaterina Kirilova, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.5.3. Bogdanov. 1. Dekabr. ?1902. Kuolleena syntynyt lapsi (smertrozhdennyj).  
Vanhemmat: Trifon Kirilovits Bogdanov ja zakonnaja zhena Varvara Mihajlovna. Uhtua.  
 
1.6. Jekaterina Kirillovna syntyi 1872. (26-vuotias vuonna 1898.)  
?Puoliso Feodor Ivanovits Tihanov (III.5.2.1.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. Jekaterina Kirillovna syntyi 1872. (Ikää ei merkitty; 
26-vuotias vuonna 1898.)  
Jekaterina Kirillovna Bogdanova (isä Jefimin sisar). Kummilapset:  
   Jefim Kirillovits Bogdanovin ja Akulina Pavlovnan synt. Mitrofanovan lapset 1.1.a. Feodor 1890,  
   1.1.b. Georgij 1893, 1.1.c. Iulianija 1897, 1.1.d. Darija 1899. 
 
1.7. Jevdokija Kirillovna syntyi 1.3.1875, kastettiin 21.4.1875, kuoli kouristuksiin 1 kk. iässä 3.5.1875, 
haud. 5.5.1875, Uhtua. Kummina oli Afanasjeva, Fedosja, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. Uhtua. 
1.8. Agafja Kirillovna  syntyi 9.2.1876, kastettiin 29.3.1876, kuoli pistoksiin 2-vuotiaana 1.10.1877, haud. 
3.10. 1877, Uhtua. Kummina oli Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär Fedosija. 
 
1.9. Konon Kirilovits syntyi 5.3.1879, vaimo Irina Petrovna synt. Remsujeva. 
Konon Kirillovits kastettiin 9.4.1879. Uhtua. Kummina oli  Filipp Jevstafejevits Tihanov. Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 12-vuotias Konon Kirillovits  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty mm. 21-vuotias Konon Kirillovits 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 51 kirjoihin on merkitty mm. Kononin vaimo 27-vuotias Irina Petrovna sekä 
Kononin ja Irinan lapset: 2-vuotias Marija ja 6 kk:n ikäinen Anna. 
 
Konon Bogdanoff, Uhtua. Uhtuan Nahkaliikkeen osakas. Ahava 4:6 
Kansallismielisiä karjalaisia. Ahava 11:11 
Konon Kirilovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 26.5.1903.  Morsian oli 20-vuotias 
neitsyt  Remsujeva, Irina Petrovna, Uhtua.Häätodistajina olivat Remsujev, Filipp Petrovits, Uhtua. 
Mitrofanov, Mihail Silvestrovits, Tsiksa. Afanasjev, Jefim Nikiforovits,  Uhtua. Trofimov, Osip Maksimovits 
Uhtua. 



1.9.1. Artemij Kononovits kuoli hinkuyskään 5 kk. iässä 24.4.1905, haudattiin 26.3.1905, Uhtua. 
2. Timofij Ivanovits syntyi 1837 tai 1839, vaimo Jevdokija Grigorjevna syntyi noin 1845. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 6 kirjoihin on merkitty 53-vuotias Timofej Ivanovits Bogdanov, 
Timofein vaimo 45-vuotias Jevdokija Grigorjevna ja lapset: 23-vuotias Domnikija, 16-vuotias Mavra, 14-
vuotias Melanija, 13-vuotias Vasilij, 7-vuotias Agapij, 1-vuotias Stefan ja 5-vuotias Darija Timofejevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Timofej Ivanovits Bogdanov, 
Timofein vaimo 55-vuotias Jevdokija Grigorjevna ja lapset: 33-vuotias Domna, 26-vuotias Mavra, 24-vuotias 
Melanija, 23-vuotias Vasilij, 17-vuotias Agapij, 15-vuotias Darija ja 12-vuotias Stefan Timofejevits 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Timofej Ivanovits Bogdanov syntyi 
1839, Timofein vaimo 65-vuotias Jevdokija Grigorjevna ja Timofein ja Jevdokijan lapset: 33-vuotias Vasilij, 
26-vuotias Agapij, 26-vuotias Stefan, 43-vuotias Domna, 36-vuotias Mavra ja Agapin vaimo 24-vuotias 
Sekunda Velgelmina. 
 
Vrt. Paavo Ahavan kirje Helsingistä 25.12.1918: ´´...syömässä Simolan luona, on se Maksimalan mykän 
Timon poika, joka oli ennen kauppamatkustaja.´´ Ahava 26:2 
Timofij Ivanovits Bogdanovin ja Jevdokija Grigorjevnan lapset: 
2.1. Aleksej Timofejevits syntyi noin 1872, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 6.5.1873, haudattiin 9.5.1873.  
2.2. Mavra Timofejevna syntyi 28.4.1874, kastettiin 18.6.1874. Kummina oli Kornilov, Ivan Grigorjevits, 
Uhtua. Konstantin Popovin vaimo Darja Jeremejeva. Jyvöälahti. 
Mavra Bogdanoff syntyi 28.5.1874, Uhtua. Palvelija, Loimaa. Suomessa 1920. Ahava 7. 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo.  
Vrt. Riemien Oksenie, Maurasen Riion Oksenie Bogdanoff. Onko Mavran pojalla Grigorilla  tytär tai vaimo 
Oksenie? 
2.3. Vasilij Timofejevits syntyi 13.4.1877, kastettiin 19.5.1877. Kummina oli Rodion Grigorjevits Kornilov. 
Uhtua. 
2.4. Melanija Timofejevna syntyi 31.12.1879, kastettiin 21.2.1880. Kummina oli Kozma Grigorjevits Kornilov. 
Uhtua. 
2.5. Agapij Timofejevits syntyi 15.3.1883, kastettiin 3.4.1883. Kummina oli Kornilov, Kozma Grigorjevits, 
Uhtua. Afanasjeva, Marina Potapovna, talonp. vaimo. Uhtua.  
2.6. Darja Timofejevna syntyi 20.4.1886, kastettiin 22.4.1886. Kummina oli Afanasjeva, Marina Potapovna, 
Nikifor Vasiljevits Afanasjevin vaimo. Uhtua. 
?Sama Daria Bogdanoff. ´´Hakemuksenne johdosta kutsutaan teidät Sortavalan kiertokoulu-laitoksen 
sisäänpääsytutkintoon Sortavalaan elok. 31 p. 1906.´´ Paavo Ahavan merkintä: Ensimmäinen Vienan 
Karjalan oppilas suomalaiseen seminaariin Daria Bogdanoff  Uhtuasta. Ahava 9: 10 b 
Darja Bogdanoff Uhtuasta 1.9.1906 Paavo Ahavalle: ...terveisiä lapsilleni. Ahava 9 10: b 
Darja Bogdanoff Sortavalasta 1.5.08: ´´ ...koulu päättyy tk. viimeinen päivä ... Loimaalta lähtee velimies 
saman aikan ... Karjalaan Kajaanin kautta ... olemme meinannut sitten yhtyä Kouvolan asemalla ... Tulipalo, 
kaikki paloi vaatteet, kirjat; vaatteet saimme Rouvasyhdistyksen seurasta ... Ahava 11:4 
Darja Bogdanoff Sortavalasta 26.5.08: ´´koulu loppui.´´ Ahava 11:4 
Darja Bogdanoff Uhtuasta 15.6.1908: ...Sortavalasta saanut päästötodistuksen ... Karjalaan ...  hakee 
paikkaa ... jos sinne pääsisin opettajaksi (Suomeen) ... kuin täälä Karjalassa ei anneta mitän hommata ... 
eilen täällä olivat hiät Kalinan Iron tyttärestä Jyvöälahden Wenhosella.  Ahava 11:4 
Vrt. Daria Afanasjeff, opettaja Sortavalan seminaarista 1909-13. syntyi 1880, leski 1904. 
Anni Räihä W. Räihälle 1908: ´´Uhtuassa häät; Miitkalasta Oleksein Jaakko otti vaimokseen Maksimalasta 
Timon Darian, se tuli juuri hiljan Sortavalasta...´´ Ahava 11:16 
2.7. Stefan Timofejevits syntyi 16.4.1888, kastettiin 20.5.1888. Kummina oli  Kornilov, Rodion Grigorjevits, 
Uhtua. Afanasjev, Marina Potapovna, Uhtua. Talonp.vaimo. 
 
Jekaterina Matfejevna Bogdanova, leski,  syntyi noin 1837, puoliso Mark  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 35 kirjoihin on merkitty 53-vuotias leski Jekaterina Matfejevna 
Bogdanova ja lapset: 27-vuotias Silvan, 20-vuotias Uljana, 13-vuotias Tatiana sekä Silvanin vaimo 30-
vuotias Matrona Ivanovna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jekaterina Matfijevna 
Bogdanova ja Jekaterina Matfijevna Bogdanovan lapset: 30-vuotias Uljana , 23-vuotias Tatiana. Samassa 
(40) myös 40-vuotias leski Matrona Ivanovna Bogdanova (merkitty poissa olevaksi lapsineen) ja Matrona 
Ivanovna Bogdanovan lapset: 11-vuotias Grigorij Silvestrovits, 9-vuotias Olga Silvestrovna. 
Samassa (40) myös 56-vuotias Matfij Matfijevits Lehtolajnen ja vaimo 57-vuotias Marija Vasiljevna. 
 



1.Silvan (Silvestr)  Markovits syntyi noin 1863, vaimo Matrena Ivanovna, synt. Pahomova syntyi noin 
1860.   
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 55 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Iuljanija Markovna Bogdanova ja 
Iuljanijan 33-vuotias naimaton sisar Tatiana. 
Samassa (55) myös 50-vuotias Matrena Ivanovna Bogdanova ja lapset: 21-vuotias Grigorij Silvestrovits ja 
19-vuotias Olga Silvestrovna. 
Silvan (Silvestr)  Markovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 24-vuotiaana 6.2.1887. Morsian oli 27-
vuotias neitsyt Matrona Ivanovna.  Isä Ivan Pahomov, derevna Poduzhemja. Häätodistajina olivat Trofimov, 
Osip Maksimov, Uhtua. Sergeev, Vasilij Kalinin, Uhtua. Mulliev, Dmitrij Trifonov, Uhtua. Afanasjev, Fedor 
Nikitin, Uhtua. 
Silvestr Markovits Bogdanovin ja Matrena Ivanovnan synt. Pahomovan lapset: 
1.1. Grigorij Silvestrovits syntyi noin 1889. 
1.2. Olga Silvestrovna syntyi noin 1891. 
 
2. Uljana (Iuljanija) Markovna syntyi noin 1870, 20-vuotias vuonna 1890. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 55 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Iuljanija Markovna Bogdanova ja Iuljanijan 
33-vuotias naimaton sisar Tatiana. 
 
3. Tatiana Markovna syntyi noin 1877 tai 1878, 13-vuotias vuonna 1890, 33-vuotias vuonna 1910. 
 
Jevdokija Mihejevna Bogdanova syntyi noin 1830, puoliso 1881: Vasilij Bogdanov, Tuoppajärvi, 
Tihtozera. 
Uhtuan vuoden1900 rippikirjaan talon 68 kirjoihin on merkitty 70-vuotias leski Jevdokija Mihejevna 
Bogdanova. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Pelagija Kirillovna Bogdanova ja 
Pelagijan lapset. Samassa (58) myös 80-vuotias Jevdokija Mihejevna Bogdanova. 
 
Jevdokija Mihejevna Bogdanova syntyi noin 1830, puoliso (1.) Andrej? 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Jevdokija Mihejevna Bogdanova 
syntyi 1830 ja tytär 18-vuotias Marija Andrejevna. 
Samassa (64) myös 56-vuotias Jevsej Lukits Bogdanov perheineen (merkitty poissa olevaksi). 
1. Marija Andrejevna Bogdanova syntyi noin 1872. Devitsa. 
1.1. Juliana, Marijan avioton tytär Bogdanova syntyi 6.3.1894, kastettiin 10.4.1894. Kummeina olivat Artemij 
Ivanovits Malikin, Voinitsa ja neitsyt Jevdokija Ivanovna Kekkijeva, Tsiksa.  
 
Jevgenija Bogdanova syntyi noin 1805, kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana 8.3.1889, haud. 11.3.1889. Uhtua. 
Talonpojan leski.  
 
Jevgenija Bogdanova syntyi noin 1822. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 132 kirjoihin on merkitty 68-vuotias naimaton Jevgenija Bogdanova, 
joka asuu Kemissä sekä lapset (myös) Kemissä: 44-vuotias Jevljampij Bogdanov, 42-vuotias Semjon 
Bogdanov, 37-vuotias Zinovij Bogdanov, 32-vuotias Ilarion Bogdanov. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja tämän 
vaimo 34-vuotias Jevdokija Mihajlovna .  
Samassa (157) myös 52-vuotias Semjon HZ. Bogdanov (merkitty  poissa olevaksi) ja 47-vuotias Zinovij  HZ. 
Bogdanov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Andrej Stefanovits Bogdanov perheineen.  
Samassa (63) myös 62-vuotias Simeon Bogdanov ja 57-vuotias Zinovij Bogdanov. 
Samassa (63) myös 53-vuotias Jekaterina Vasiljevna ja lapset 30-vuotias Matrena Iosifovna ja 16-vuotias 
Anna Iosifovna. 
Jevgeniija Bogdanovan aviottomat lapset: 
1. Jevljampij syntyi noin 1846. 
2. Semjon syntyi noin 1848. 
3. Zinovij ayntyi 1853. 
4. Ilarion syntyi noin 1858. 
 
Jevsej Lukits syntyi noin 1834 tai 1840, vaimo Sofija Maksimovna syntyi noin 1834. Ks. Luka  
 
Kirill (Kirilij) Ivanovits  syntyi 1836. Ks. Ivan 
 



Larion Bogdanov syntyi noin 1818, kuoli 56-vuotiaana 20.2.1874, haud. 28.3.1874. Uhtua. Skopono u  
tizhno. Vrt. Anna Larionovna syntyi 1818. 
 
Lari Larinp. Bogdanoff syntyi noin 1821 = Teppini Lari, Uhut, Miitkala. 50-vuotias vuonna 1871, kuoli 1874 
tai 1880. Isoisä Teppo (Stepan). Niemi syntyi 1174. 
´´Lari nuorena kiertokaupalla Suomessa sitten kirvesmiehenä Uhtuassa. Larin isä sotamiehenä kulkenut 
Suomessa.´´ Karjalan kirja 1910 s. 287. 
 
Larion Bogdanov, vaimo  Marfa Bogdanova syntyi 1833. 
Sama? Bogdanova, Marfa syntyi noin 1833, kuoli vesipöhöön 72-vuotiaana  1.5.1905, haudattiin 3.5.1905 
Uhtua. Talonpojan leski. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Marfa Bogdanova ja lapset: Timofej 
Larionovits 36-vuotias, Jermij Larionovits 23-vuotias, Timofej Larionovitsin vaimo Akilina Andrejevna 32-
vuotias ja tytär Mavra Timofejevna 4 kk. ikäinen.. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty 67-vuotias leski Marfa Bogdanova ja lapset: 45-vuotias 
Timofej Larionovits, Timofej Larionovitsin vaimo 42-vuotias Akilina Andrejevna ja 10-vuotias tytär Mavra. 
Samassa (8) myös 33-vuotias Jermij Larionovits, Jermij Larionovitsin vaimo 26-vuotias Glikerija Ivanovna ja 
lapset: 5-vuotias Timofej, 3-vuotias Olga ja vuoden vanha Marija Jeremejevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Bogdanov Timofej Ilarionovits. Timofein 
vaimo 52-vuotias Akilina Andreevna 52. 
Timofein ja Akilinan tytär Mavra 20 syntyi 2.5.1890. 
 
1.Timofej Larionovits syntyi noin 1854 tai 1855, vaimo Akilina Andrejevna, synt. Kekkijeva syntyi 1858.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 36-vuotias Timofej Larionovits, Timofej 
Larionovitsin vaimo 32-vuotias Akilina Andrejevna (synt. Kekkijeva). Tytär Mavra Timofejevna 4 kk. ikäinen 
syntyi 2.5.1890. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty mm. 45-vuotias Timofej Larionovits, Timofej 
Larionovitsin vaimo 42-vuotias Akilina Andrejevna ja tytär 10-vuotias Mavra. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Timofej Illarionovits Bogdanov ja Timofein 
vaimo 52-vuotias Akilina Andreevna ja tytär 20-vuotias Mavra. 
Timofei Larionovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 24.4.1877. Morsian oli 17-vuotias 
Akilina  Andrejevna. Isä-vainaja Andrej Kekkijev. Tsiksa. Häätodistajina olivat Anisim Ivanovits Hotejev. 
Uhtua. Aleksei Jefimovits Jeremejev. Uhtua. Ivan Sergijevits Mosnikov. Uhtua. Matvej Vasiljevits Grigorjev. 
Uhtua. 
1.1. Ioann Timofejevits syntyi 19.10.1880, kastettiin 1.12.1880, kuoli tulirokkoon 2-vuotiaana 20.10.1881, 
haud. 22.10.1881. Kummina oli Ivan Andrejevits Kekkijev, Tsiksa. 
1.2. Anisim Timofejevits syntyi 15.2.1886, kastettiin 4.3.1886, kuoli kylmettymiseen 1-vuotiaana 5.2.1887, 
haud. 8.2.1887. Kummina oli Kekkijev, Ivan Andrejevits Tsiksa ja Kornilova,  Darja Larionovna, talonpojan 
vaimo, Tsiksa. 
1.3. Mavra Timofejevna syntyi 2.5.1890, kastettiin 9.5.1890. Kummina oli Bogdanov, Jermij Larionovits, 
Uhtua. leski Darja Larionovna Kornilova, Uhtua. Leski. 
 
2. Jeremij (Jermij) Ilarionovits (Larionovits) syntyi noin 1867tai 1868,  vaimo Glikerija Ivanovna synt. 
Mosnikova syntyi 3.5.1874. Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 7 kirjoihin on merkitty mm. 23-vuotias Jermij Larionovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 8 kirjoihin on merkitty mm. 33-vuotias Jermij Larionovits, Jermij Larionovitsin 
vaimo 26-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 5-vuotias Timofej,  3-vuotias Olga ja vuoden vanha Marija 
Jeremejevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 54 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Ieremija Illarionovits Bogdanov, Ieremijan 
vaimo 36-vuotias Glikerija Ivanovna ja lapset: 15-vuotias Timofej, 12-vuotias Olga, 11-vuotias Marija, 7-
vuotias Irina, 3-vuotias Ksenija ja 5 kk:n ikäinen Jevdokija Jeremejevna. 
Jermij Larionovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 9.1.1894. Morsian oli 19-vuotias 
Glikerija Ivanovna Mosnikova, Uhtua. Häätodistajina olivat Matfij Vasiljevits Grigorjev, Uhtua, Ivan Ivanovits 
Mitrofanov, Uhtua, Lesnoj obezdtsik Mihail Ivanovits Kostylev, Jakov Pimenovits Grigorjev, Uhtua. 
2.1. Timofej Jermijevits syntyi 10.6.1895, kastettiin 12.6.1895. Kummina oli Jakov Ivanovits Mosnikov, 
Uhtua, Mavra Maksimovna Hotejeva. Uhtua, sotilaan vaimo. 
2.2. Olga Jeremijevna syntyi 11.7.1897, kastettiin 20.7.1897. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Mosnikov, 
Uhtua ja neitsyt Jekaterina Kirillovna Bogdanova. 
2.3. Marija Jermijevna syntyi 17.6.1899, kastettiin 28.6.1899. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Mosnikov, 
Uhtua ja Mavra Maksimovna Hotejeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. 



2.4. Ioann Jermijevits syntyi 24.6.1901, kastettiin 30.6.1901. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Mosnikov, 
Uhtua ja neitsyt Iuljanija Mosnikova. 
2.5. Irina Jeremijevna syntyi 10.4.1904, kastettiin 21.4.1904. Uhtua. Kummina oli Varvara Mihajlova 
Bogdanova, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
2.6. Ksenija syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910.  
2.7. Jevdokija syntyi 1910, 5 kk:n iässä vuonna 1910. 
 
Luka Bogdanov 
 
1. Andrej Lukits syntyi noin 1824 tai 1825, kuoli 18.4.1903, vaimo Darja Konstantinovna syntyi noin 1828, 
kuoli 1.12. 1882.   
Darja Konstantinovna Bogdanova kuoli keuhkotautiin 54-vuotiaana, haud. 3.12.1882. Uhtua. 
Andrej Lukits Bogdanov kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana, haud. 20.4.1903. Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Andrej Lukits Bogdanov ja lapset: 39-
vuotias Ananij Andrejevits, 36-vuotias Ieremija Andrejevits, Ananij Andrejevitsin vaimo 32-vuotias Anna 
Kozmitsna ja lapset: 10-vuotias Feodor Ananjevits, 5-vuotias Mina Ananjevits ja 2-vuotias Nikifor Ananjevits. 
Samassa (47) myös plemännik: 14-vuotias Mark Bogdanov (Nastasja Andrejevna Bogdanovan avioton 
poika ). Samassa (47) myös plemännik: 31-vuotias Ivan Andrejevits Bogdanov ja Ivanin vaimo 35-vuotias 
Irina Kalinitsna ja 5-vuotias tytär Matrona Ivanovna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Andrej Lukits Bogdanov ja lapset: 48-
vuotias Ananija Andrejevits, Ananijan vaimo 42-vuotias Anna Kuzmitsna ja lapset: 20-vuotias Feodor, 15-
vuotias Mina, 12-vuotias  Nikifor, 6-vuotias Dmitrij, 3-vuotias Aleksandra ja vuoden vanha Anna Ananjevna. 
Samassa (52)  myös 45-vuotias Ieremija Andrejevits (merkitty poissaolevaksi). 
Samassa (52) myös 24-vuotias Mark Bogdanov. 
Andrej Lukits Bogdanovin ja Darija Konstantinovnan lapset: Ananij 1851, Ieremija 1854. 
1.1. Ananij Andrejevits syntyi 1851, vaimo Anna Kozmitsna, synt. Remsujeva. Uhtua. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ananij Andrejevits Bogdanov, vaimo 52-
vuotias Anna Kozmina ja lapset: 30-vuotias Feodor, 25-vuotias Mina, 22-vuotias Nikifor, 16-vuotias Dimitrij, 
13-vuotias Aleksandra, 11-vuotias Anna, 8-vuotias Jevdokija. 
Samassa (56) myös Feodorin vaimo 28-vuotias Akilina Vasiljeva ja lapset: 3-vuotias Feodor ja 
puolentoistavuoden vanha Jakov. 
Samassa (56) myös Minan vaimo 25-vuotias Agafija Prohorovna. Samassa myös 33-vuotias Mark 
Bogdanov. 
Ananij Andrejevits Bogdanov, Uhtua,  vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 30.10.1877. Morsian oli 19-vuotias 
Anna Kozmitsna Remsujeva.Isä. Kozma Filipov Remsujev. Vuokkiniemi. Häätodistajaina olivat Feodor 
Ivanovits Trofimov, Uhtua. Aleksij Jefimovits Jeremejev, Uhtua. Petr Vasiljev Padilainen, Uhtua.Ivan 
Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi. 
1.1.1. Tatjana Ananjevna syntyi 15.1.1880, kastettiin 21.1.1880. Uhtua, kuoli kylmettymiseen 2 kk. iässä 
13.3.1880, haud. 15.3.1880. Kummina oli Vasilij Kozmits Remsujev, Vuokkiniemi.. 
1.1.2. Feodor Ananjevits syntyi 20.4.1881, kastettiin 6.5.1881. Kummeina olivat Vasilij Kozmin Remsujev,  
Vuokkiniemi ja Anna Savvina Sergejeva, Uhtua. Talonpojan tytär. 
1.1.3. Trifon Ananjevits syntyi 1.2.1884, kastettiin 10.2.1884, kuoli kouristuksiin 10 kk. iässä  22.11.1884, 
haud. 24.11.1884. Kummina oli Petr Artemjevits Mitrofanov, Uhtua ja Trifon Ananjevits Bogdanov. 
1.1.4. Mina Ananjevits syntyi 10.12.1885, kastettiin 1.1.1886. Kummina oli Petr Artemjevits Mitrofanov, 
Uhtua. 
1.1.5. Nikifor Ananijevits syntyi 12.3.1888, kastettiin 25.3.1888. Kummeina olivat Petr Artemjevits 
Mitrofanov, Uhtua  ja Anna Saveljevna Mitrofanova, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.1.6. Glikerija Ananjevna syntyi 14.5.1890, kastettiin 16.5.1890. Uhtua, kuoli kouristuksiin 3 pv. iässä 
17.5.1890, haud. 19.5.1890, Uhtua. Kummina oli Petr Artemjevits Mitrofanov ja Anna Savvitsna Mitrofanova, 
Uhtua. Talonpojan vaimo.  
1.1.7. Marija Ananjevna syntyi 1.7.1891, kastettiin 14.7.1891, kuoli  kylmettymiseen 1 1/2-vuotiaana 
27.5.1892, haud. 29.5.1892. Uhtua. Kummina oli Jegor Jegorovits Mihejev ja Anna Savvitsna Mitrofanova, 
Uhtua. 
1.1.8. Dimitrij Ananjevits  syntyi 11.2.1894, kastettiin 13.3.1894. Kummeina olivat Petr Artemjevits 
Mitrofanov, Uhtua ja Anna Savvitsna Mitrofanova, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.1.9. Aleksandra  Ananjevna syntyi 19.4.1897, kastettiin 19.5.1897. Uhtua. Kummeina olivat olivat Petr 
Artemjevits Mitrofanov, Uhtua ja Marija Jemeljanovna Popova, Uhtua. Talonpojan tytär. 
1.1.10. Anna Ananjevna syntyi 1.9.1899, kastettiin 12.9.1899. Kummeina olivat Vasilij Kuzmits Remsujev, 
Vuokkiniemi ja Glikerija Vasiljevna Sergejeva. Talonpojan vaimo. 



1.1.11. Jevdokija Ananjevna syntyi 3.8.1902, kastettiin 25.8.1902. Kummeina olivat Vasilij Kozmits 
Remsujev,  Uhtua ja Marija Jefimovna Germanova. Talonpojan vaimo. 
 
1.2.Anastasija Andrejevna syntyi noin 1852, kuoli kovaan kuumeeseen 33-vuotiaana 2.2.1885, haud. 
4.2.1885. Uhtua. Talonp. tytär.  
1.3. Ieremija Andrejevits syntyi noin 1855. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty mm. 45-vuotias Ieremija Andrejevits. (Merkitty poissa 
olevaksi.)  
1.4. Ivan Andrejevits syntyi noin 1859 tai 1860, vaimo Irina Kalinitsna synt. Sergejeva syntyi noin 1855, 
Uhtua. 
Irinan isä Kalina Sergejev, jonka vaimo Marija Petrovna syntyi noin 1820, kuoli 20.5.1890. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty mm. 31-vuotias Ivan Andrejevits Bogdanov 
(plemännik), tämän vaimo 35-vuotias Irina Kalinitsna ja tytär 5-vuotias Matrona Ivanovna syntyi 1885.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 53 kirjoihin on merkitty 41-vuotias Ivan Andrejevits Bogdanov (Amerikassa), 
Ivan Andrejevits Bogdanovin vaimo 45-vuotias Irina Kalinitsna ja  tytär 15-vuotias Matrona Ivanovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 57 kirjoihin on merkitty 51-vuotias Ivan Andrejev Bogdanov, Ivanin vaimo 53- 
vuotias Irina Kalinnikovna. 
Ivan Andrejevits Bogdanov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 30.6.1882. Morsian oli 27-vuotias Irina 
Kalinitsna Sergejeva, Uhtualta, talonemännän lesken Marija Petrovnan tytär. Häätodistajina olivat Vasilij 
Ananin Klementjev, Filipp Nikolajavits Tihanov ja Porfirij Nikiforovits Mitrofanov Uhtuasta ja Mihail Gavrilovits 
Gavrilov Luusalmesta. 
Ivan Andrejevits Bogdanovin ja Irina Kalinitsnan synt. Sergejevan lapset: 
1.4.1. Feodor Ivanovits syntyi 16.5.1884, kastettiin 1.6.1884, kuoli tulirokkoon kaksi ja puolivuotiaana 
3.3.1887, haudattiin 5.3.1887. Kummina oli Aggej Sergejevits Sergejev. 
1.4.2. Matrona Ivanovna syntyi 23.3.1886, kastettiin 9.4.1886. Kummina oli neitsyt Stepanida Kalinitsna 
Sergejeva, Uhtua. 
Daria Bogdanoffin kirje Uhtuasta 15.6.1908: ...eilen täällä olivat hiät Kalinan Iron tyttärestä Jyvöälahden 
Wenhosella. Ahava 11:4 
 
2. Jevsej Lukits syntyi noin 1834 tai 1840, vaimo Sofija Maksimovna syntyi noin 1834. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 64 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Jevdokija Mihejevna 
Bogdanova ja tytär 18-vuotias Marija Andrejevna.  
Samassa (64) myös 56-vuotias Jevsej Lukits Bogdanov (merkitty poissa olevaksi), 56-vuotias vaimo Sofija 
Maksimovna ja lapset: 24-vuotias Gavriil Jevsejevits, 17-vuotias Jelena Jevsejevna, Gavriil Jevsejevitsin 
vaimo 26-vuotias Matrena Fedorovna ja lapset 2-vuotias Feodor ja 4 kk:n ikäinen Feodosija Gavrilovna. 
Uhtuan vuoden1900 rippikirjaan talon 69 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Jevsej Lukits Bogdanov, vaimo 66-
vuotias Sofija Maksimovna. (Molemmat merkitty poissa oleviksi). 
Samassa (69) myös Jevsej Lukitsin poika 34-vuotias Gavriil ja tämän vaimo 36-vuotias Matrona Fedorovna. 
Molemmat merkitty poissa oleviksi. 
Samassa (69) Gavriil Jevsejevits Bogdanovin ja Matrona Fedorovnan lapset (merkitty läsnä oleviksi): 11-
vuotias Feodor, 10-vuotias Fedosja, 8-vuotias Jekaterina ja 3-vuotias Ioann Gavrilovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 59 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Jevsej Lukin Bogdanov,Jevsein poika 44-
vuotias Gavriil, Gavriilin vaimo 46-vuotias Matrena Feodorovna ja Gavriilin ja Matrenan lapset:  20-vuotias 
Feodor, 19-vuotias Feodosija, 17-vuotias Jekaterina, 12-vuotias Ioann, 10-vuotias Tatjana, 7-vuotias Marina. 
 
Jevsej Lukits Bogdanovin ja Sofija Maksimovnan lapset: Jevdokija 1859, Gavriil 1866, Jelena 1873,  Pavel 
1877. 
2.1. Jevdokija Jevsejevna  syntyi noin 1859, puoliso 1886 Kirill Savvits Afanasjev syntyi noin 1861. 
Jevsej Lukits Bogdanovin tytär Jevdokija Jevsejevna vihittiin 27.4.1886 Kirill Savvits Afanasjevin kanssa. 
Häätodistajana oli mm. Osip Stepanovits Bogdanov.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 130 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Savva Rodionovits Afanasjev 
perheineen: mm. 29-vuotias uv. v zapas Kirill ja Kirillin vaimo 31-vuotias Jevdokija Jevsejevna sekä lapset: 
4-vuotias Darija ja vuoden vanha Nikolaj. 
Kirill Savvits Afanasjevin lapset: Darija 1887, Nikolaj 1889, Anna 1893, Daniil 1895, Filipp 1896, Makarij 
1901. Ks. Karjalan Heimo 1999 no 3-4; s. 59.  
Kirilän naini Outi. A.R. Niemi syntyi 1115. 
´´Taria Kiriläntr. Afanasjeff  syntyi 25.3.1885, k. 8.12.1974 Oulussa. Tarian isoisä Suava ja isoäiti Suavan 
vaimo Natalie Vasseleintr. Tarian isä Kirilä Suavan poika Afanasjeff, äiti  Outi Jöysseintr. Pohtaanoff 
Likopäästä. Tarjan aviomies Antti Ahonen Vienan Hämeestä. Lapset Taria, Miikkula, Anni, Tanila, Hilippä, 
Makarie.´´ Taimi Ahonen (Taria Afanasjeff) / haast. Maiju Keynäs, Pateniemi 1940.  



Natalija Vasiljevna Afanasjeva, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo syntyi 1835. Ks. Karjalan Heimo 1999 
n:o 3-4, s. 58. 
2.2. Gavriil Jevsejevits syntyi noin 1866, vaimo Matrona Fedorovna syntyi 1864 
Gavriil Jevsejevits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 21-vuotiaana 1. avioliittoon 24.2.1888. Morsian oli 23-vuotias 
Matrena Fedorovna Bogdanova, jonka 1. aviol. Isä Feodor Bogdanov, Vojkula. Häätodistajina olivat Dmitrij 
Trifonovits Mullijev, Uhtua, Arhip Filipovits Afanasjev, Uhtua, Petr Vasiljevits Patilainen, Uhtua, Aleksej 
Jefimovits Jeremejev, Uhtua. 
2.2.1. Feodor Gavriilovits syntyi 21.5.1888, kastettiin 24.6.1888. Kummina oli Ivan Lukin Bogdanov, Uhtua. 
2.2.2. Feodosija Gavriilovna syntyi 1.6.1890, kastettiin 3.6.1890. Kummina oli Uvolennyj v zapas armij 
rjadovoj Ivan Andrejevits Bogdanov ja neitsyt Jekaterina Fedorovna Tarasova, Vojkula.  
2.2.3. Jekaterina Gavrilovna  syntyi 24.11.1893, kastettiin 6.1.1893. Kummeina olivat Ivan Andrejevits 
Bogdanov,  Uhtua ja neitsyt Jevdokija Ivanovna Kekkijeva, Uhtua.  
2.2.4. Jevdokia Gavrilovna syntyi 29.8.1895, kastettiin 18.9.1895, kuoli kovaan kuumeeseen 4-vuotiaana 
10.4.1900, haud. 12.4.1900. Kummina oli Ananija Andrejevits Bogdanov, Uhtua ja Lukerja Vasiljevna 
Sergejeva,  talonpojan vaimo. 
2.2.5. Ioann Gavrilovits syntyi 6.1.1898, kastettiin 8.1.1898. Kummeina olivat Vasilij Fedorovits Bogdanov, 
Vojkula ja Glikerija Vasiljevna Sergejeva, Uhtua. Talonpojan vaimo.  
2.2.6. Tatiana Gavrilovna syntyi 12.1.1901, kastettiin 19.2.1901. Kummina oli Glikerija Vasjiljeva Sergejeva, 
Uhtua. Talonpojan vaimo. 
2.2.7. Marina Gavriilovna syntyi 22.2.1904, kastettiin 29.2.1904. Kummeina olivat Mina Ananin Bogdanov, 
Uhtua ja neitsyt Jekaterina Fedorova Savvina, Vojkula.  
2.3. Jelena Jevsejevna syntyi 20.5.1873, kastettiin 25.5.1873. Kummina oli Anastasija Ivanovna 
Klementjeva, Ivan Ananin Klementevin tytär. 
2.4. Pavel Jevsejevits syntyi 7.3.1877, kastettiin 29.3.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 3-vuotiaana 
18.11.1879, haud. 20.11.1879. Kummina oli Anastasija Ivanova, Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin vaimo, 
Uhtua. 
 
3. Nastasja Andrejevna Bogdanova syntyi … 1836… 
 
3.1. Mark Bogdanov,  Nastasja Andrejevna Bogdanovan avioton poika, syntyi 25.4.1876.  
Mark Bogdanov syntyi 25.4.1876 Uhtualla, kastettiin 25.5.1876; avioton. Kummeina olivat Ivan Andrejevits 
Bogdanov ja vaimo Melanija Kirillovna. Äiti talonpojan tytär (devka) Nastasja Andrejevna Bogdanova. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 47 kirjoihin on merkitty 66-vuotias leski Andrej Lukits Bogdanov perheineen. 
Samassa (47) myös plemännik:  14-vuotias Mark Bogdanov ja plemännik: 31-vuotias Ivan Andrejevits 
Bogdanov,  Ivanin vaimo Irina Kalinitsna 35-vuotias ja tytär 5-vuotias Matrona Ivanovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Andrej Lukits Bogdanov perheineen 
ja 24-vuotias Mark Bogdanov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Ananij Andrejevits Bogdanov perheineen. 
Samassa myös 33-vuotias Mark Bogdanov. 
 
Marfa Trofimovna Bogdanova synt. Vasiljeva syntyi noin 1886.  
Ks. Vasilij 3.3. Georgij (Jegor) Ionits Bogdanov syntyi 13.5.1881, vaimo  Marfa Trofimovna, synt. Vasiljeva 
syntyi 1886. Myöhemmin Jyrki (Yrjö) Alanko. 
 
Mark Lukits Bogdanov syntyi n. 1835...1850, vaimo Katerina (Jekaterina) Matfejevna. 
1. Fevronija Markovna syntyi 28.6.1875,  kastettiin 23.7.1875, kuoli pistoksiin 1-vuotiaana 2.4.1877, haud. 
4.4.1877. Uhtua. Kummina oli Martyn Grigorjevits Germanov, Uhtua ja Julitta Andrejevna, Jegor Torvijevin 
vaimo, Jyvöälahti.  
2. Gavriil Markovits syntyi 26.3.1881, kastettiin 15.5.1881. Kummeina olivat Andrej Lukits Bogdanov, Uhtua 
ja neitsyt Jelena Ivanovna Klementjeva, Uhtua.  
 
Matrona Makarovna Bogdanova syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 20.1.1901. Lapset: Arhipp syntyi 1840, 
Iona syntyi 1845, Iosif syntyi 1847, Kirill syntyi 1854, Vasilissa syntyi 1854. Ks. s. 32 
 
Mavra Markovna Kovalajnen 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 170 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Aleksej HZ. Bogdanova s. noin 
1845, 56-vuotias leski Mavra Markovna Kovalajnen ja Mavran lapset: 25-vuotias Terentij ja tämän vaimo 25-
vuotias Jevgenija Jemeljanovna sekä poika vuoden vanha Vasilij. Samassa myös Mavran pojat 21-vuotias 
Grigorij ja 17-vuotias Karp. 



Vrt. Riemien Oksenie, Maurasen Riion Oksenie Bogdanoff. Onko Mavran pojalla Grigorilla  tytär tai vaimo 
Oksenie? 
 
Pavel 
 
1. Nikolaj Pavlovits Bogdanov, vaimo Anna Filsterova, Uhtua. 
Uhtuan seurakunnan psalminlukija (psalomtsik.)  
1.1. Ksenija Bogdanova syntyi 24.1.1897, kastettiin 27.1.1897, Uhtua. 
Kummeina olivat Psalomtsik Prikutskago prihoda Holmogorskago Ujezda Aleksej Pavlovits Bogolenov ja 
Utsitelnitsa Uhtinskoj Tserkovno-prihodskoj schkole Glafira Vasiljevna Pelodovitova  
 
Pelagija Kirillovna Bogdanova, synt. Mullijeva, syntyi noin 1850.Ks. puoliso Vasilij Bogdanov syntyi noin 
1849 tai 1850, kuoli 14.7.1885. 
 
Semjon (avioton) Bogdanov syntyi 1848 ja Zinovij  Bogdanov syntyi noin 1853.  Ks. Jevgenija  
Bogdanova syntyi 1822, asuu Kemissä. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja tämän 
vaimo 34-vuotias Jevdokija Mihajlovna . Samassa (157) myös 52-vuotias Semjon HZ. Bogdanov (merkitty  
poissa olevaksi) ja 47-vuotias Zinovij (avioton) Bogdanov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Andrej Stefanovits Bogdanov perheineen.  
Samassa (63) myös 62-vuotias Simeon Bogdanov ja 57-vuotias Zinovij Bogdanov. 
Samassa (63) myös 53-vuotias Jekaterina Vasiljevna ja lapset 30-vuotias Matrena Iosifovna ja 16-vuotias 
Anna Iosifovna. 
 
Silvan (Silvestr)  Markovits Bogdanov, vaimo Matrona Ivanovna, synt. Pahomova.  
Ks. Jekaterina Matfejevna Bogdanova syntyi 1837.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 55 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Iuljanija Markovna Bogdanova, Iuljanijan 
33-vuotias sisar neitsyt Tatiana.  
Samassa myös 50-vuotias Matrena Ivanovna Bogdanova ja Matrenan lapset: 21-vuotias Grigorij 
Silvestrovits ja 19-vuotias Olga Silvestrovna.  
 
Stepan Bogdanov syntyi noin 1826, kuoli 10.1.1888, vaimo Agafja Saveljevna syntyi noin 1832, kuoli 
28.11.1886 halvaukseen 54-vuotiaana, haud. 30.11.1886. Uhtua.  
Stepan Bogdanov syntyi noin 1826, kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana, haud. 12.1.1888. Uhtua. 
 
1. Osip (Iosif) Stepanovits syntyi 1858 tai 1859, vaimo Jekaterina Vasiljevna syntyi noin 1857, Uhtua. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Iosif (Osip) Stepanovits Bogdanov, Iosifin 
veli 25-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov ja Iosifin sisaret: 38-vuotias Stepanida Stepanovna, 30-vuotias 
Irina Stepanovna, Osipin vaimo 33-vuotias Jekaterina Vasiljevna ja Osipin ja Jekaterinan tytär 10-vuotias 
Matrona Osipovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 42-vuotias Osip Stepanovits Bogdanov, vaimo 43-
vuotias Jekaterina Vasiljevna ja lapset: 20-vuotias Matrona ja 6-vuotias Anna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov, tämän 
vaimo 34-vuotias Jevdokija Mihajlovna,  52-vuotias Semjon (avioton) Bogdanov (merkitty poissa olevaksi) ja 
47-vuotias Zinovij (avioton) Bogdanov (merkitty poissa olevaksi). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Andrej Stefanovits Bogdanov perheineen.  
Samassa (63) myös 62-vuotias Simeon Bogdanov ja 57-vuotias Zinovij Bogdanov. 
Samassa (63) myös 53-vuotias Jekaterina Vasiljevna ja lapset 30-vuotias Matrena Iosifovna ja 16-vuotias 
Anna Iosifovna. 
Osip Stepanovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 21-vuotiaana 1. avioliittoon 9.5.1880. Morsian oli 23-vuotias 
Jekaterina Vasiljevna Bogdanova, Uhtua. avioton. Häätodistajina olivat uhtualaiset Aleksej Jefimovits 
Jeremejev, Petr Fedorovits Terentjev, Larion Petrovits Terentjev ja Ivan Kirilovits Tihanov.  
Osip Stepanovits Bogdanovin ja Jekaterina Vasiljevnan lapset: 
1.1. Matrona Osipovna. syntyi 25.3.1881, kastettiin 15.4.1881. Kummina oli Feodosja Stepanovna 
Terentjeva, Larion Petrovits Terentjevin vaimo. Uhtua. 
1.2. Dmitrij Osipovits syntyi 25.10.1886, kastettiin 19.11.1886, kuoli kovaan kuumeeseen 2-vuotiaana 
10.11.1888, haud. 12.11.1888. Uhtua. Kummina oli Dmitrij Pavlovits Pardojev, Uhtua. 
1.3.  Anna Iosifovna syntyi 4.10.1894, kastettiin 16.10.1894. Uhtua.  
Kummina oli Andrej Stepano-vits  Bogdanov, Uhtua ja neitsyt Vassa Vasiljevna Bogdanova, Uhtua.  
 



2. Andrej Stepanovits syntyi noin 1863 tai 1864, vaimo Jevdokija Mihajlovna synt. Stepanova syntyi noin 
1866, Paanajärvi. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty mm. 37-vuotias Andrej Stepanovits Bogdanov, 
tämän vaimo 34-vuotias Jevdokija Mihajlovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 63 kirjoihin on merkitty mm. 46-vuotias Andrej Stefanovits Bogdanov, 
Andrein vaimo 44-vuotias Jevdokija Mihajlovna ja tytär 7-vuotias Marija. 
 
Andrej Stepanovits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1 avioliittoon 28-vuotiaana 3.5.1892. Morsian oli 25-vuotias 
Jevdokija Mihailovna Stepanova, Paanajärvi. Häätodistajina olivat Uvolennyj v zapas flota matros 1: j cm. 
Trifon Jevsejevits Afanasjev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Uhtua, Uvolennyj v z armij rjadovoj Ivan  
Matfijevits Kekkijev, Ivan Averkijevits Gavrijev, Uhtua. 
2.1. Marija Andrejevna syntyi 22.7.1903, kastettiin 27.7.1903. Kummeina olivat Stepan Nikitin Afanasjev,  
Uhtua ja Fedosja Stepanovna Terentjeva, talonpojan vaimo. 
 
Timofij Ivanovits syntyi 1837 tai 1839 ks. Ivan 
 
Terentij Bogdanov. Ks. Vilgelmina (Vilhelmina) Jogan Valborgi (Vaschborg?)  Avgustin devka. Ljuteranka.  
Abovskoj gubernij, prihoda Honga-lahen? derevna. 
Jelizaveta Vilhelminan avioton tytär S krestjanina Terentiem Bogdanovym (avomies?) syntyi 22.4.1884, 
kastettiin 6.8.1884. Kummina oli Matrona Andrejevna Bogdanova, talonp.tytär. Uhtua. 
 
Tero Koztjadtjovits Pohtanov allekirjoitti muiden muassa anomuksen kansanvalistusministerille 
suomenkielisen koulun saamiseksi Karjalaan. (Proschenie 1.12.1906.) Ahava 2:1. 
 
Vasilij Terentjevits, vaimo (vihkimätön) Matrona Makarovna (synt. Pällijeva) syntyi noin 1816 tai 1817, kuoli 
20.1.1901. 
Matrona Makarovna Bogdanova, naimaton talonpojantr. kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana, haud. 23.1.1901. 
Uhtua.  
Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 163 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Makar Ivanovits (?Pällijev syntyi 
1782), tämän vaimo 50-vuotias Fedosja ja lapset 24-vuotias Matrena (synt. 1816), 22-vuotias Paraskeva 
(synt. 1818), 18-vuotias Jevgenija (synt. 1822) ja 13-vuotias Anna (synt. 1827). 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen / po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias 
Osip, uvolennyij v zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias Vassa. Iona, Osip ja Kirill luopuneet 
ortodoksisesta uskosta (otstunniki ot pravoslavija). 
Ortod. kirkko katsoi vanhauskoisen äidin lapset aviottomiksi; niinpä he saivat nimen Bogdanov. 
Matti Pöllä, Vienankarjalainen perhelaitos 1600-1900, SKS 2001; s. 172: ´´Ilman aviopuolisoa olevista 
aikuisista naisista rippikirjassa käytetään termiä neiti / neito (ven. devitsa, devka) huolimatta siitä, onko heillä 
lapsia. Kirkon vihkimän avioliiton ulkopuolella syntyneistä lapsista rippikirjoissa käytetään nimitystä avioton 
(venäjäksi nezakonnorozdennyj).´´  
Sama teos s. 267: ´´Vanhauskoiset eivät tunnustaneet kirkollista vihkimistä joten vihkimättömät vaimot 
saattoivat tulla merkityksi rippikirjaan naimattomiksi." 
 
Uhtuan  vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhipin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna ja 
lapset 5-vuotias Dimitrij ja 2-vuotias Maksim. 
Samassa (90) myös Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna ja lapset: 9-vuotias Jegor, 14-vuotias 
Irina, 12-vuotias Jevdokija, 6-vuotias Stepanida, 3-vuotias Jekaterina ja puolivuotias Simeon. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja  
tämän lapset: 60-vuotias Arhipp, 55-vuotias Iona, 53-vuotias Iosif (luopuneet ortodoksisesta uskosta ja 
siirtyneet lahkoon Uskovaiset ... (otstupniki ot Pravoslavija, sektanty ´´Uskovajzet´´), 46-vuotias Kirill ja 60-
vuotias Vasilissa. 
Samassa (96) myös Arhipin vaimo 45-vuotias Feodora Ivanovna (otstupnitsja ot Pravoslavija) ja  lapset: 15-
vuotias Dmitrij Arhipovits, 12-vuotias Maksim Arhipovits, 10-vuotias Ivan Arhipovits ja 5-vuotias Venedikt 
Arhipovits. 
Samassa (96) myös  Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna sekä lapset: 19-vuotias Jegor Ionits, 22-
vuotias Jevdokija  Ionitsna, 13-vuotias Jekaterina  Ionitsna ja 6-vuotias Ksenija  Ionitsna  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrona 
Makarovna (luopunut ortodoksisesta uskosta) ja Matronan sisar devitsa 49-vuotias Agafja Makarovna 
Pällijeva (merkitty poissaolevaksi). 



Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina Konstantinovna ja lapset 
3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion. 
 
Matrona Makarovnan lapset Natalija 1835, Arhipp syntyi 1840, Vasilissa syntyi 1840 tai 1844, Iona syntyi 
1845, Iosif syntyi 1846 tai 1847, Kirill syntyi 1854. 
 
1. Natalija Vasiljevna syntyi noin 1835, elossa v. 1894, puoliso Savva Rodionovits Afanasjev 
Natalie Vasselein tytär ja Soava Rotjon poika Afanasjeff. Natalie oli elossa vuonna 1894. 
Natalie Vasselein tr., Rot´elan Suavan (Afanasjev) vaimo. (Niemi 1099 ja 1166). 
Vasselein tytär Natalie Karjalaisen mukaan Uhtuessa syntynyt noin 1835 paikkeilla ja vuonna 1894 60:llä. 
Lesosen mukaan synt. noin 1835:n paikoilla. Niemi syntyi 1166. 
 
Ks. Taria Kiriläntr. Afanasjeff synt. 25.3.1885, k. 8.12.1974 Oulussa. Tarian isoisä Suava ja isoäiti Suavan 
vaimo Natalie Vasseleintr. Tarian isä Kirilä Suavan poika Afanasjeff, äiti  Outi Jöysseintr. Pohtaanoff 
Likopäästä, lapset Taria, Miikkula, Anni Tanila, Hilippä, Makarie. Tarjan aviomies Antti Ahonen Vienan 
Hämeestä. Ks. Taimi (Tarja) Ahonen / haast. Maiju Keynäs Pateniemi 1940 Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 59. 
Natalija Vasiljevna Afanasjeva, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo syntyi 1835. Ks. Karjalan Heimo 1999 
n:o 3-4, s. 58. 
Natalija Vasiljevna Afanasjevan, synt. Bogdanovan, Savva Rodionovits Afanasjevin vaimon (s. 1835). 
kummilapset: Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovna Tihanovan lapset: Mavra 1880, Maksim 1888, Ioann 
1890, Venedikt 1896. 
 
2. Vasilissa HZ syntyi noin 1840 - 1844, kuoli 15.2.1903. 
Vasilissa Bogdanova kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana  15.2.1903, haud. 17.2.1903. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka = naimaton) Matrona 
Makarovna (vanhauskoinen, po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias 
Osip, uvolennyij v zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias Vassa. Iona, Osip ja Kirill luopuneet 
ortod. uskosta (otstunnik ot pravoslavija). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty mm. 60-vuotias Vasilissa 
Vassa (Vasilissa) Bogdanova, neitsyt. Kummilapset: 
   Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset: Jevdokija 1. Ionitsna 1875. Irina 1877, 
Jevdokija 2. Ionitsna 1879.  
 
3. Arhip Vasiljevits syntyi noin 1840, vaimo Feodora Ivanovna synt. Tihanova syntyi noin 1855, Uhtua. 
Karjalassa Arhippa ja Hotora. Arhip, sektant ´´Uskovaiset´´,  Feodora Ivanovna, oikeausk. 
Vasselei Teron poika Bogdanoff eli Hännini Vasselei syntyi 1800-luvun alkuvuosina, kuoli 1886. 
Vasselei kuoli Varosen mukaan 80-vuoden vanhana keväällä 1886. Lapset Arhippa ja tytär Natalie 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka=naimaton) Matrona 
Makarovna (po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias Osip, uvolennyij v 
zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias Vassa. Iona, Osip ja Kirill luopuneet ortod. uskosta 
(otstunniki ot pravoslavija). 
Uhtuan  vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhipin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna ja 
lapset 5-vuotias Dimitrij ja 2-vuotias Maksim. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja  
tämän lapset: 60-vuotias Arhipp, Arhipin vaimo 45-vuotias Feodora Ivanovna (luopuneet ortodoksisesta 
uskosta ja siirtyneet lahkoon Uskovaiset) ja lapset: 15-vuotias Dmitrij Arhipovits, 12-vuotias Maksim 
Arhipovits, 10-vuotias Ivan Arhipovits ja 5-vuotias Venedikt Arhipovitsyntyi  
Samassa (96) myös 55-vuotias Iona Bogdanov (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon 
Uskovaiset), Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna sekä lapset: 19-vuotias Jegor Ionits, 22-vuotias 
Jevdokija  Ionitsna, 13-vuotias Jekaterina  Ionitsna ja 6-vuotias Ksenija  Ionitsna Samassa (96) myös 53-
vuotias Iosif Bogdanov, (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon Uskovaiset). 
Samassa (96) myös 46-vuotias Kirill Bogdanov ja 60-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli  65-vuotias 
Iona Bogdanov. Molemmat ”otstunniki ot´pravoslavija” (luopuneet ortodoksisesta uskosta). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty Arhipin veli  63-vuotias Iosif (luopunut ortod. 
uskosta) sekä Arhipin vaimo 55-vuotias Feodora Ivanovna ja lapset: 25-vuotias Dimitrij, 22-vuotias Maksim, 
20-vuotias Ioann ja 15-vuotias Venedikt. 
Samassa (61) myös Ionan lapset: 23-vuotias Jekaterina. 16-vuotias Ksenija. 
Samassa (61) myös Iosifin vaimo 37-vuotias Matrena Makarova. 



Samassa (61) myös 24-vuotias leski Marfa Trofimovna Bogdanova ja Marfan poika 4-vuotias Nikolaj 
Georgijevits. 
 
Arhip Bogdanov, Uhtua, vihittiin 33-vuotiaana 1. avioliittoon 24.5.1874. Morsian oli 18-vuotias Feodora 
Ivanovna Tihanova, Uhtua, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. 
Häätodistajina olivat Nikita Nikolajevits Tihanov, Uhtua, Mihail Fedorovits Gavrijev, Uhtua, Ivan Ivanovits 
Pällijev, Uhtua, Timofej Ivanovits Tihanov, Uhtua. 
Arhip Pohtanov (Bogdanov), Arhip Fasilevits Pohtanov ja Tero Koztjadtjovits Bohtanov allekirjoittivat muiden 
muassa 1.12.1906 anomuksen kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. 
(Proschenie 1.12.1906.) Ahava 2:1.  
Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan  lapset: Melanija 1875, Mavra 1880, Sevastian 
1882, Dmitrij (Mikko) 1885, Maksim (Matti) 1888, Ioann (Iivo) 1890, Venedikt 1896. 
 
3.1. Melanija Arhipovna syntyi 6.1.1875, kastettiin 19.1.1876,  kuoli tulirokkoon 7-vuotiaana 16.11.1882, 
haudattiin 18.11.1882. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov ja Marfa Nikolajevna synt. Tihanova, 
Timofej Gavrijevin vaimo.  
3.2. Mavra Arhipovna  syntyi 3.5.1880, kastettiin 12.6.1880,  kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 5.7.1882, 
haudattiin 7.7.1882. Kummina oli Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo 
syntyi 1835). Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4, s. 58.  
3.3. Sevastian Arhipovits  syntyi 18.12.1882, kastettiin 1.1.1883, kuoli kovaan kuumeeseen 6 kk:n iässä 
27.6.1883, haudattiin 29.6.188. Kummina oli Malahija Ivanovits Tihanov, Uhtua.  
3.4. Dmitrij Arhipovits  syntyi 15.5.1885, kastettiin 27.6.1885. Kummina oli Malahija Ivanovits Tihanov.   
Mikko Arhipanp. Arhippainen Uhtua kk. syntyi 1884 sai passin no 151 Suomeen 17.8.1920 Turun lääniin 
kauppa-asioissa. SHVIKA 
Mikko (Dimitri) Arhippainen syntyi Uhtua 28. u.l. 5.1885, k. 17.3.1930 Jyväskylä, puoliso Paula ent. 
Bogdanoff, synt. Angervo (Mullijeva?) syntyi 23.10.1897  Uhtua, k. 26.8.1930 Vaasa. Karjalassa käytetty 
nimi Bogdanoff Raamatun merkintöjen mukaan. Raamatussa mm. nimi Avdotja Tichanoff. 
Mikon ja Paulan lapset:  
3.4.1. Esko Mikonp. Arhippainen syntyi 12.6.1924 Vaasa, k. 28.2.1972 Helsinki, puoliso Anja synt. 
Hyppönen syntyi 25.2.1926 Jyväskylä. Hyppösen suku Suistamosta, alun perin Lavijärveltä. Poika Heikki 
Eskonp. Arhippainen syntyi 22.12.1957 Helsinki. Systeemineuvottelija. 
3.4.2. Irma Arhippainen syntyi 7.2.1929 Vaasa, puoliso Erkki  Purhonen syntyi 28.1.1928 Tampere. Lapset 
Paula Punkki syntyi 30.4.1955 Pyhäjärvi O.l., tytär Riitta Wiren.  Vaasa.  
Tiedot antoi Irma Mikon tr. Purhonen, Uhtua-seura.  
3.5. Maksim Arhipovits  syntyi 6.2.1888, kastettiin 1.3.1888. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov 
ja Natalija Vasiljevna Afanasjeva (synt. Bogdanova), talonpojan  vaimo, Uhtua. 
Matti Arhippainen allekirjoitti mm. Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan Uhtualla 28.7.1918. 
IKSVOA :  IKTK II. VA 
Matti Arhippainen, Iivo Arhippaisen veli palasi Karjalaan. 
3.6. Ioann (Ivan) Arhipovits  syntyi 30.7.1890, vaimo (1.) Okahvie Vasilintr. Petrov, myöhemmin Olga 
Vaikkanen, vaimo (2.) Kyllikki synt. Partanen syntyi 1906, Uhtua. 
Ioann Arhipovits kastettiin 26.9.1890. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov ja Natalija Afanasjeva, 
talonpojan vaimo. 
Petrova, Agafja Vasiljevna s. 5.2.1886, kaste 30.3.1886. Röhö. Kummina oli Uljana Petrovna Dorofejeva, 
synt. Kovalajnina, Ivan Dorofejevits Dorofejevin vaimo. Uhtua. 
Agafjan vanhemmat: Vasilij Nikolajevits Petrov s. noin 1849, vaimo Irina Petrovna, synt. Kovalajnina s. noin 
1855. Röhö. 
 
Okahvie Petrov oli vuonna 1908 Kuusamon kansanopistossa 22-vuotiaana. Tuatto vei Olgan hevosellaan 
Kuusamoon.  
Ivan Arhipovitsin puoliso Olga Vaikkanen, ent. Okahvie Vasilintr. Petrov, eli  1920-luvun alussa Karjalassa.  
Puoliso 2. Kyllikki synt. Partanen syntyi 1906, Uhtua. 
Kyllikki Partasen sisar Veera Virta lähti Uhtualta 15-vuotiaana, oli vuonna 1994 89 vuoden vanha.  
Ivan Arhipovits  syntyi toisen tiedon mukaan 28.5.1898 (-89), vaimo (1.) Olga synt. Vaikkanen.  
vaimo (2)  Kyllikki Arhippainen synt. Partanen. syntyi 1906 Uhtua kk. asuinpaikka Haukipudas. Naimisissa. 
Suomeen 1920. VPAK I B a 1 
Pentti Arhippaisen muistelu: Iivo Arhipanp. syntyi 1882. 
Iivo Arhippainen otti osaa Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV: 2 
Iivo Arhippainen, Uhtuan kk., 31-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista (1920). Ahava 8. 
Iivo Arhippainen, Uhtua kk. 33-vuotias, sai passin n:o 272 Suomeen 6 kk:n ajaksi  26.1.1921. SHVIKA 



Iivo Arhippainen syntyi 1880 Uhtua, Työmies, naimisissa. Venäjän ja Karjalan armeijassa; palveli Krasnoje 
Selossa. Vienan rykmentin XI kompp. kantakirjassa n:o 36, ryhmänjohtaja. KKNA IV: 2 
Iivo Arhippainen s. 28.5.1898 Uhtua kk, Suomeen 1922, Haukipudas. Naimisissa. VPAK I B a 1 
Kyllikki Arhippainen s. 1906 Uhtua kk, naimisissa, Suomeen 1920, Haukipudas. VPAK I B a 1 
Omaa sukuaan Partanen, Iivo Arhippaisen 2. puoliso vih. noin 1927-28. Kyllikki Partasen sisar on Veera 
Virta, 89-vuotias  vuonna 1994, joka lähti Uhtualta 15-vuotiaana. Vrt. Alajärven Virta-suku. Iivo Virta (Ijefleff), 
Janne Virta syntyi 17.4.1900, jonka vaimo Vera syntyi 1905; molemmat tulivat Suomeen yhden lapsen kera 
v. 1919. Mikko Virta syntyi 25.5.1905 Alajärvessä, osallistui Karjalan vapaustaisteluun ja tuli Suomeen 1922, 
Pudas. VPAK I B a 1  
 
Iivo Arhippaisen poika Heikki Arhippainen (Huoti Hänninen) syntyi 22.6.1913 Uhtuassa, Heikin poika Pentti 
syntyi 27.7.1951, Haukiputaalla. 
Heikki Arhippainen syntyi 22.6.1913, Uhtuan kk. tuli pakolaisena Suomeen 1922, Haukipudas, naimaton. 
VPAK I B a 1. 
Heikin poika Simo Arhippainen syntyi 10.4.1914 Uhtuan kk. tuli pakolaisena Suomeen 1922, Kyminlinna. 
VPAK I B a 1. Iivo? Heikki? Arhippaisen veli? 
 
Pentti Heikinp. Arhippainen s. 27.7.1951 Haukiputaalla, dipl. ins., Valtatie 7 as. 10, 90500 Oulu) Pentin 
muistelut 9.8.1996 Uhtua-Seurassa:  
``Isä Heikki syntyi 22.6.1913 Uhtua, äiti Liisa Pekola syntyi 5.6.1919 Nivalassa. Isän suku, joka on Uhtuan 
Lamminpohjasta, on käyttänyt tiettävästi Arhippainen-nimeä jo siellä. Heikin isä Iivo Arhippainen, Iivon veljet 
Mikko ja Matti Arhippainen. Heikin äiti Olga Arhippainen, jonka kotitalo Uhtualla Makariela; sielä asuivat 
Arhippaiset ja Alangot, mm. Nikolai ja Teppo Alanko.  
Iivo Arhippaisen veli Matti palasi Karjalaan.´´  
Pentin isän kertomaa Pentille: ´´Naapurissa oli Hilippälä. Vaikkasvaari pötköttää Lamminpohjan 
hautausmaassa. Pentin isän isoisä Arhippa ja Alangon pappa Iona Bogdanoff olivat olleet Turkin sodassa 
1860-luvulla.`` 
Pentti Arhippaisen muistelu Uhtua-seurassa 1993: ´´Tero Bogdanoffilla oli poika Vaassila B., pojanpoika 
Arhippa B., jonka poika Iivo s. 1882 käytti nimeä Arhippainen. Iivon poika on Heikki Arhippainen, Heikin 
poika Pentti. Heikki Arhippaisella on ollut Kajaanissa henkivakuutus nimellä Huoti Hänninen. Hänninen on 
tullut Kuhmosta 1800-luvulla Karjalaan nälkäaikana. Ks. Niemi s. 1099. Heikin isänisällä Arhipalla oli veli 
Iona (Joona?) Bogdanoff, jolla oli poika Yrjö, joka käytti nimeä Bogdanoff Alanko. Uhtuan Jokirannat ovat 
Arhippaisen sukua. Vrt. Jokiranta Dorofejeff Luukas, jonka  äiti Ulli, sisar Stepanie (Stepanida). Ks. 
Bogdanoff, Vasselei Teronp. eli Hännini Vasselei.´´ 
Heikki Arhippainen s. 22.6.1913 Uhtua kk. Haukipudas. Naimaton. Suomeen 1922. VPAK I B a 1 
Iivo Arhipan poika syntyi 1882. Arhipan vaimo oli Hotora Bogdanoff. Iivon vaimo oli Olka o.s. Vaikkanen, 
Karjalassa Okahvie Vaselintr. Petrov. Okahvie Petrov opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1908 22-
vuotiaana. (Tuatto vei Okahvien hevosellaan Kuusamoon.) Iivo tuli Suomeen Kajaaniin. Iivon pojalle Heikki 
Arhippaiselle (syntyi 22.6.1913) otettiin Kajaanissa henkivakuutus suvun alkuperäisellä nimellä Huoti 
Hänninen, etunimenä käytettiin Heikin karjalaista muotoa Huoti. Suku on Kuhmosta. 
Kontokissa eniten Petrov nimisiä (Matti Pöllä).  
Heikki Arhippainen s. 22.12.1957, Helsinki. Systeemineuvottelija. Uhtua-seura. 
Heikin isä dipl. ins. Esko Arhippainen s, 22.6.1924 Vaasa. Äiti Anja synt. Hyppönen s. 25.2.1926, Jyväskylä. 
Isän suku Uhtualta, äidin Suistamosta, alun perin Lavijärveltä. 
Pentti Arhippaisen muistelu: ks. s. 31 Suvun muistelut. 
 
3.7. Venedikt Arhipovits  syntyi 14.3.1896, kastettiin 28.4.1896. Kummeina olivat  Malahija Ivanovits 
Tihanov ja Natalija Vasiljevna Bogdanova. 
Wenja (Venedikt, Vetjo) Bogdanoff, Uhtua,  14-vuotias Kuusamon kansanopiston punnitusluettelossa 1908. 
Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamoon 1908) Vetjo Bogdanoff”. Venedikt Arhipovits syntyi 1896. Ahava 
11:9 
 
Ks. Irja Rämä, Uhtuan kylää katselemassa II. Karjalan Heimo 1995: heinäkuu. 
´´Makarielan talo oli Lamminpohjassa joen rannalla. Makarielan talossa oli kuulemma iso pirtti. Talossa 
asuivat Arhippa Vasselein poika, vaimo Hotora ja lapset Iivo (s. 1882), Mikko eli Dimitri (1885-1930) ja Matti. 
Arhippaisen suku juontuu Bogdanoffeihin eli Hännisiin sekä Afanasjeffeihin. 
Voassila Teron poika Bogdanoff eli Hännini Vasselei asui Uhtuessa noin 1806-1880. Vanhemmat olivat 
tulleet Kuhmosta Karjalaan nälkäaikana työn ja leivän hakuun. Vasseleilla oli poika Arhippa ja tytär Natalie, 
joka oli syntynyt Uhtuessa noin 1835 paikkeilla, oli elossa vuonna 1894.´´ (A.R.Niemi ss. 1099 ja 1166.) 



Nataliesta tuli Rot´elan (Rotjolan) Soavan vaimo. Soava oli sama kuin Suava Rotjon (Rodionin) poika 
Afanasjeff, jolla oli vaimona Natalie Vasselein tytär Lamminpohjasta. (Maiju Keynäs haast. Taimi eli Tarja 
Ahosta.) 
Mikko (Dimitri) tuli vuosisadan vaihteessa Suomeen Vaasaan äitinsä Hotoran kanssa, mutta palasi sittemin 
Karjalaan. 
Iivon vaimo oli Olka o.s. Vaikkanen. (Lisäys 9..8.1896, Irja Rämä: Olga Vaikkanen on sama kuin Okahvie 
Petrova.) Iivo tuli Suomeen Kajaaniin. Iivon pojalle Heikki Arhippaiselle (s. 1913) otettiin Kajaanissa 
henkivakuutus suvun alkuperäisellä nimellä Hänninen; etunimenä käytettiin Heikki-nimen karjalaista muotoa 
Huoti. Arhipan veli (korjaus veljen Ionan poika) Jyrki eli Yrjö käytti nimeä Alanko (Bogdanoff). Lamminpohjan 
kylän eräs nurkkaus näet oli ollut alavaa maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli 1907. Jyrkin poika oli Nikolai 
Alanko. Nämä asuivat Arhippaisten kanssa Makarielassa. Myös Jokirannat ovat Arhippaisen sukua. Antti 
Jokiranta oli Koukkulan talosta. (Muistelut: Pentti Heikin poika Arhippainen, Veera Virta, Irma Mikontr. 
Purhonen.) 
Herralan ukko tuli aikoinaan Suomussalmelta kotivävyksi Makarielaan, jossa oli vain kaksi tytärtä. Maiju 
Keynäs/ Matti Riikola. 
 
Voassila Teronpoika Bogdanoff eli Hännini Vasselei, runonlaulaja, syntyi Uhtuessa noin 1806, kuoli 1886. 
Tunnettu myös Mässin nimellä. Boreniuksen laulattaessa 60-70-ikäinen ukko. Vanhemmat olivat tulleet 
Kuhmosta Karjalaan nälkäaikana työn ja leivän hakuun Venäjälle, Aunuksen läänin pohjoisosaan. 
Karjalaisen mukaan olisi Vasselei 3-4-vuotiaana seurannut mukana isänsä kontissa Uhtueen ja ollut 
Aunuksessa käymäseltä isän keralla. Täydellisesti Venäjän-karjalaistunut, miehuutensa päivinä kulkenut 
Suomessa  kaupalla. Vasselei kuoli 80-vuoden ikäisenä Varosen mukaan v. 1886 keväällä. Hännisen 
Vasselein  tytär Natalie, josta tuli Rot´elan Soavan vaimo, oli syntynyt Karjalaisen mukaan Uhtuessa noin 
1835 paikkeilla, oli elossa vuonna 1894, oli kooltaan pieni, laihanlainen, puhelias ihminen, aikanansa paras 
Uhtuen itkettäjistä. (Niemi s. 1099 ja 1166). Rot´elan (Rotjolan) Suava oli sama kuin Suava Rotjon 
(Rodionin) poika Afanasjeff, jolla oli vaimona Natalie Vasselein tytär Lamminpohjasta. (Maiju Keynäs/ Taimi 
Ahonen, Pateniemi 1940).  
Taimin (Tarjan) isoisä oli Savva (Suava) Afanasjev. Savvan vaimo oli Natalie Vasseleintr. Lamminpohjasta. 
Suavan poika Kirilä oli Tarjan isä. Tarjan äiti oli Outi Jöysseintr. Pohtaanoff (Jevdokija, Jevsej Lukits 
Bogdanovin tytär) Likopäästä. Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 58-59. 
 
Suvun muistelut: 
´´Makarielan talo oli joen rannalla Lamminpohjassa. Talossa oli kuulemme iso pirtti. Talossa asuivat Arhippa 
Vasselein poika, vaimo Hotora ja lapset  Iivo (syntyi 1882), Mikko  eli Dimitri (1885-1930) ja Matti. 
Arhippaisen suku juontuu Bogdanoffeihin eli Hännisiin sekä toisaalta Afanasjeff-sukuun.  
Voassila Teron poika Bogdanoff eli Hännini Vasselei asui Uhtuessa noin vuosina 1806-1880, tunnettiin 
myös Mässi´n nimellä. Vanhemmat olivat tulleet Kuhmosta nälkäaikana työn ja leivän hakuun Venäjälle 
Aunuksen läänin pohjoisosaan. Karjalaisen mukaan olisi Vasselei 3-4-vuotiaana seurannut mukana isänsä 
kontissa Uhtueen ja ollut Aunuksessa käymäseltä  isänsä keralla. Täydellisesti venäjänkarjalaistunut, 
miehuutensa päivinä kulkenut Suomessa kaupalla. Vasselei kuoli Varosen mukaan 80-vuoden vanhana 
keväällä 1886. Vasseleilla oli poika Arhippa ja tytär Natalie, josta tuli Rot´elan Suavan vaimo. Natalie oli 
Karjalaisen mukaan syntynyt Uhtuessa noin vuoden 1835 paikkeilla, oli 60:llä vuonna 1894.  (A.R. Niemi 
syntyi 1099 ja 1166).  
Rotjelan (Rotjolan) Suava oli sama kuin Soava Rotjon (Rodionin) poika Afanasjeff, jolla oli vaimona Natalie 
Vasselein tytär Lamminpohjasta (Maiju Keynäs /Taimi Ahonen).  
Mikko tuli vuosisadan vaihteessa Suomeen Vaasaan äitinsä Hotoran kanssa, mutta palasi sittemmin 
Karjalaan.  
Iivon vaimo oli Olka synt. Vaikkanen. Iivo tuli Suomeen Kajaaniin. Iivon pojalle Heikki Arhippaiselle (syntyi 
1913) otettiin Kajaanissa henkivakuutuus suvun alkuperäisellä nimellä Hänninen, mutta etunimenä käytettiin 
Heikki-nimen karjalaista muotoa Huoti.  
Arhipan veli Jyrki (Yrjö) käytti nimeä Alanko; Lamminpohjan kylänosan eräs nurkkaus oli näet ollut alavaa 
maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli vuonna 1907. Jyrkin poika oli Nikolai Alanko. Jyrki ja Nikolai asuivat 
Arhippaisten kanssa Makarielassa. Myös Jokirannat oliva Arhippaisen sukua. Antti Jokiranta oli Koukkulan 
talosta. (Pentti Heikin poika Arhippaisen, Veera Virran ja Irma Mikon tytär Purhosen muistelut). 
Herralan ukko tuli aikoinaan Suomussalmelta kotivävyksi Makarielaan, jossa  oli lapsia vain kaksi tytärtä. 
(Maiju Keynäs/ Matti Riikola). 
 
 Karjalassa käytetty nimi Bogdanoff perheraamatun merkintöjen mukaan. Raamatussa mm. nimi Avdotja 
Tichanoff. Tiedon antoi Irma Mikon tr. Purhonen, Saarijärvi. (Uhtua-seura) 
 



´´Iivo Arhippaisen  kotitalo Uhtualla oli Makariela. Iivon isän veli Yrjö käytti nimeä Alanko (Bogdanoff); 
Lamminpohjan kylän eräs nurkkaus näet oli ollut alavaa maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli 1907. Yrjön 
poika oli Nikolai Alanko ja Nikolain poika Teppo. Nämä asuivat Arhippaisten kanssa Makarielassa; talo oli 
joen rannalla ja talossa oli iso pirtti, kertoi Kyllikki Partasen sisar Veera Virta, joka oli 89-vuotias vuonna 
1994. Veera lähti Uhtualta 15-vuotiaana. Lamminpohjan kylän eräs nurkkaus näet oli ollut alavaa maata, 
alanko. Myös Jokirannat ovat Arhippaisen sukua. Antti Jokiranta oli Koukkulan talosta.  
Dmitri ja Iivo ovat olleet lestadiolaisia Karjalassa ja myöhmmin myös Suomessa. Iivo on ollut 1. 
maailmansodassa mm. Itävallan rintamalla. Iivo Arhippaisen 2. puoliso  noin 1927-28 oli Kyllikki o.s. 
Partanen syntyi 1906 Uhtualla. Matti Arhippainen Iivon veli, palasi Karjalaan. Mikko  (Dmitri) Arhipanp. tuli 
vuosisadan vaiheessa Suomeen Vaasaan äitinsä Hotoran kanssa, mutta palasi sittemmin Karjalaan. Mikko 
on Irma Purhosen isä ja Esko Arhippainen Irman veli.´´ 
Pentti Arhippaisen muistelu Uhtua-seuran jäsenluettelossa  sekä puhelimitse 13.4.1994. 
Kertojat Pentti Heikinp. Arhippainen, Veera Virta, Irma Mikon tytär Purhonen. 
 
Ks. Alajärvi. Veera Virta, naim. Alajärvessä, synt. Partanen, s. 1905. Aviomies Ijevlev-sukua: Lapset Pekka, 
Kauko, Maria, Kaksoset, Helvi 1928, Heino 1933, Aira 1944, Armi 1946. 
Vera Virta, s. 1905. Naimisissa, aviomies Janne Virta, 1 lapsi. Suomeen 1920, Pudas. VPAK I B a 1 
 
´´Pentti Arhippaisen isän kertomaa: Naapuri oli Hilippälä. Vaikkasvaari pötköttää Lamminpohjan 
hautausmaassa.  Pentin isän isoisä Arhippa ja Alangon pappa Iona Bogdanoff olivat  olleet Turkin sodassa 
1860-luvulla.´´ Pentti Arhippaisen muistelu 9.8.1996. 
´´Herralan ukko tuli aikoinaan Suomussalmelta kotivävyksi Makarielaan, jossa oli vain kaksi tytärtä.´´ (Maiju 
Keynäs/ Matti Riikola 
Pentti Arhippainen puh. 17.7.1993: ´´Tero Bogdanoffin poika oli Vaassila, pojanpoika Arhippa, jonka poika 
Iivo syntyi 1882 käytti nimeä Arhippainen, Iivon poika Heikki s. 22.6.1913 Uhtualla, Heikki Arhippaisen vaimo 
Liisa Pekola syntyi 5.6.1919, Nivala. Poika Pentti Arhippainen asuu Oulussa. Heikin suku, joka on Uhtuan 
Lamminpohjasta, on käyttänyt Arhippainen nimeä jo siellä. Pentin isoisä ja Heikin isä Iivo Arhipan poika eli 
Arhippainen oli syntynyt 1882. Arhipan vaimo oli Hotora Bogdanoff. Heikin veljet Mikko (Dimitri) ja Matti 
Arhippainen. Matti palasi Karjalaan. Iivon vaimo ja Heikin äiti oli Olka o.s. Vaikkanen.´´ 
 
Iivo Arhippaisen kotitalo Uhtualla oli Makariela. Iivon isän Arhipan veljenpoika Yrjö käytti nimeä Alanko 
Bogdanoff. Yrjön poika oli Nikolai Alanko ja Nikolain poika Teppo. Nämä asuivat Arhippaisten kanssa 
Makarielassa; talo olli joen rannalla ja talossa iso pirtti, kertoi Kyllikki Partasen sisar Veera Virta (84-vuotias 
vuonna 1994. 
Uhtuan Jokirannat ovat Arhippaisen sukua. Vrt. Luukas Jokiranta Dorofejeff, jonka äiti oli Ulli, sisar Stepanie 
(Stepanida) 
Pentti Arhippainen  9.8.1996: ´´Isä Heikin isoisä oli Arhip, isoäiti Hotora kuoli Vaasassa, haudattiin sinne. 
Isoäidistä on otettu valokuva Vaasassa. Kuvan taakse on kirjoitettu nimi Marppa.´´ 
Ks. edellä: Arhip Vasiljevits syntyi noin 1840, vaimo Feodora Ivanovna synt. Tihanova syntyi noin 1855, 
Uhtua. Karjalassa Arhippa ja Hotora. 
 
4. Iona Bogdanov syntyi noin 1845, vaimo Melanija Prokopjevna, synt. Pardojeva syntyi 1850. Uhtua. 
Iona HZ. (Otets sektanne) : Uskovajset.  Melanija Prokopjevna oikeauskoinen. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias (devka=naimaton) Matrona 
Makarovna (po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias Osip, uvolennyij v 
zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja 47-vuotias Vassa. Iona, Osip ja Kirill (luopuneet ortod. uskosta) 
otstunnik ot pravoslavija. 
Uhtuan  vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhipin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna ja 
lapset 5-vuotias Dimitrij ja 2-vuotias Maksim. 
Samassa (90) myös Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna ja lapset: 9-vuotias Jegor, 14-vuotias 
Irina, 12-vuotias Jevdokija, 6-vuotias Stepanida, 3-vuotias Jekaterina ja puolivuotias Simeon. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja  
tämän lapset: mm.  55-vuotias Iona Bogdanov (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon 
Uskovaiset), Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna sekä lapset: 19-vuotias Jegor Ionits, 22-vuotias 
Jevdokija  Ionitsna, 13-vuotias Jekaterina  Ionitsna ja 6-vuotias Ksenija  Ionitsna . 
Samassa (96) myös 53-vuotias Iosif Bogdanov, (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon 
Uskovaiset). 
Samassa (96) myös 46-vuotias Kirill Bogdanov ja 60-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli  65-vuotias 
Iona Bogdanov. Molemmat ´´otstunniki ot´pravoslavija´´ (luopuneet ortodoksisesta uskosta). 



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Ionan lapset: 23-vuotias Jekaterina. 16-
vuotias Ksenija. 
 
Bogdanov, Iona, Uhtua, vihittiin 28-vuotiaana 1. avioliittoon 24.5.1874. Morsian oli 23-vuotias  Pardojeva, 
Melanija Prokopjevna, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Dorofej Fedorovits Tihanov, Vasilij Ananin 
Klementjev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jevsej Ivanovits Sofronov. 
 
Melanija Prokopjevna Pardojevan sukutausta: 
Ivan Pardojev, Rokkolan Iivana, kuoli ennen v. 1870; poika Prokopij Ivanovits.  
Prokopin lapset:   
1. Melanija Prokopjevna s. 1850, puoliso Iona Bogdanov s. 1845, vihitty 24.5.1874. 
2. Vassa (Vasilissa) Prokopjevna s. noin 1854, puoliso Filipp Nikolajevits Tihanov s. noin 1845 tai 1846. 
Vihitty 18.4.1873. Hilippä Miikkulanp. Tichanoff, 
3. Andrej Prokopjevits s.1854, kuoli 1.7.1893, vaimo Anna Ivanovna synt. Trofimova s. 1854. 
 Andrein lapset: Ioann (Ivan) Andrejevits Pardojev s. 18.4.1877, vaimo Agafja Artemjevna synt. Tarasova s. 
noin 1875, Vojkula. 
Jelena Andrejevna Pardojeva s. 21.5.1881, kuoli 20.4.1892. 
Jevdokija Andrejevna Pardojeva s. 16.3.1889, kuoli 19.3.1889. 
Jelisej Andrejevits Pardojev s. 14.6.1890, kuoli 23.12.1890. 
Anna Andrejevna Pardojeva s. 16.10.1891, kuoli 7.4.1892,. 
Anastasija Andrejevna Pardojeva syntyi 2.11.1893,. 
 
Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset:  
Jevdokija 1875, k.1875, Irina s. 1877, k. 1893, Jegor s. 1877, k. 1877, Jevdokija 2. s. 1879, Georgij (Jegor) 
s. 1881, Stepanida s. 1884, k.1899, Jekaterina s.1887, Simeon s.1890, k. 1891, Iosif s.1892, k.1892, 
Ksenija s. 1894.  
3.1. Jevdokija 1. Ionitsna syntyi 28.2.1875, kastettiin 21.3.1875, kuoli isoon rokkoon 5 kk:n iässä 29.8.1875, 
haud. 31.8.1875 Kummina oli Vassa Bogdanova, Ionan sisar. Uhtua.  
3.2. Irina Ionitsna  syntyi 16.4.1877, kastettiin 24.6.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 16-vuotiaana 14.3.1893, 
haud. 15.3.1893. Uhtua. Kummina oli neito Vassa Bogdanova. Uhtua. 
3.3. Jegor 1. Ionits Bogdanov syntyi noin 1876,  kuoli pistoksiin 1-vuotiaana 2.4.1877, haud. 4.4.1877. 
Uhtua 
3.4. Georgij (Jegor 2.) Ionits syntyi 13.5.1881, vaimo  Marfa Trofimovna, synt. Vasiljeva syntyi 1886. 
Myöhemmin Jyrki (Yrjö) Alanko kuoli 1907. 
Georgij (Jegor) Ionits Bogdanov syntyi 13.5.1881, kastettiin 14.6.1881. Uhtua. Kummina oli Prokopij 
Pavlovits Pardojev, Uhtua. 
´´Arhipan veli!  Jyrki (Yrjö) käytti nimeä Alanko; Lamminpohjan kylänosan eräs nurkkaus oli näet ollut alavaa 
maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli vuonna 1907. Jyrkin poika oli Nikolai Alanko s. 25.3.1906, k. sodassa 
1939-40. Jyrki ja Nikolai asuivat Arhippaisten kanssa Makarielassa.´´ 
 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 60 kirjoihin on merkitty 70-vuotias Arhipp Bogdanov ja veli  65-vuotias 
Iona Bogdanov. Molemmat ”otstunniki ot´pravoslavija” (luopuneet ortodoksisesta uskosta). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. 24-vuotias leski Marfa Trofimovna 
Bogdanova ja Marfan poika 4-vuotias Nikolaj Georgijevits. 
 
Jegor Ionits Bogdanov, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 20-vuotiaana 19.8.1901. Morsian oli 19-vuotias  neitsyt 
Vasiljeva, Marfa Trofimovna, Tsiksa. Häätodistajina olivat Pardojev, Dmitrij Pavlovits, Uhtua. Dorofejev, Ivan 
Ivanovits, Uhtua.Tihanov, Matfiij Ivanovits, Uhtua. Ivanov, Avksentij Lukitsyntyi Tsiksa. 
Georgij (Jegor) Ionits Bogdanovin ja Marfa Trofimovnan synt. Vasiljevan lapset: 
3.4.1. Ioann Georgijevits syntyi 26.2.1903, kastettiin 6.3.1903. Kummina oli Kiril Trofimovits Kalinin, Tsiksa. 
Bogdanov, Ioann Georgijevits kuoli hinkuyskään 6 kk. iässä 6.10.1903, haud. 8.10.1903. Uhtua. 
3.4.2. Miron Jegorovits syntyi 5.8.1904, kastettiin 22.8.1904, kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä  22.11.1904, 
haud. 24.11.1904. Kummeina olivat Kirill Trofimov Vasiljev, Tsiksa ja Jevdokija Ionina Bogdanova, Uhtua. 
Talonpojan tytär. 
3.4.3. Nikolaj Georgijevits syntyi noin 1906. Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. 24-
leski Marfa Trofimovna Bogdanova ja Marfan poika 4-vuotias Nikolaj Georgijevits. 
?.Jyrki = Yrjö Alanko kuoli 1907. Teppo Alanko syntyi 11.11.1909 Uhtua, Kuoli 11.12.1987 Kiiminki. Karjalan 
Heimo 1988 syntyi 23. 
Aleksi Jyrinp. Uhtuan Lamminpohja. Nimi oli luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V. 
Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 



 
Nikolai Alanko syntyi Uhtua 25.3.1906, kuoli sodassa 1939-40.  
Nikolai Alanko osallistui Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV 2 
Nikolai Alanko syntyi 25.3.1906 Uhtua, tuli pakolaisena Suomeen 1922, naimisissa. Pudas, Martinniemi. 
VPAK I B a 1. Nikolai Alanko kaatui sodassa 1939-40. Karjalan Heimo 1988 syntyi 167. 
Teppo Alanko syntyi 11.11.1909 Uhtua, kuoli 11.12.1987 Kiiminki. Karjalan Heimo 1988 syntyi 23. 
 
Veera Virran muistelu: 
´´Arhipan veljen Ionan poika Jyrki (Yrjö) käytti nimeä Alanko (Bogdanoff); Lamminpohjan kylän eräs 
nurkkaus näet oli ollut alavaa maata, alanko. Makarielan Jyrki kuoli 1907. Yrjön poika oli Nikolai Alanko ja 
Nikolain poika Teppo. Nämä asuivat Arhippaisten kanssa Makarielassa; talo oli joen rannalla ja talossa oli 
iso pirtti,´´ Näin kertoi Kyllikki Partasen sisar Veera Virta, joka oli 89-vuotias vuonna 1994. Veera lähti 
Uhtualta 15-vuotiaana. 
 
3.5. Jevdokija 2. Ionitsna syntyi 1.3.1879, kastettiin 10.4.1879. Kummina oli Vassa Vasiljeva Bogdanova. 
Uhtua. devitsa.  
´´Outi Paavilo syntyisin  Bogdanova,Uhtua, Ryhjä, 75-vuotias kesäk. 1953 (s. ?1878); passissa ikä merkitty 
”alle 70 vuotta”. Isä Iivo Pohtanoi kävi kaupalla Suomessa; neljä veljeä, joista kaksi Ondrei ja Petri kävi 
kaupalla, joutuivat arvannostoon ja 1. maailmansotaan ja sille tielle ovat jääneet. Isä ja pojat kävivät 
kaupalla etelä-Suomessa.´´ Maiju Keynäs haast. 1953 Oulujoen Maikkulassa ss. 27-28. 
3.5. Stepanida Ionitsna syntyi 11.11.1884, kastettiin 1.1.1885, kuoli kylmettymiseen 15-vuotiaana 14.5.1899, 
haud. 16.5.1899. Uhtua. Kummina oli Vassa Prokopjeva Tihanova, Filipp Nikolajevits Tihanovin vaimo. 
Uhtua. 
3.6. Jekaterina Ionitsna syntyi 24.11.1887, kastettiin 30.12.1887. Kummina oli Prokopij Pavlovits Pardojev,  
Uhtua ja Vasilissa Tihonova. Talonp. vaimo.  
3.7. Simeon Ionits syntyi 17.4.1890, kastettiin 9.5.1890, kuoli tuhkarokkoon 1-vuotiaana 4.5.1891, haud. 
6.5.1891. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua ja Vassa Prokopjevna Tihanova,  Uhtua. 
Talonpojan vaimo. Iona: priverzhenets k sekte  “Uschkovajzet“ ? 
3.8. Iosif Ionits syntyi 29.3.1892, kastettiin 27.4.1892, Ionits  kuoli kouristuksiin 4 kk. iässä 24.7.1892, haud. 
26.7.1892. Kummeina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Uhtua ja Vasilissa Prokopjevna Tihonova, Uhtua. 
Talonpojan  vaimo. 
3.9. Ksenia Ionitsna syntyi 24.1.1894. 
Ksenia Ionitsna syntyi 24.1.1894, kastettiin 27.2.1894. Kummeina olivat Uvolennyj v zapas flota effrejtor Kirill 
Bogdanov ja Vasilissa Prokopjevna Tihanova, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Oksenie Bogdanoff. Kuusamon kansanopiston punnitusluettelossa 1908 14-vuotias, painot 38-39-40. Jouko 
Pesosen rekeen lähtee (Kuusamoon) Oksenja Bogdanoff. Ahava 11:9. Myös Kuusamon kansanop.matr. 
1909-10. Nimi Kuusamon kansanopistoon hyväksyttyjen listassa. Ahava 2 :12 
 
Avioliittoa edellyttävä todistus: Uhtuan kirkonkylästä talollisen tr. Ksenja Joonantr. Bogdanoff aikoo 
avioliittoon Kuusamon seurakuntalaisen Ferdinand Oskarinp. Dahlmanin kanssa ... todistamme, että Ksenja 
Joonantr. Bogdanoff on a) neitsyt, b)  oikeauskoinen Uhtuan Pietari-Paavalin kirkon kirjan merkinnän 
mukaan syntynyt  1894 tammikuun 24 p. ... vapaa tarttuvista  taudeista, estettä avioliitolle ei ole. Uhtua 
27.9.1914. Kirkkoherra Nikolai Vasiljeff Pestuhoff, Diakoni Aleksej Kopyloff. (Käännös) Ahava 15:4 
 
4. Iosif (Osip) Bogdanov syntyi 1847, vaimo Matrona Makarovna synt. Pällijeva syntyi noin 1873.   
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias devka (naimaton) Matrona 
Makarovna (po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias Osip, uvolennyij v 
zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja ?47-vuotias Vassa. Osip ja Kirill otstunnik ot pravoslavija. 
Uhtuan  vuoden 1890 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty Arhipin vaimo 35-vuotias Feodora Ivanovna ja 
lapset 5-vuotias Dimitrij ja 2-vuotias Maksim. 
Samassa (90) myös Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna ja lapset: 9-vuotias Jegor, 14-vuotias 
Irina, 12-vuotias Jevdokija, 6-vuotias Stepanida, 3-vuotias Jekaterina ja puolivuotias Simeon. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja  
tämän lapset: mm.  53-vuotias Iosif Bogdanov, (luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt lahkoon 
Uskovaiset). 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrona 
Makarovna (luopunut ortodoksisesta uskosta) ja Matronan sisar devitsa Agafja Makarovna Pällijeva 
(merkitty poissaolevaksi). 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Arhipin veli  63-vuotias Iosif (luopunut 
ortod. uskosta) ja Iosifin vaimo 37-vuotias Matrena Makarova. 



 
Iosif HZ. Bogdanov, ( priverzhen k sekt ´´Uschkovajzet“´´(lahkon kannattaja.), vihittiin 1. avio-liittoon 47-
vuotiaana 29.5.1894. Morsian oli 21-vuotias neitsyt Pällijeva, Matrona Makarovna, Uhtua. Häätodistajina 
olivat  Grigorjev, Jakov Pimenovits, Uhtua. Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua.Terentjev, Ilarion Petrovits, 
Uhtua. Tihanov, Aleksandr Ivanovits, Uhtua. 
 
Matro Bogtaanoff, kirje Uhtuasta 12.2.1900 Jeli Afanasjeffille: ´´Muistossa oleva Rakas Sisko Herrassa Jeli 
Afanaasijeff ... olen uskomassa synnit anteeksi Jeesuksen nimessä ja ulos vuotaneessa veressä ... terveisiä 
minun ja Oskarin puolesta ... nämä langat jotka lähetän Wasken matassa kuvottaisitte minulle tröijyksi 
...Ahava 28:10. Oskari = ?Iosif 
Matro Uhtuasta 12.1.1903 Ahavalle: ´´lähettäisitte ... pumpulilankoja niiden nahkojen edest (11 
lampaannahkaa) ´´ Ahava 9:6 
Semjon Afanasjeffin kirje 27.8.1899: ´´Terveisiä kirjoittajasta Matro Bogtaanoffista, joka myös lukee aina  
teijän kirjat eli Makarien Matro jos tiedät.´´  Ahava 22:1 
´´Uhtuan kirkonkylässä oli vain Makarien Mari ja Teron Muarie ´´kylän kirjureita´´, heillä luetettiin ja 
kirjoitutettiin kirjeet. Teron Muarieta (Dorofejeva) koulutettiin Suomess, kun hänen äitinsä sukulaisia oli 
Suomessa, kun Muarien vanhemmilla oli kestikievari ja tarvittiin luku- ja kirjoitustaitoista. Makarien Mari  oli 
vanhempiensa kera Suomessa ja siellä oppinut. Maiju Keynäs haast. Irene Koivikko 1951. Vihko II ss. 319-
322. 
 
Matrona Makarovnan 2. avioliitto: 
63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 18.1.1915. Morsian oli 41-vuotias leski Matrona 
Makarovna ( Makarien Matro) Bogdanova. (L.S. s. 3.) 
Matrena Makarovna synt. Pällijeva syntyi 27.3.1873, kastettiin 10.4.1873. Kummina oli Jevdokija Kirillovna 
Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, Uhtua. Matronan vanhemmat Makar Prokopjevits 
Pällijev ja Darja Leontjevna.  
Matrenan 1. puoliso 53-vuotias Iosif Bogdanov syntyi noin 1846 tai 1847. Iosif oli luopunut ortodoksisesta 
uskosta ja siirtynyt lahkoon ”Uskovaiset”. 
Päntin Paro Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 12.6.1912: ”Kalasen naini on kuollun.” Ahava  14: 10 
Päntin Paro Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 27.1.(1915): ”Makarien Matro Ossipan leski meni Kalasella 
miehellä Tikanohvilla Kyröh.” Ahava 15:6 
”Uhtualta Iivana Kalanilla kauppa Suomen Kyrössä.” Maiju Keynäs haast. Okahvie Dorofejeffia (synt. 
Tichanoff) Kuhmossa 
5. Kirill HZ Bogdanov syntyi noin 1854 tai 1855, vaimo Irina Konstantinovna, synt. Andronova syntyi 1870 
tai 1872, Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias devka (naimaton) Matrona 
Makarovna (po raskolu) ja Matronan lapset: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias Osip, uvolennyij v 
zapas (reservissä) 36-vuotias Kirill ja ?47-vuotias Vassa. Osip ja Kirill otstunnik ot pravoslavija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias devitsa Matrona Makarovna Bogdanova ja  
tämän lapset: mm. 46-vuotias Kirill Bogdanov ja 60-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 98 kirjoihin on merkitty Kirillin vaimo 30-vuotias Irina Konstantinovna ja lapset 
3-vuotias Ivan ja puolivuotias Irodion. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 62 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Irina Konstantinovna Bogdanova ja poika 
12-vuotias Ioann Kirillovits. 
Kirill Bogdanov, Uvolennyj v zapas armij effrejtor Kirill HZ, Uhtua,vihittiin 1 avioliittoon 37-vuotiaana  
25.5.1892. Morsian oli 22-vuotias  Andronova, Irina Konstantinovna, Uhtua.Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Vasilij Matfejevits Pällijev, Semjon Ivanovits Gavrijev, Ivan Ivanovits Dorofejev, Ivan Ipatovits Germanov. 
Kirill HZ. Bogdanov, uvolennyj v zapas armij efrejtor syntyi noin 1855, kuoli influenssaan 46-vuotiaana 
12.1.1901, haud. 15.1.1901. Uhtua.  
Lapset: 
5.1. Irina Kirillovna syntyi 5.5.1893, kastettiin 20.6.1893, kuoli hinkuyskään 2-vuotiaana 10.1.1894, haud. 
12.1.1894, Uhtua. Kummeina olivat Mihail Konstantinovits Andronov, Uhtua ja Irina Konstantinovna 
Pardojeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. Isä Uvolennyj v zapas armij rjadovoj Kirill HZ. Bogdanov. 
5.2. Kirill Kirillovits syntyi 11.2.1895, kastettiin 5.3.1895, kuoli kylmettymiseen alle 1-vuotiaana 26.12.1895, 
haud. 27.12.1895 Kummeina olivat Mihail Konstantinovits Andronov, Uhtua ja Irina Konstantinovna 
Gavrijeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. Isä Uvolennyj v zapas flota efrejtor Kirill Bogdanov.  
5.3. Ioann Kirillovits syntyi 6.10.1897, kastettiin 16.11.1897. Kummina oli Mihail Konstantinovits Andronov, 
Uhtua ja neitsyt Tatjana Artemjevna Andronova, Uhtua. 



5.4. Irodion Kirillovits syntyi 6.4.1900, kastettiin 7.5.1900, kuoli tulirokkoon 1-vuotiaana 24.5.1901, haud. 
26.5.1901. Uhtua. Kummeina olivat Mihail Konstantinovits Andronov, Uhtua ja Tatjana Artemjevna 
Afanasjeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. Isä Uvolennyj v zapas armij Kirill HZ. Bogdanov, Uhtua. 
 
Jevdokija Bogdanova?  ´´Outi Paavilo syntyisin  Bogdanova,Uhtua, Ryhjä, 75-vuotias kesäk. 1953 (s. 
?1878); passissa ikä merkitty ”alle 70 vuotta´´. Isä Iivo Pohtanoi kävi kaupalla Suomessa; neljä veljeä, joista 
kaksi Ondrei ja Petri kävi kaupalla, joutuivat arvannostoon ja 1. maailmansotaan ja sille tielle ovat jääneet. 
Isä ja pojat kävivät kaupalla etelä-Suomessa.´´ Maiju Keynäs haast. 1953 Oulujoen Maikkulassa ss. 27-28. 
Vrt. Jevdokija 2. Ionitsna Bogdanova s. 32 
 
Vasilij Bogdanov syntyi noin 1849 tai 1850, kuoli 14.7.1885, vaimo Pelagija Kirillovna Bogdanova, synt. 
Mullijeva, syntyi noin 1850. 
Vasili Bogdanov syntyi joko Tuoppajärvi, (Lagovarskago prihoda. ), Tihtozera. tai syntyi 1851 Kiestinki-
Tuoppajärven prihod, kylä Tirozera, 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 67 kirjoihin on merkitty Aggej Sergejevits Sergejev perheineen. 
Samassa (67) myös Ivan Fedorovits Mullijev, vaimo 56-vuotias Aleksandra Ivanovna, 36-vuotias Pavel ja 7-
vuotias Stefan (asuvat kylässä Schj?). 
 Samassa (67) myös 50-vuotias leski Pelagija Kirillovna Bogdanova sekä Pelagija Kirillovna Bogdanovan 
aviottomat lapset: 24-vuotias Jakov Mullijev, 20-vuotias Marija, 16-vuotias Akilina, 11-vuotias Anastasija ja 
5-vuotias Iona. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Pelagija Kirillovna Bogdanova ja 
Pelagijan lapset: 33-vuotias Jakov Mullijev, 30-vuotias Marija Vasiljevna, 21-vuotias Anastasija Vasiljevna, 
14-vuotias Iona Vasiljev. 
Samassa (58) myös Jakovin vaimo 26-vuotias Pelagija Dorofejevna ja Jakovin ja Pelagijan poika 2-vuotias 
Antonij. 
Samassa (58) myös 80-vuotias Jevdokija Mihejevna Bogdanova syntyi 1830. 
Pelagija Kirillovna Mullijevan, uhtual. talonpojan naimattoman tyttären lapset. Isä todenäk. Vasilij Bogdanov. 
1. Fekla Pelagijan avioton tytär Mullijeva syntyi noin 1872, kuoli isoon rokkoon 3-vuotiaana 26.7.1875, haud. 
28.7.1875.  
2. Marfa Mullijeva, Pelagijan avioton tytär syntyi 4.7.1874, kastettiin 4.8.1874. Kummina oli Marfa Kirillovna, 
Uhtua. 
3. Jakov Mullijev, Pelagijan avioton poika syntyi 28.9.1876, kastettiin 31.10.1876. Kummeina olivat Ivan 
Nikolajevits Lipkin ja Melanija Kirillovna, Ivan Mitrofanovin vaimo.  
4. Marija Mullijeva, Pelagijan avioton tytär syntyi 26.1.1879, kastettiin 23.2.1879. Kummina oli devitsa 
Stepanida Kalinitsna Sergejeva. Uhtua.  
5. Matrona Mullijeva, Pelagijan avioton tytär syntyi 24.3.1881, kastettiin 24.4.1881. Kummina oli neitsyt 
Stepanida Kalinitsna Sergejeva, Uhtua.  
Vasilij Bogdanov, Tuoppajärvi, Njargieva dvora, vihittiin 32-vuotiaana 1. avioliittoon 1.11.1881. Morsian oli 
30-vuotias Pelagija Kirillovna Mullijeva,  Kirill Mullijev-vainajan tytär, Uhtua. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Kalinin 1:j. Sergejev, Artemij Mihailov Mitrofanov, Ivan Ivanovits 
Mitrofanov, Ivan Ananin Klementjev. 
Vasilij Bogdanov kuoli keuhkotautiin 35-vuotiaana 14.7.1885, haud. 16.7.1885. Tuoppajärvi, Tirozero. 
Vasilij Bogdanovin ja Pelagija Kirillovnan synt. Mullijevan lapsi: 
6. Akilina Vasiljevna Bogdanova syntyi 9.4.1884, kastettiin 6.5.1884. Kiestinki-Tuoppajärven prihod, kylä 
Tirozera. Kummina oli neitsyt Stepanida Kalinitsna Sergejeva, Uhtua.   
7. Anna Mullijeva, Pelagijan avioton tytär syntyi 26.7.1885, kastettiin 5.8.1885. Uhtua. Kummina oli neitsyt 
Stepanida Kalinitsna Sergejeva, Uhtua.  
8. Anastasija Bogdanova, Pelagijan avioton tytär syntyi 16.12.1888, kastettiin 8.1.1889. Kummina oli 
Jevdokija Mihejevna Bogdanova (todennäk! Paperi rikki.), leski. Uhtua. Äiti leski Pelagija Kirillovna 
Bogdanova. 
9. Iustina Bogdanova, Pelagijan avioton tytär syntyi 30.9.1892, kastettiin 1.11.1892, kuoli kouristuksiin 2 kk. 
iässä 22.11.1892, haud. 23.11.1892. Tihtozera. Kummeina olivat Semjon Afanasjevits Mitrofanov, Uhtua ja 
Anna Kozmitsna Bogdanova. Talonpojan vaimo. Äiti Pelagija Kirillovna Bogdanova, Tihtozera, 
Lagovarskago-prihoda. 
10. Iona Bogdanov, Pelagijan avioton poika syntyi 22.9.1895, kastettiin 21.10.1895. Tihtozera. Kummina oli 
Ivan Nikolajevits Lipkin, Vuokkiniemi ja neitsyt Stepanida Kalinitsna Sergejeva, Uhtua. Äiti leski Pelagija 
Kirillovna Bogdanova, Tihtozera (Pistojärvi). 
 
Vilgelmina (Vilhelmina Jogan Valborgi (Vaschborg?) Avgustin devka. Ljuteranka. Abovskoj gubernij, 
prihoda Honga-lahen derevna. S. krestjanina Terentiem Bogdanovym (aviomies?). 



1. Jelizaveta, Vilhelminan avioton tytär syntyi 22.41884, kastettiin 6.8.1884. Kummina oli Matrona 
Andrejevna Bogdanova, talonpojan tytär, Uhtua. 
Vrt. Vasselei Teron poika Bogdanoff eli Hännini Vasselei, joka eli Uhtualla noin …1806-1880. 
Vrt. ”Suomesta tuotuja puolisoita: Iro Sofronoffin mummo Jeli, Vasken akka Arhipoff, Marinaisen Iivanan 
akka Haurijeff, Vierman (Tichanoff) äiti, Erkin akka Bogdanoff Hinnerjoelta.” Maiju Keynäs haast. Iita Tervoa. 
Vihko IV ss. 265-66. 
 


